



PROJECTE BÀSIC I D'EXECUCIÓ

ACTUALITZACIÓ DE PREUS: ÀREA D'ACOLLIDA DE L'OUTDOORPARK VALL DE BOÍ

Promotor:

Ajuntament de La Vall de Boí

Adreça:

3894801CH2039S0001UM

Pla de l'Ermita

(La Vall de Boí- Lleida)

Data:

gener de 2023

Arquitecta:

Anna Àvila Margarit

coac 37451/2

c/barranc de Suix n°16, 25520, El Pont de Suert

tel.973690635

Col·laboradors:

Jorge López Verdugo

Anna Mañà Gilabert



ÍNDEX

1.- PREUS AUXILIARS

2.- DESCOMPOSATS

3.- AMIDAMENTS I PRESSUPOST

LLISTAT DE MATERIALS VALORAT (Pres)

Edifici acollida Outdoorpark

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	IMPORT
10100060	51,461 h	MANOBRE	14,52	747,21
			Grup 101	747,21
1704.90	2,050 h	Oficial 1a paleta	19,12	39,20
			Grup 170	39,20
20100010	54,349 h	CAMIO MITJà 10/12 TN.	21,18	1.151,12
20100190	44,569 h	PALA RETROEXC. SOBRE PNEUMÀTICS	27,41	1.221,62
20100210	10,108 h	PICONADORA ESTÀTICA	29,91	302,32
			Grup 201	2.675,06
A0000000	0,180 h	Ma d'obra ajudant	11,52	2,07
A0000001	10,874 h	Ma d'obra operari	16,27	176,92
			Grup A00	178,99
A0121	12,210 h	Oficial 1ª electricista	19,75	241,15
A0121000	5,400 h	Oficial 1a	17,84	96,34
A0122000	469,129 h	Oficial 1a paleta	17,84	8.369,26
A0123000	29,622 h	Oficial 1a encofrador	21,64	641,02
A0127000	172,485 h	Oficial 1a col.locador	17,84	3.077,14
A012A000	174,000 H	Oficial 1a fuster	18,16	3.159,84
A012D000	27,968 h	Oficial 1a pintor	21,64	605,22
A012E000	0,570 h	Oficial 1a vidrier	21,03	11,99
A012G000	85,000 h	Oficial 1a calefactor	19,39	1.648,15
A012H000	34,550 h	Oficial 1a electricista	17,11	591,15
A012J000	12,220 h	Oficial 1a lampista	18,44	225,34
A012M000	44,305 h	Oficial 1a muntador	22,37	991,10
A012N000	9,480 h	Oficial 1a d'obra pública	21,64	205,15
A0131	12,210 h	Ayudante electricista	16,92	206,59
A0132000	1,000 h	Ajudant paleta	16,64	16,64
A0133000	29,622 h	Ajudant encofrador	19,21	569,04
A0137000	117,036 h	Ajudant col-locador	19,21	2.248,26
A013A000	174,000 H	Ajudant fuster	15,66	2.724,84
A013D000	27,045 h	Ajudant pintor	19,21	519,54
A013G000	85,000 h	Ajudant calefactor	16,61	1.411,85
A013H000	36,750 h	Ajudant electricista	14,68	539,49
A013J000	5,560 h	Ajudant lampista	15,51	86,24
A013M000	45,805 h	Ajudant muntador	19,21	879,91
A0140000	567,675 h	Manobre	15,21	8.634,33
A0150000	31,530 h	Manobre especialista	18,00	567,54
A01H2000	8,775 h	Oficial 1a p/SiS	21,64	189,89
A01H3000	17,550 h	Ajudant p/SiS	19,21	337,14
			Grup A01	38.794,14
B0111000	8,034 m3	Aigua	1,40	11,25
			Grup B01	11,25
B0310020	43,699 t	Sorra p/morters	22,76	994,60
B0321000	19,113 m3	Sauló s/garbellar	14,89	284,59
B0332300	25,750 t	Grav a pedra granit.50-70mm	22,76	586,07
B0332600	2,861 t	Grav a pedra granit.18-25mm	22,76	65,12
B0351000	9,854 t	Palet riera D=16-32 mm	26,32	259,36
			Grup B03	2.189,74
B0512401	10,331 t	Ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L 32,5R,sacs	136,55	1.410,75
B0532310	2,462 kg	Calç aèria CL 90	0,08	0,20
B05A2203	45,920 kg	Beurada p/ceràmica,CG2(UNE-EN 13888),color	2,50	114,80
			Grup B05	1.525,74
B064300C	0,899 m3	Formigó HM-20/P/20/I,>=200kg/m3 ciment	54,99	49,43
B064500B	0,340 m3	Formigó HM-20/B/40/I,>=200kg/m3 ciment	101,96	34,69
			Grup B06	84,11

LLISTAT DE MATERIALS VALORAT (Pres)

Edifici acollida Outdoorpark

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	IMPORT
B0710150	0,153 t	Mort.ram paleta M5,sacs,(G) UNE-EN 998-2	84,75	12,99
B0711020	287,369 kg	Adhesiu cimentós C2 (UNE-EN 12004)	2,50	718,42
Grup B07				731,41
B081C010	4,798 kg	Addit. inclus.aire/plastificant p/morter,UNE-EN 934-3	0,92	4,41
Grup B08				4,41
B0A31000	9,943 kg	Clau acer	1,05	10,44
B0A32000	360,000 kg	Clau acer galv.	1,29	464,40
B0A33300	36,766 cu	Tatxes acer llarg.=30mm	2,08	76,47
B0A44000	99,128 cu	Visos p/guix lam.	8,47	839,62
B0A4A400	23,886 cu	Visos,galvanitzats	1,88	44,91
B0A61600	1.194,288 u	Tac niló D=6-8mm,+vis	0,20	238,86
B0A75500	70,000 u	Abraçadora plàstica,d/int.=14mm	0,22	15,40
Grup B0A.....				1.690,09
B0CC1310	127,259 m2	Placa guix lamin. A i guix 12,5mm	9,00	1.145,33
B0CC1410	71,704 m2	Placa guix lamin. A i guix 15mm	14,00	1.003,86
B0CC1411	73,542 m2	Placa guix laminat fonoabsorvent i guix 15mm	18,00	1.323,76
B0CC2310	61,767 m2	Placa guix lamin. H i guix 12,5mm	11,00	679,44
B0CC3410	31,642 m2	Placa guix lamin. F i guix 15mm	15,00	474,62
B0CK1800	11,330 m2	Placa AQUAPANEL OUTDOOR	26,00	294,58
Grup B0C.....				4.921,59
B0D21030	97,753 m	Tauló fusta pi p/10 usos	0,38	37,15
B0D31000	0,188 m3	Llata fusta pi 100x60 mm.	546,22	102,47
B0D35000	2,700 m3	Llata fusta pi,autoclau	600,00	1.620,00
B0D625A0	1,491 cu	Puntal metàl·lic telescòpic h=3m,150usos	7,79	11,62
B0D71130	108,614 m2	Tauler pi,g=22mm,10 usos	1,10	119,48
B0DZA000	5,924 l	Desencofrant	2,39	14,16
Grup B0D.....				1.904,87
B0F1F2A1	7.363,998 u	Maó calat R15,290x140x100mm,p/revestir,categoria I,HD,UNE-EN 771	0,60	4.418,40
B0FH7172	47,190 m2	Rajola gres porcell.premsat polit,rectang/quadr. 16-25 peces/m2,	25,00	1.179,75
B0FHA172	11,220 m2	Rajola gres porcell.premsat s/esmaltar antillis.,rectang/quadr.	25,00	280,50
Grup B0F				5.878,65
B0K6C74B	189,000 m2	Fusta de pi tractat en autoclau amb sals de coure de 40x20 mm	40,00	7.560,00
Grup B0K.....				7.560,00
B2RA73GB	11,200 t	Deposició controlada dipòsit autoritzat,residus barrej. inerts	45,00	504,00
Grup B2R.....				504,00
B44Z5021	410,000 kg	Acer S275JR,peça simp.,perf.lam.L,LD,T,rodó,quad.,rectang.,talla	0,82	336,20
Grup B44				336,20
B5ZEUK30	42,000 m	Vora lliure p/coberta safata alumini,g=1mm,desnv.90cm,	22,76	955,92
B5ZZJLPT	8,000 u	Vis acer galv. 5,4x65mm,junt metall/goma,tac D=8/10mm	0,24	1,92
Grup B5Z.....				957,84
B6B11211	695,178 m	Muntant planxa acer galv. params.vert.,ampl.=48mm	2,00	1.390,36
B6B12211	188,691 m	Canal planxa acer galv. params.horitz.,ampl.=48mm	2,00	377,38
B6BZ1A10	88,383 m	Banda acústica autoadh.,ampl.=<=50mm,p/junts plaques guix lamina	1,00	88,38
Grup B6B.....				1.856,12
B7412CMF	169,400 m2	Làmina PVC n/resist.intemp.,g=1,2mm,+arm. malla FV	8,40	1.422,96
Grup B74				1.422,96
B7713260	134,807 m2	Làmina PEAD permeable v.apor,n/resist.intemp.,massa=52-64g/m2	1,82	245,35
Grup B77				245,35
B7B111A0	154,000 m2	Geotèxtil filtre PP no teix.lligat mecàn.,100-110g/m2	2,10	323,40
B7B151D0	154,000 m2	Geotèxtil filtre polièst. no teix.lligat mecàn.,140-190g/m2	2,10	323,40
Grup B7B.....				646,80

LLISTAT DE MATERIALS VALORAT (Pres)

Edifici acollida Outdoorpark

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	IMPORT
B7C2E570	650,433 m2	Planxa (XPS),g=50mm,resist.compress.>=300kPa,res.tèrmica ,1,471-	6,46	4.201,80
B7C2P100	0,201 m2	Planxa EPS elast.,g=10mm	2,73	0,55
B7C9H5M0	82,861 m2	Placa semiríg.MW-roca,UNE-EN 13162 26-35kg/m3,g=40mm,cond.tèrmic	7,00	580,03
Grup B7C.....				4.782,38
B7J50010	0,037 dm3	Massilla segell.,silicona neut monocomp.	13,58	0,50
B7J5009A	0,060 dm3	Massilla segell.,poliuretà polimer.râp. monocomp.	10,55	0,63
B7J500ZZ	191,402 kg	Massilla p/junt cartró-guix	2,00	382,80
B7JZ00E1	924,712 m	Cinta pap.resist., p/junts plaques guix laminat	0,10	92,47
Grup B7J				476,41
B7ZZ111B	85,786 m	Cinta adhesiva p/làm.PE perm.vapor	1,46	125,25
Grup B7Z				125,25
B83ZA700	26,917 m	Perfilaria planxa acer galv.,ampl.=75-85mm	3,00	80,75
Grup B83				80,75
B84Z7850	68,000 m2	Entramat estruc.doble acer galv.p/cel ras continu pl.guix lam. p	14,00	952,00
Grup B84				952,00
B89ZB000	1,046 kg	Esmalt sint	9,45	9,88
B89ZPD00	98,909 kg	Pintura plàstica,p/int.	4,00	395,64
B89ZPE00	11,450 kg	Pintura plàstica,p/ext.	5,00	57,25
Grup B89				462,77
B8ZA1000	38,042 kg	Segelladora	4,50	171,19
B8ZA9000	0,836 kg	Imprimació anticorrosiva	10,65	8,91
Grup B8Z				180,10
B9GZ1200	0,431 t	Pols quars color	2.275,91	979,78
Grup B9G.....				979,78
BBM31100	1,000 m2	Cartell alumini extruït pintura n/reflectora	156,35	156,35
BBMZ1C20	5,000 m	Suport,tub acer galv. 100x50x3mm,p/senyal.v.ert.	20,94	104,70
Grup BBM.....				261,05
BC1K1300	0,570 m2	Mirall lluna incolora,g=3mm	22,47	12,81
Grup BC1.....				12,81
BD13239B	8,750 m	Tub PP paret estructurada,àrea aplicació B,DN=50mm,llarg.=5m,	1,36	11,90
BD13269B	1,875 m	Tub PP paret estructurada,àrea aplicació B,DN=90mm,llarg.=5m,	2,51	4,71
BD13279B	13,750 m	Tub PP paret estructurada,àrea aplicació B,DN=110mm,llarg.=5m	3,32	45,65
Grup BD1.....				62,26
BD514DJ0	2,000 u	Bonera PP rígida,D=110mm,taça plana	27,31	54,62
Grup BD5.....				54,62
BD7K3445	22,680 m	Tub HDPE, d=200mm., 6 bar, soldat	14,57	330,45
BD7K3455	9,450 m	Tub HDPE, d=125mm., 6 bar, soldat	12,75	120,49
Grup BD7.....				450,94
BDD15090	2,520 m	Peça form.p/pou circ.D=80cm,pref.	63,73	160,60
Grup BDD				160,60
BDGZU010	153,000 m	Banda cont.plàstic,color,30cm	0,10	15,30
Grup BDG				15,30
BDK21495	6,000 u	Pericó regist.form.pref.sense fons,40x40x45 cm,p/inst.serv.eis	85,00	510,00
BDKZH9B0	6,000 u	Bastiment quadrat,+tapa,fos.dúctil p/pericó serv.,recolzada,pas	60,00	360,00
BDKZHJB0	4,000 u	Bastiment circular,+tapa,fos.dúctil p/pericó serv.,recolzada,pas	65,79	263,16
Grup BDK				1.133,16
BDW3B300	7,000 u	Accessori genèric p/tub PP,D=50mm	1,08	7,56
BDW3B600	1,500 u	Accessori genèric p/tub PP,D=90mm	2,59	3,89
BDW3B700	11,000 u	Accessori genèric p/tub PP,D=110mm	5,06	55,66

LLISTAT DE MATERIALS VALORAT (Pres)

Edifici acollida Outdoorpark

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	IMPORT
			Grup BDW	67,11
BDY3B300	7,000 u	Element munt. p/tub PP,D=50mm	0,02	0,14
BDY3B600	1,500 u	Element munt. p/tub PP,D=90mm	0,04	0,06
BDY3B700	11,000 u	Element munt. p/tub PP,D=110mm	0,07	0,77
			Grup BDY	0,97
BE52Q230	20,000 m2	Conducte ac.galv..g=0,8mm,+unió marc cargolat	20,00	400,00
			Grup BE5.....	400,00
BE60DE02	50,000 ML	CABLE DE CU. NU DE 35 mm2.	3,00	150,00
BE61GR01	3,000 ML	TUB GRIDUR ROSCAT DE 16.	2,00	6,00
BE65PI01	2,000 UN	PIQUETA DE TERRES 2 m. i Ø14 mm.	110,00	220,00
BE65QU01	1,000 UN	CAIXA DE TERRES QUINTELA PCT-C.	55,00	55,00
			Grup BE6.....	431,00
BE990000	6,400 PP	ACCESSORIS I SUPORTS.	0,65	4,16
BE99AC01	0,582 PP	ACCESSORIS I ANCLATGES.	0,65	0,38
			Grup BE9.....	4,54
BEK27A77	11,000 u	Reixeta impuls./retorn orientables alum.lacat blanc,300x200mm,20	35,00	385,00
			Grup BEK	385,00
BEW52000	5,000 u	Suport estàndard p/conducte rect.metàl·lic,preu alt	3,95	19,75
			Grup BEW.....	19,75
BFB25300	20,400 m	Tub PE 40,DN=25mm,PN=6bar,sèrie SDR 11,UNE-EN 12201-2	1,20	24,48
BFB43515	38,000 m	Tub poliet.retic.D=14mm,g=2mm,barrera antioxig.	1,10	41,80
			Grup BFB	66,28
BFC1FB00	42,840 m	Tub PP-R pressió,DN=100x17,1mm,sèrie S 3,2	24,88	1.065,86
			Grup BFC	1.065,86
BFQ3689C	10,200 m	Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 150°C),D=20mm,g=19	5,00	51,00
			Grup BFQ	51,00
BFWB2505	6,000 u	Accessori p/tubs PE baixa dens. DN=25mm, plàst.,p/connec.pressió	1,85	11,10
BFWB5W05	18,000 u	Accessori p/tubs poliet.retic. DN=14mm, metàl·lic,p/connec.press	1,11	19,98
BFWC1F20	8,400 u	Accessori p/tubs PP pres.,D=100mm,p/soldar	13,21	110,96
			Grup BFW.....	142,04
BFYB2505	20,000 u	Pp.elem.munt.p/tubs PE baixa dens. DN=25mm,connect.pressió	0,04	0,80
BFYB5W05	45,000 u	Pp.elem.munt.p/tubs poliet.retic. DN=14mm,connect.pressió	0,05	2,25
BFYC1F20	42,000 u	Pp.elem.munt.p/tubs PP pres.,D=100mm,soldat	0,54	22,68
BFYQ3040	10,000 u	Pp.elem.munt.p/aïll.escum.elastom.,g=19mm	0,11	1,10
			Grup BFY.....	26,83
BG22TP10	102,000 m	Tub corbable corrugat PE,doble capa,DN=160mm,40J,450N,p/canal.so	3,18	324,36
			Grup BG2.....	324,36
BGE1K221	10,000 u	Mòdul fotovoltàic policrist.,aïllada/connex.x arxa,210Wp,alum.ano	185,00	1.850,00
BGE22G32	1,000 u	Invers.p/inst.fotov.,connex.x arxa,monofàs.,2700Wp,1800W,230V,ren	1.450,00	1.450,00
BGE31221	1,000 u	Regul.p/inst.fotov.,aïllada,12/24V,10A,IP-22,display gràfic	150,00	150,00
BGES1210	10,000 u	Estructura suport p/mòd.fotov.,perf.alumini ex truit,horitz./v ert	120,00	1.200,00
			Grup BGE	4.650,00
BGWE1000	10,000 u	P.p.accessoris p/mòdul fotovoltàic	8,74	87,40
BGWE2000	1,000 u	P.p.accessoris p/inversor fotovoltàic	8,74	8,74
BGWE3000	1,000 u	P.p.accessoris p/regulador fotovoltàic	8,74	8,74
			Grup BGW	104,88
BJ13B712	1,000 u	Lavabo mural porcell.,senz.,ampl.53-75cm,blanc,preu alt	150,00	150,00
BJ14B11P	1,000 u	Inodor p/col.sob.pavim.,porcell.,vert,blanc,preu alt	250,00	250,00
			Grup BJ1	400,00

LLISTAT DE MATERIALS VALORAT (Pres)

Edifici acollida Outdoorpark

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	IMPORT
BJ22112A	1,000 u	Aixeta manual p/dutx a teléf. ,cromat,preu alt,2x 1/2"-1/2"	120,00	120,00
BJ23523G	1,000 u	Aixeta monocoman.p/lav ab. p/munt.superf.sob.taul.o ap.s. daur. p	175,83	175,83
Grup BJ2				295,83
BJ3227DG	1,000 u	Desguàs sifon. p/plat dutx a,PP,D=40mm,p/connect.ramal	120,00	120,00
BJ3317P7	1,000 u	Desguàs recte p/lav ab.,PP,D=40mm,connect.sifó/ramal	25,00	25,00
Grup BJ3				145,00
BJ42U025	1,000 u	Dosif.plàstic cos transparent,220x 115x 100mm,capac. 1000c.c.	11,88	11,88
BJ43U010	1,000 u	Dispens.paper rotlle tipus Metx a p/eixugamans,310xD=255mm	26,65	26,65
BJ4ZU015	1,000 u	Porta-rotlles acer inoxidable,68x 131x 150mm	11,42	11,42
BJ4ZU125	1,000 u	Barra p/rovallola,acer inoxidable,tub 18mm,fond.=75mm,llarg.=600	21,88	21,88
Grup BJ4				71,83
BJM1A403	0,500 u	Comptador aigua a/emisor impulsos,T=<40°C,imp./litre=1:1,llautó,	450,55	225,28
Grup BJM				225,28
BM312611	1,000 u	Extintor pols seca poliv.,6kg,pressió incorpo.pintat	55,00	55,00
Grup BM3				55,00
BMY31000	1,000 u	P.p.elements especials p/extint.	0,27	0,27
Grup BMY				0,27
BN313420	7,000 u	Vàlvula bola manual+rosca,2peces,pas tot.,bronze,DN=3/8",PN=16b	8,73	61,11
Grup BN3.....				61,11
BQ8AU010	1,000 u	Eixugamans per aire calent amb sensor electronic de presència	129,63	129,63
Grup BQ8.....				129,63
BUFF322	1,000 ud	Pantalla i luminària	50,00	50,00
Grup BUF				50,00
BV21A701	2,000 u	Mostreig+cura+recapç.+compr.,5prov.cil.15x30cm	315,00	630,00
BV25J108	1,000 u	Jornada p/inspecció visual unions sold.+ass.part.magnèt./lìq.pen	603,00	603,00
Grup BV2.....				1.233,00
BVLA1.a	1,000 ud	Adecuación armario rack de 24 U S.C.E.	141,11	141,11
BVLA2.a	1,000 ud	Latiguillos, accesorios y conectores para armario rack de 24 U S	50,07	50,07
BVLD1.b	6,000 ud	Toma de voz/datos de mecanismo doble categoría 6	12,00	72,00
BVLDA	1,000 ud	Accesorios y conectores para toma de voz/datos doble tipo RJ 45	104,90	104,90
Grup BVL.....				368,08
C1101200	3,051 h	Compressor+dos martells pneumàtics	15,09	46,05
Grup C11				46,05
C1311120	23,415 h	Pala carregadora,mitjana,s/pneumàtics	59,17	1.385,47
C1313330	16,121 h	Retroexcavadora s/pneumàtics 8-10t	65,55	1.056,71
C1331100	0,582 h	Motoanivelladora petita	51,84	30,16
C1335080	3,015 h	Corró vibratori autopropulsat,8-10t	47,95	144,57
C13350C0	1,469 h	Corró vibratori autopropulsat,12-14t	60,27	88,56
Grup C13				2.705,46
C1501700	16,000 h	Camió transp.7 t	40,06	640,96
C1502E00	1,169 h	Camió cisterna 8m3	38,78	45,34
C1503000	1,200 h	Camió grua	41,88	50,26
C150R11C	0,759 u	Trans. muntacàrregues,c=300kg i pard.=4	383,83	291,33
Grup C15				1.027,89
C1705600	19,935 h	Formigonera 165l	3,14	62,60
Grup C17				62,60
C1Z13700	7,020 h	Camió transp.7 t p/SiS	29,40	206,39
Grup C1Z.....				206,39
C2003000	8,200 h	Remolinador mecànic	25,00	205,00

LLISTAT DE MATERIALS VALORAT (Pres)

Edifici acollida Outdoorpark

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	IMPORT
C2005000	2,563 h	Regle vibratori	4,46	11,43
C200L000	15,400 h	Sold.làm.PVC,manual,aire cal.	3,93	60,52
C200P000	18,475 h	Equip+elem.aux .p/soldadura elèctrica	2,84	52,47
Grup C20.....				329,42
CO2.2	112,000 m	Cable datos cat6 FTP tend.bajo tubo	2,50	280,00
Grup CO2.....				280,00
P002	17,700 h	Oficial 1ª obra pública	16,56	293,11
P003	17,700 h	Manobre	13,86	245,32
P006	419,986 kg	Morter sec ciment 1:4+addit.plastific.	0,18	75,60
P0070	93,450 m	Tub HDPE, d=300mm., 6 bar, soldat	20,30	1.897,04
P008	21,291 h	Retroexcavadora petita	30,56	650,65
Grup P00.....				3.161,72
P0810	10,000 u	Accessori p/tubs poliet . d 90 mm,	13,66	136,60
Grup P08.....				136,60
P152314	1,000 ut	P1	4.520,00	4.520,00
P152315	1,000 ut	P2	4.650,00	4.650,00
P152316	2,000 ut	P3	1.050,00	2.100,00
P152317	1,000 ut	F1	1.450,00	1.450,00
P152330	1,000 ut	P4	620,00	620,00
P152331	1,000 ut	P5	1.150,00	1.150,00
P152332	1,000 ut	P6	925,00	925,00
P152333	1,000 ut	P7	550,00	550,00
P152334	1,000 ut	P8	950,00	950,00
P152335	1,000 ut	P9	550,00	550,00
P152336	1,000 ut	ARM1	1.780,00	1.780,00
P152337	1,000 ut	BAR1	555,00	555,00
P152339	96,800 m2	Làmina de betum additivat amb plastòmer APP, LA-30-AL, de 2 mm d	12,00	1.161,60
P152340	44,000 m	Banda de reforç de làmina de betum modificat amb elastòmer SBS	2,50	110,00
P152341	1,000 ut	Cartell publicitari i fixacions	500,00	500,00
P152342	2,000 ut	Aplique LED Elvira IP 65	80,00	160,00
P152343	2,000 UT	Làmpada penjant Kidonge	35,00	70,00
P152344	18,000 ut	Downlight Coreline recessed spot gen2	65,00	1.170,00
P152345	5,665 ML	Tira LED IP65	20,00	113,30
P152346	1,000 u	Desguàs sifon. p/WC, PP, D=90mm. p/connect.ramal	15,00	15,00
P152347	1,000 ut	Ut. Exterior 11 KW Altherma 3 monofàsica	5.120,00	5.120,00
P152348	1,000 ut	Hidrokit mural 11 KW Altherma 3 monof.	4.052,00	4.052,00
P152349	1,000 ut	Dipòsit d'inèrcia inox 26L.	563,00	563,00
P152350	2,000 ut	Interacumulador inox 250L.	1.433,82	2.867,64
P152351	1,000 ut	FC Inverter Cond. C/PED. 2 T C/VALV	1.212,61	1.212,61
P152352	1,000 ut	Termostat electrònic	191,18	191,18
Grup P15.....				37.106,33
P26	402,871 m2	Placa semir. cotó regenerat, g 50mm.	11,00	4.431,58
Grup P26.....				4.431,58
P70048	1,000 u	Xemeneia metàl.lica 250x250	190,00	190,00
Grup P70.....				190,00
P77	20,000 h	Oficial 1ª electricista	17,11	342,20
Grup P77.....				342,20
P78	10,000 h	Ajudant electricista	14,68	146,80
Grup P78.....				146,80
P79	220,000 m	tub hdpe, d90mm.	3,00	660,00
Grup P79.....				660,00
P80	20,000 u	pp.elem.munt.p/tubs poliet. alta dens.d90mm,	0,12	2,40
Grup P80.....				2,40

LLISTAT DE MATERIALS VALORAT (Pres)

Edifici acollida Outdoorpark

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	IMPORT
mo043	2,767 h	Oficial 1ª ferrallista.	18,88	52,24
mo044	41,496 h	Oficial 1ª encofrador.	19,12	793,40
mo045	4,343 h	Oficial 1ª estructurista, en treballs de posada en obra del form	18,88	81,99
mo047	100,701 h	Oficial 1ª muntador d'estructura metàl·lica.	18,88	1.901,24
mo090	2,767 h	Ajudant ferrallista.	17,92	49,58
mo091	40,521 h	Ajudant encofrador.	18,21	737,88
mo092	4,343 h	Ajudant estructurista, en treballs de posada en obra del formigó	17,92	77,82
mo094	100,748 h	Ajudant muntador d'estructura metàl·lica.	17,66	1.779,20
Grup mo0				5.473,36
mq08sol020	42,325 h	Equip i elements auxiliars per soldadura elèctrica.	3,17	134,17
Grup mq0				134,17
mt07aco010a	34,000 kg	Ferralla elaborada en taller industrial amb acer en barres corru	1,47	49,98
mt07aco010c	6.617,921 kg	Ferralla elaborada en taller industrial amb acer en barres corru	1,50	9.926,88
mt07aco020a	97,616 U	Separador homologat per fonamentacions.	0,14	13,67
mt07ala010deb	2.596,285 kg	Acer laminat UNE-EN 10025 S275JR, en perfils laminats en calent,	1,34	3.479,02
mt07ala011j	390,000 kg	Platina d'acer laminat UNE-EN 10025 S275JR, per aplicacions estr	1,70	663,00
mt07sep010ac	8,424 U	Separador homologat de plàstic, per a armadures de pilars de var	0,07	0,59
mt08dba010d	1,695 l	Agent desemmotllant, a base d'olis especials, emulsionant en aig	1,68	2,85
mt08ema050b	0,935 m³	Fusta per a encofrar, de 26 mm d'espessor.	360,16	336,71
mt08eup010b	0,234 m²	Xapa metàl·lica de 50x50 cm, per a encofrat de pilars de formigó	44,90	10,51
mt08v ar040a	13,046 U	Matavius de PVC, de varies dimensions i 2500 mm de longitud.	0,52	6,78
mt08v ar050	8,130 kg	Filferro galvanitzat per a lligar, de 1,30 mm de diàmetre.	1,40	11,38
mt08v ar060	2,337 kg	Puntes d'acer de 20x100 mm.	8,18	19,12
Grup mt0				14.520,48
mt10haf010a	0,737 m³	Formigó HA-25/F/20/X0, fabricat en central.	120,00	88,45
mt10haf010b	58,503 m³	Formigó HA-25/F/20/XC2, fabricat en central.	120,00	7.020,39
mt10hmf011fa	2,526 m³	Formigó de neteja HL-150/F/20, fabricat en central.	115,00	290,52
Grup mt1				7.399,37
mt50spa081a	0,068 U	Puntal metàl·lic telescòpic, de fins a 3 m d'altura.	18,17	1,24
Grup mt5				1,24

Resum

Ma d'obra	45.929,48
Materials	121.162,16
Maquinaria	7.146,62
Altres	2.922,13
TOTAL	174.234,58

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Edifici acollida Outdoorpark

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 01 Implantació en obra i treballs previs					
01.01	u	Rètol obra 3,00 x 3,15 m amb planxes alumini retolades normes ob			
		Rètol d'obra 3,00 x 3,15 m, amb planxes d'alumini pintades i retolades segons la normativa de senyalització exterior de la Generalitat de Catalunya per obres públiques, amb pictograma Museu, amb suports de perfils d'acer galvanitzat clavats al terra.			
BBMZ1C20	5,000 m	Suport, tub acer galv. 100x50x3mm, p/senyal. vert.	20,94	104,700000000000	
BBM31100	1,000 m2	Cartell alumini ex. truit pintura n/reflectora	156,35	156,350000000000	
A0121000	0,400 h	Oficial 1a	17,84	7,136000000000	
A0140000	3,330 h	Manobre	15,21	50,649300000000	
A%AU00150	0,015 %	Medis auxiliars	57,80	0,867000000000	
TOTAL PARTIDA					319,70
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES-CENTS DINOU EUROS amb SETANTA CÈNTIMS					
01.02	u	Escomesa provisional d'obra per aigua. Inclou totes les despeses			
		Escomesa provisional d'obra per aigua. Inclou totes les despeses de sol·licitud, muntatge, consum, per un període de 9 mesos, desmuntatge, i baixa del servei.			
A012J000	1,000 h	Oficial 1a lampista	18,44	18,440000000000	
A013J000	1,000 h	Ajudant lampista	15,51	15,510000000000	
BJM1A403	0,500 u	Comptador aigua a/emisor impulsos, T=<40°C, imp./litre=1:1, llautó,	450,55	225,275000000000	
A%AU041.6	4,176 %	Medis auxiliars	34,00	141,984000000000	
TOTAL PARTIDA					401,21
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUATRE-CENTS UN EUROS amb VINT-I-UN CÈNTIMS					
01.03	u	Escomesa provisional d'obra per llum, comptador 10 Kw. Inclou to			
		Escomesa provisional d'obra per llum, amb un comptador de 10 Kw. Inclou totes les despeses de sol·licitud, muntatge, consum, per un període de 9 mesos, desmuntatge, i baixa del servei.			
EG415DJK	0,500 u	Interruptor auto. magnet., I=63A, PIA corbaC, tetrapol.(4P), tall=600	179,60	89,800000000000	
EG121302	1,500 u	Caixa 2aill. polièst. reforç., 270x180x170mm, superf.	47,36	71,040000000000	
EG63D15S	3,000 u	Presa corrent, bipolar+terra lateral, (2P+T), 16A250V, a/tapa+caixa	14,62	43,860000000000	
EG5AB522	0,500 u	Transformador 100/5A, 5VA, cl. 1, munt. superf.	19,54	9,770000000000	
EG515782	0,500 u	Comptador trif., 3F, activa, 230/400V, p/trafo, 5A, munt. superf.	181,55	90,775000000000	
EG438332	0,500 u	Tallacircuit (III) gavineta 63A, base 1, munt. superf.+cargols	93,28	46,640000000000	
EG4243JK	0,500 u	Interruptor dif. cl.AC, gam. terc., I=63A, tetrapol.(4P), 0,3A, fix. ins	116,65	58,325000000000	
%AU0001	1,000 %	Despeses auxiliars mà d'obra	410,20	410,200000000000	
A013H000	1,000 h	Ajudant electricista	14,68	14,680000000000	
A012H000	1,000 h	Oficial 1a electricista	17,11	17,110000000000	
TOTAL PARTIDA					852,20
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUIT-CENTS CINQUANTA-DOS EUROS amb VINT CÈNTIMS					
01.04	u	Trasllat, i posta en obra, de l'utilatge necessari per l'execuc			
		Trasllat, i posta en obra, de l'utilatge necessari per l'execució dels treballs.			
C150R11C	0,759 u	Trans. muntacàrregues, c=300kg i pard.=4	383,83	291,326970000000	
%AU000000	0,000 %	Medis auxiliars	291,30	0,000000000000	
TOTAL PARTIDA					291,33
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS-CENTS NORANTA-UN EUROS amb TRENTA-TRES CÈNTIMS					
01.05	u	Retirada d'elements impropis			
		Retirada de tots aquells elements impropis que dificulten les tasques d'excavació i construcció en la zona d'actuació, segons les directrius de la D.F. Inclou mesures auxiliars necessàries, càrrega i posterior descàrrega a contenidor o trasllat a planta de reciclatge si s'escau.			
A0121000	5,000 h	Oficial 1a	17,84	89,200000000000	
A0140000	5,000 h	Manobre	15,21	76,050000000000	
TOTAL PARTIDA					165,25
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT SEIXANTA-CINC EUROS amb VINT-I-CINC CÈNTIMS					

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Edifici acollida Outdoorpark

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
01.06	m2	Munt/desm.bast.tub metàl fixa, bast.70cm,h<=200cm,base+plataform Muntatge i desmuntatge de bastida tubular metàl·lica fixa formada per bastiments de 70 cm i alçària <= 200 cm, amb bases regulables, tubs travessers, tubs de travament, plataformes de treball d'amplària com a mínim de 60 cm, escales d'accés, baranes laterals, sòcols i xarxa de protecció de poliamida, col·locada a tota la cara exterior i amarradors cada 20 m2 de façana, inclosos tots els elements de senyalització normalitzats i el transport amb un recorregut total màxim de 20 km			
A01H2000	0,050 h	Oficial 1a p/SiS	21,64	1,082000000000	
A01H3000	0,100 h	Ajudant p/SiS	19,21	1,921000000000	
C1Z13700	0,040 h	Camió transp.7 t p/SiS	29,40	1,176000000000	
A%AUX00150	0,015 %	Medis auxiliars	3,00	0,045000000000	

TOTAL PARTIDA..... 4,22

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUATRE EUROS amb VINT-I-DOS CÈNTIMS

01.07	m2	Neteja+esbrossada terreny,retro.,+càrr.mec.s/camió Neteja i esbrossada del terreny realitzada amb retroexcavadora i càrrega mecànica sobre camió			
C1313330	0,039 h	Retroexcavadora s/pneumàtics 8-10t	65,55	2,556450000000	

TOTAL PARTIDA..... 2,56

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS EUROS amb CINQUANTA-SIS CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Edifici acollida Outdoorpark

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 02 Moviments de terres i enderroc					
02.01	m3	Excav.rasa/pou,h<=2m,terreny compact.(SPT 20-50),retro.,+càrr.me			
		Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora i càrrega mecànica sobre camió,i descàrrega en la mateixa obra.			
C1313330	0,200 h	Retroexcavadora s/pneumàtics 8-10t	65,55	13,110000000000	
20100010	0,170 h	CAMIO MITJà 10/12 TN.	21,18	3,606000000000	
TOTAL PARTIDA					16,71
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SETZE EUROS amb SETANTA-UN CÈNTIMS					
02.02	m3	Terraplenat+picon.mec.,terres adeq.,g<=25cm,95% PN			
		Terraplenat i piconatge mecànics amb terres adequades, en tongades de fins a 25 cm, amb una compactació del 95% del PN			
A0140000	0,100 h	Manobre	15,21	1,521000000000	
C1311120	0,100 h	Pala carregadora,mitjana,s/pneumàtics	59,17	5,917000000000	
C1335080	0,100 h	Corró vibratori autopropulsat,8-10t	47,95	4,795000000000	
A%AUX00150	0,015 %	Medis auxiliars	1,50	0,022500000000	
B0111000	0,050 m3	Aigua	1,40	0,070000000000	
C1502E00	0,025 h	Camió cisterna 8m3	38,78	0,969500000000	
TOTAL PARTIDA					13,30
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRETZE EUROS amb TRENTA CÈNTIMS					
02.03	m3	Subbase grava pedra granit.grand.=50-70mm,p/colmatar gran.18-25m			
		Suministre i col.locació de subbase de grava de pedra granítica de grandària màxima de 50 a 70 mm i afegit per a colmatar de granulat de grandària màxima de 18 a 25 mm, amb estesa i piconatge del material			
A0140000	0,070 h	Manobre	15,21	1,064700000000	
B0332300	1,683 t	Grava pedra granit.50-70mm	22,76	38,305080000000	
B0332600	0,187 t	Grava pedra granit.18-25mm	22,76	4,256120000000	
C13350C0	0,020 h	Corró vibratori autopropulsat,12-14t	60,27	1,205400000000	
A%AUX001	0,010 %	Medis auxiliars	1,10	0,011000000000	
TOTAL PARTIDA					44,84
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA-QUATRE EUROS amb VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS					
02.04	m3	Excavació rases per canalització			
		Excavació de rases per a canalitzacions i tronets en qualsevol tipus de terreny i fondària, amb mitjans mecànics, inclòs el refi de la base, la càrrega del productes sobers sobre camió,i descàrrega en la mateixa obra.			
10100060	0,300 h	MANOBRE	14,52	4,356000000000	
20100190	0,250 h	PALA RETROEXC. SOBRE PNEUMÀTICS	27,41	6,852500000000	
20100010	0,250 h	CAMIO MITJà 10/12 TN.	21,18	5,295000000000	
%0100	0,010 %	Medis auxiliars	16,50	0,165000000000	
TOTAL PARTIDA					16,67
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SETZE EUROS amb SEIXANTA-SET CÈNTIMS					
02.05	m3	Piconat rases 95% P.M.			
		D'estesa i piconat de material granular en rases i pous de material adequat, a màquina, per tongades de 25 cm, i un grau de compactació del 95 % del Proctor modificat.			
10100060	0,130 h	MANOBRE	14,52	1,887600000000	
20100010	0,130 h	CAMIO MITJà 10/12 TN.	21,18	2,753400000000	
20100190	0,130 h	PALA RETROEXC. SOBRE PNEUMÀTICS	27,41	3,563300000000	
20100210	0,130 h	PICONADORA ESTÀTICA	29,91	3,888300000000	
30200010	1,000 m3	TERRA ADEQUADA	1,78	1,780000000000	
%0100	0,010 %	Medis auxiliars	13,90	0,139000000000	
TOTAL PARTIDA					14,01
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CATORZE EUROS amb UN CÈNTIMS					

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Edifici acollida Outdoorpark

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
02.06	m3	Excavació rebaix terreny compact.,m.mec.,càrr.mec. Excavació per a rebaix en terreny compacte, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica sobre camió,i descàrrega en la mateixa obra.			
A0140000	0,200 h	Manobre	15,21	3,042000000000	
C1311120	0,200 h	Pala carregadora,mitjana,s/pneumàtics	59,17	11,834000000000	
A%AUX00150	0,015 %	Medis auxiliars	3,00	0,045000000000	
20100010	0,080 h	CAMIO MITJÀ 10/12 TN.	21,18	1,694400000000	

TOTAL PARTIDA..... 16,62

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SETZE EUROS amb SEIXANTA-DOS CÈNTIMS

02.07	m2	Demol.paviment form.,g<=20cm,ampl.<=0,6m,compressor+càrrega cam. Demolició de paviment de formigó, de fins a 20 cm de gruix i fins a 0,6 m d'amplària, amb compressor i càrrega sobre camió			
A0150000	0,380 h	Manobre especialista	18,00	6,840000000000	
C1101200	0,380 h	Compressor+dos martells pneumàtics	15,09	5,734200000000	
C1313330	0,380 h	Retroexcavadora s/pneumàtics 8-10t	65,55	24,909000000000	
A%AUX001	0,010 %	Medis auxiliars	6,80	0,068000000000	

TOTAL PARTIDA..... 37,55

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-SET EUROS amb CINQUANTA-CINC CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Edifici acollida Outdoorpark

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 03 Fonaments					
03.01	m3	Capa neteja+anivell. HM-20/P/40/lcamió Capa de formigó de neteja i anivellació de fons de fonamentació, de formigó HL-150/F/20, fabricat en central i abocament des de camió, en el fons de l'excavació prèviament realitzada. Inclou: Replanteig. Col·locació de tocs i/o formació de mestres. Abocament i compactació del formigó. Coronació i enrasament del formigó. Criteri d'amidament de projecte: Superfície mesurada sobre la superfície teòrica de l'excavació, segons documentació gràfica de Projecte. Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà la superfície teòrica executada segons especificacions de Projecte, sense incloure els increments per excessos d'excavació no autoritzats.			
A0122000	0,020 h	Oficial 1a paleta	17,84	0,356800000000	
A0140000	0,020 h	Manobre	15,21	0,304200000000	
mt10hmf011fa	1,050 m³	Formigó de neteja HL-150/F/20, fabricat en central.	115,00	120,750000000000	
TOTAL PARTIDA					121,41

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT VINT-I-UN EUROS amb QUARANTA-UN CÈNTIMS

03.02	m²	Muntatge de sistema d'encofrat recuperable de fusta, per a biga Muntatge de sistema d'encofrat recuperable de fusta, per a biga de lligat, format per taulons de fusta, amortitzables en 10 usos, i posterior desmuntatge del sistema d'encofrat. Inclús elements de sustentació, fixació i apuntalaments necessaris per a la seva estabilitat i líquid desencofrant, per evitar l'adherència del formigó a l'encofrat. Inclou: Neteja i preparació del plànol de suport. Replanteig. Aplicació del líquid desencofrant. Muntatge del sistema d'encofrat. Col·locació d'elements de sustentació, fixació i apuntalament. Aplomat i anivellació de l'encofrat. Humectació de l'encofrat. Desmuntatge del sistema d'encofrat. Neteja i emmagatzematge de l'encofrat. Criteri d'amidament de projecte: Superfície d'encofrat en contacte amb el formigó, mesurada segons documentació gràfica de Projecte. Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà la superfície d'encofrat en contacte amb el formigó realment executada segons especificacions de Projecte.			
mt08ema050b	0,020 m³	Fusta per a encofrar, de 26 mm d'espessor.	360,16	7,203200000000	
mt08var050	0,100 kg	Filferro galvanitzat per a lligar, de 1,30 mm de diàmetre.	1,40	0,140000000000	
mt08var060	0,050 kg	Puntes d'acer de 20x100 mm.	8,18	0,409000000000	
mt08dba010d	0,030 l	Agent desemmotllant, a base d'olis especials, emulsionant en aig	1,68	0,050400000000	
mo044	0,700 h	Oficial 1ª encofrador.	19,12	13,384000000000	
mo091	0,700 h	Ajudant encofrador.	18,21	12,747000000000	
%0200	0,020 %	Medis auxiliars	33,90	0,678000000000	
TOTAL PARTIDA					34,61

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-QUATRE EUROS amb SEIXANTA-UN CÈNTIMS

03.03	m³	Biga de lligat de formigó armat, realitzada amb formigó HA-25/F/ Biga de lligat de formigó armat, realitzada amb formigó HA-25/F/20/XC2 fabricat en central, i abocament amb cubilot, i acer, UNE-EN 10080 B 500 S, amb una quantia aproximada de 85,1 kg/m³. Inclús filferro de lligar i separadors. Criteri de valoració econòmica: El preu inclou l'elaboració de la ferralla (tall, doblegat i conformat d'elements) en taller industrial i el muntatge en el lloc definitiu de la seva col·locació en obra, però no inclou l'encofrat. Inclou: Col·locació de l'armadura amb separadors homologats. Abocament i compactació del formigó. Coronació i enrasament. Curat del formigó. Criteri d'amidament de projecte: Volum mesurat sobre les seccions teòriques de l'excavació, segons documentació gràfica de Projecte. Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà el volum teòric executat segons especificacions de Projecte, sense incloure els increments per excessos d'excavació no autoritzats.			
mt07aco020a	10,000 U	Separador homologat per fonamentacions.	0,14	1,400000000000	
mt07aco010c	70,000 kg	Ferralla elaborada en taller industrial amb acer en barres corru	1,50	105,000000000000	
mt08var050	0,400 kg	Filferro galvanitzat per a lligar, de 1,30 mm de diàmetre.	1,40	0,560000000000	
mt10haf010b	1,050 m³	Formigó HA-25/F/20/XC2, fabricat en central.	120,00	126,000000000000	
mo043	0,180 h	Oficial 1ª ferrallista.	18,88	3,398400000000	
mo090	0,180 h	Ajudant ferrallista.	17,92	3,225600000000	
mo045	0,150 h	Oficial 1ª estructurista, en treballs de posada en obra del form	18,88	2,832000000000	
mo092	0,150 h	Ajudant estructurista, en treballs de posada en obra del formigó	17,92	2,688000000000	
%0200	0,020 %	Medis auxiliars	245,10	4,902000000000	
TOTAL PARTIDA					250,01

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS-CENTS CINQUANTA EUROS amb UN CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Edifici acollida Outdoorpark

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
03.04	m²	Muntatge de sistema d'encofrat recuperable de fusta, per a sabat Muntatge de sistema d'encofrat recuperable de fusta, per a sabata de fonamentació, format per taulons de fusta, amortitzables en 10 usos, i posterior desmuntatge del sistema d'encofrat. Inclús elements de sustentació, fixació i apuntalaments necessaris per a la seva estabilitat i líquid desencofrant, per evitar l'adherència del formigó a l'encofrat. Inclou: Neteja i preparació del plànol de suport. Replanteig. Aplicació del líquid desencofrant. Muntatge del sistema d'encofrat. Col·locació d'elements de sustentació, fixació i apuntalament. Aplomat i anivellació de l'encofrat. Humectació de l'encofrat. Desmuntatge del sistema d'encofrat. Neteja i emmagatzematge de l'encofrat. Criteri d'amidament de projecte: Superfície d'encofrat en contacte amb el formigó, mesurada segons documentació gràfica de Projecte. Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà la superfície d'encofrat en contacte amb el formigó realment executada segons especificacions de Projecte.			
mt08ema050b	0,020 m³	Fusta per a encofrar, de 26 mm d'espessor.	360,16	7,203200000000	
mt08var050	0,100 kg	Filferro galvanitzat per a lligar, de 1,30 mm de diàmetre.	1,40	0,140000000000	
mt08var060	0,050 kg	Puntes d'acer de 20x 100 mm.	8,18	0,409000000000	
mt08dba010d	0,030 l	Agent desemmotllant, a base d'olis especials, emulsionant en aig	1,68	0,050400000000	
mo044	0,700 h	Oficial 1ª encofrador.	19,12	13,384000000000	
mo091	0,700 h	Ajudant encofrador.	18,21	12,747000000000	
%0200	0,020 %	Medis auxiliars	33,90	0,678000000000	
TOTAL PARTIDA					34,61

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-QUATRE EUROS amb SEIXANTA-UN CÈNTIMS

03.05	m³	Sabat de fonamentació de formigó armat, realitzada amb formigó Sabata de fonamentació de formigó armat, realitzada amb formigó HA-25/F/20/XC2 fabricat en central, i abocament amb cubilot, i acer, UNE-EN 10080 B 500 S, amb una quantia aproximada de 46,3 kg/m³. Inclús armadures d'espera del pilar, filferro de lligar i separadors. Criteri de valoració econòmica: El preu inclou l'elaboració de la ferralla (tall, doblegat i conformat d'elements) en taller industrial i el muntatge en el lloc definitiu de la seva col·locació en obra, però no inclou l'encofrat. Inclou: Replanteig i traçat de les sabates i dels pilars o altres elements estructurals que es recolzin en les mateixes. Col·locació de separadors i fixació de les armadures. Abocament i compactació del formigó. Coronació i enrasament de fonaments. Curat del formigó. Criteri d'amidament de projecte: Volum mesurat sobre les seccions teòriques de l'excavació, segons documentació gràfica de Projecte. Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà el volum teòric executat segons especificacions de Projecte, sense incloure els increments per excessos d'excavació no autoritzats.			
mt07aco020a	8,000 U	Separador homologat per fonamentacions.	0,14	1,120000000000	
mt07aco010c	46,329 kg	Ferralla elaborada en taller industrial amb acer en barres corru	1,50	69,493500000000	
mt08var050	0,185 kg	Filferro galvanitzat per a lligar, de 1,30 mm de diàmetre.	1,40	0,259000000000	
mt10haf010b	1,100 m³	Formigó HA-25/F/20/XC2, fabricat en central.	120,00	132,000000000000	
mo043	0,100 h	Oficial 1ª ferrallista.	18,88	1,888000000000	
mo090	0,100 h	Ajudant ferrallista.	17,92	1,792000000000	
mo045	0,400 h	Oficial 1ª estructurista, en treballs de posada en obra del form	18,88	7,552000000000	
mo092	0,400 h	Ajudant estructurista, en treballs de posada en obra del formigó	17,92	7,168000000000	
%0200	0,020 %	Medis auxiliars	221,30	4,426000000000	
TOTAL PARTIDA					225,70

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS-CENTS VINT-I-CINC EUROS amb SETANTA CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Edifici acollida Outdoorpark

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 04 Estructures					
04.01	kg	Acer S275JR,p/ancor.,perf.lam.L,LD,T,rodó,quad.,rectang.,treb.ta Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a elements d'ancoratge, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura			
mt07ala010deb	1,050 kg	Acer laminat UNE-EN 10025 S275JR, en perfils laminats en calent,	1,34	1,407000000000	
mq08sol020	0,017 h	Equip i elements auxiliars per soldadura elèctrica.	3,17	0,053890000000	
mo047	0,040 h	Oficial 1ª muntador d'estructura metàl·lica.	18,88	0,755200000000	
mo094	0,035 h	Ajudant muntador d'estructura metàl·lica.	17,66	0,618100000000	
C200P000	0,015 h	Equip+elem.aux.p/soldadura elèctrica	2,84	0,042600000000	
TOTAL PARTIDA.....					2,88

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS EUROS amb VUITANTA-VUIT CÈNTIMS

04.02	kg	Acer UNE-EN 10025 S275JR, en estructura metàl·lica amb peces sim Acer UNE-EN 10025 S275JR, en estructura metàl·lica amb peces simples de perfils laminats en calent de la sèrie HEB i IPE, col·locat amb unions soldades en obra. Criteri de valoració econòmica: El preu inclou les soldadures, els talls, les escapçadures, les peces especials, les plaques d'arrencada i de transició de pilar inferior a superior, els casquets i els elements auxiliars de muntatge, però no inclou les plaques d'ancoratge dels pilars a la fonamentació. Inclou: Neteja i preparació del plànol de suport. Replanteig i marcat dels eixos. Col·locació i fixació provisional de les peces. Aplomat i anivellació. Execució de les unions soldades. Inclosa una capa d'imprimació antioxidant a tot el perfil. Criteri d'amidament de projecte: Pes nominal mesurat segons documentació gràfica de Projecte. Criteri de mesura d'obra: Es determinarà, a partir del pes obtingut en bàscula oficial de les unitats arribades a obra, el pes de les unitats realment executades segons especificacions de Projecte.			
mt07ala010deb	1,050 kg	Acer laminat UNE-EN 10025 S275JR, en perfils laminats en calent,	1,34	1,407000000000	
mq08sol020	0,017 h	Equip i elements auxiliars per soldadura elèctrica.	3,17	0,053890000000	
mo047	0,035 h	Oficial 1ª muntador d'estructura metàl·lica.	18,88	0,660800000000	
mo094	0,040 h	Ajudant muntador d'estructura metàl·lica.	17,66	0,706400000000	
%0200	0,020 %	Medis auxiliars	2,80	0,056000000000	
TOTAL PARTIDA.....					2,88

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS EUROS amb VUITANTA-VUIT CÈNTIMS

04.03	U	Placa d'ancoratge d'acer UNE-EN 10025 S275JR en perfil pla, amb Placa d'ancoratge d'acer UNE-EN 10025 S275JR en perfil pla, amb enrigidors i forat central bisellat, de 300x300 mm i espessor 14 mm, amb 4 pernns soldats d'acer corrugat UNE-EN 10080 B 400 S de 10 mm de diàmetre i 46 cm de longitud total. Criteri de valoració econòmica: El preu inclou els talls, les escapçadures, la preparació de vores, les platines, les peces especials i els elements auxiliars de muntatge. Inclou: Neteja i preparació del plànol de suport. Replanteig i marcat dels eixos. Col·locació i fixació provisional de la placa. Aplomat i anivellació. Inclosa una capa d'imprimació antioxidant. Criteri d'amidament de projecte: Nombre d'unitats previstes, segons documentació gràfica de Projecte. Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà el nombre d'unitats realment executades segons especificacions de Projecte.			
mt07ala011j	45,000 kg	Platina d'acer laminat UNE-EN 10025 S275JR, per aplicacions estr	1,70	76,500000000000	
mt07aco010a	8,000 kg	Ferralla elaborada en taller industrial amb acer en barres corru	1,47	11,760000000000	
mq08sol020	0,100 h	Equip i elements auxiliars per soldadura elèctrica.	3,17	0,317000000000	
mo047	1,000 h	Oficial 1ª muntador d'estructura metàl·lica.	18,88	18,880000000000	
mo094	1,000 h	Ajudant muntador d'estructura metàl·lica.	17,66	17,660000000000	
%0200	0,020 %	Medis auxiliars	125,10	2,502000000000	
TOTAL PARTIDA.....					127,62

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT VINT-I-SET EUROS amb SEIXANTA-DOS CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Edifici acollida Outdoorpark

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
04.04	U	Placa d'ancoratge d'acer UNE-EN 10025 S275JR en perfil pla, amb Placa d'ancoratge d'acer UNE-EN 10025 S275JR en perfil pla, amb enrigidors i forat central bisellat, de 250x250 mm i espessor 18 mm, amb 4 pernns soldats d'acer corrugat UNE-EN 10080 B 400 S de 10 mm de diàmetre i 46 cm de longitud total. Criteri de valoració econòmica: El preu inclou els talls, les escapçadures, la preparació de vores, les platines, les peces especials i els elements auxiliars de muntatge. Inclou: Neteja i preparació del plànol de suport. Replanteig i marcat dels eixos. Col·locació i fixació provisional de la placa. Aplomat i anivellació. Criteri d'amidament de projecte: Nombre d'unitats previstes, segons documentació gràfica de Projecte. Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà el nombre d'unitats realment executades segons especificacions de Projecte.			
mt07ala011j	50,000 kg	Platina d'acer laminat UNE-EN 10025 S275JR, per aplicacions estr	1,70	85,000000000000	
mt07aco010a	3,000 kg	Ferralla elaborada en taller industrial amb acer en barres corru	1,47	4,410000000000	
mq08sol020	0,015 h	Equip i elements auxiliars per soldadura elèctrica.	3,17	0,047550000000	
mo047	1,000 h	Oficial 1ª muntador d'estructura metàl·lica.	18,88	18,880000000000	
mo094	1,000 h	Ajudant muntador d'estructura metàl·lica.	17,66	17,660000000000	
%0200	0,020 %	Medis auxiliars	126,00	2,520000000000	
TOTAL PARTIDA					128,52

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT VINT-I-VUIT EUROS amb CINQUANTA-DOS CÈNTIMS

04.05	m²	Muntatge i desmuntatge de sistema d'encofrat reutilitzable per a Muntatge i desmuntatge de sistema d'encofrat reutilitzable per a formació de pilar rectangular o quadrat de formigó armat, amb acabat tipus industrial per revestir en planta de fins a 3 m d'altura lliure, format per: superfície encofrant de xapes metàl·liques, amortitzables en 50 usos i estructura suport vertical de puntals metàl·lics, amortitzables en 150 usos. Inclús matavius i líquid desencofrant per evitar l'adherència del formigó a l'encofrat. Inclou: Replanteig. Muntatge del sistema d'encofrat. Desmuntatge del sistema d'encofrat. Neteja i emmagatzematge de l'encofrat. Criteri d'amidament de projecte: Superfície d'encofrat en contacte amb el formigó, mesurada segons documentació gràfica de Projecte. Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà la superfície d'encofrat en contacte amb el formigó realment executada segons especificacions de Projecte.			
mt08eup010b	0,024 m²	Xapa metàl·lica de 50x50 cm, per a encofrat de pilars de formigó	44,90	1,077600000000	
mt50spa081a	0,007 U	Puntal metàl·lic telescòpic, de fins a 3 m d'altura.	18,17	0,127190000000	
mt08v ar040a	1,338 U	Matavius de PVC, de varies dimensions i 2500 mm de longitud.	0,52	0,695760000000	
mt08dba010d	0,030 l	Agent desemmotllant, a base d'olis especials, emulsionant en aig	1,68	0,050400000000	
mo044	0,900 h	Oficial 1ª encofrador.	19,12	17,208000000000	
mo091	0,800 h	Ajudant encofrador.	18,21	14,568000000000	
%0200	0,020 %	Medis auxiliars	33,70	0,674000000000	
TOTAL PARTIDA					34,40

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-QUATRE EUROS amb QUARANTA CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Edifici acollida Outdoorpark

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
04.06	m³	Pilar de secció rectangular o quadrada de formigó armat, realitz Pilar de secció rectangular o quadrada de formigó armat, realitzat amb formigó HA-25/F/20/X0 fabricat en central, i abocament amb cubilot, i acer, UNE-EN 10080 B 500 S, amb una quantia aproximada de 94 kg/m³. Inclús filferro de lligar i separadors. Criteri de valoració econòmica: El preu inclou l'elaboració de la ferralla (tall, doblegat i conformat d'elements) en taller industrial i el muntatge en el lloc definitiu de la seva col·locació en obra, però no inclou l'encofrat. Inclou: Replanteig. Col·locació de les armadures amb separadors homologats. Abocament i compactació del formigó. Curat del formigó. Criteri d'amidament de projecte: Volum mesurat segons documentació gràfica de Projecte. Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà el volum realment executat segons especificacions de Projecte.			
mt07sep010ac	12,000 U	Separador homologat de plàstic, per a armadures de pilars de var	0,07	0,840000000000	
mt07aco010c	93,991 kg	Ferralla elaborada en taller industrial amb acer en barres corru	1,50	140,986500000000	
mt08var050	0,470 kg	Filferro galvanitzat per a lligar, de 1,30 mm de diàmetre.	1,40	0,658000000000	
mt10haf010a	1,050 m³	Formigó HA-25/F/20/X0, fabricat en central.	120,00	126,000000000000	
mo043	1,800 h	Oficial 1ª ferrallista.	18,88	33,984000000000	
mo090	1,800 h	Ajudant ferrallista.	17,92	32,256000000000	
mo045	1,800 h	Oficial 1ª estructurista, en treballs de posada en obra del form	18,88	33,984000000000	
mo092	1,800 h	Ajudant estructurista, en treballs de posada en obra del formigó	17,92	32,256000000000	
%0200	0,020 %	Medis auxiliars	401,00	8,020000000000	

TOTAL PARTIDA 408,98

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUATRE-CENTS VUIT EUROS amb NORANTA-VUIT CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Edifici acollida Outdoorpark

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 05 Cobertes					
05.01	m	Vora lliure p/coberta safata alumini,g=1mm,desnv.60cm,gofrat,col Vora lliure per a coberta contínua de safates d'alumini, de planxa d'alumini d'1 mm de gruix, preformada i de 60-120 cm de desenvolupament, i elements de fixació, col·locat			
A012M000	0,200 h	Oficial 1a muntador	22,37	4,474000000000	
A013M000	0,200 h	Ajudant muntador	19,21	3,842000000000	
B5ZEUK30	1,000 m	Vora lliure p/coberta safata alumini,g=1mm,desnv.90cm,	22,76	22,760000000000	
A%AUX00250	0,025 %	Medis auxiliars	8,30	0,207500000000	
TOTAL PARTIDA					31,28
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-UN EUROS amb VINT-I-VUIT CÈNTIMS					
05.02	m2	Llosa form.,horitz.,g=30cm,muntatge+desmunt.encofrat p/llosa,h<= Llosa massissa de formigó armat, horitzontal, amb altura lliure de planta d'entre 3 i 4 m, cantell 30 cm, realitzada amb formigó HA-25/F/20/X0 fabricat en central, i abocament amb cubilot, i acer, UNE-EN 10080 B 500 S, amb una quantia aproximada de 60 kg/m²; muntatge i desmuntatge de sistema d'encofrat continu, amb acabat tipus industrial per revestir, format per: superfície encofrant de taulers de fusta tractada, reforçats amb varetes i perfils, amortitzables en 25 usos; estructura suport horitzontal de sotaponts metàl·lics i accessoris de muntatge, amortitzables en 150 usos i estructura suport vertical de puntals metàl·lics, amortitzables en 150 usos. Inclús nervis i cercols perimetral de planta i buits, filferro de lligar i separadors.			
E4DC1D02	1,000 m2	Muntatge+desmunt.encofrat p/llosa,h<=3m,tauler,+taul.fen. form.v	15,55	15,550000000000	
mt07aco010c	60,000 kg	Ferralla elaborada en taller industrial amb acer en barres corru	1,50	90,000000000000	
mt10haf010b	0,300 m³	Formigó HA-25/F/20/XC2, fabricat en central.	120,00	36,000000000000	
A0122000	0,060 h	Oficial 1a paleta	17,84	1,070400000000	
A0140000	0,060 h	Manobre	15,21	0,912600000000	
A%AUX00250	0,025 %	Medis auxiliars	2,00	0,050000000000	
TOTAL PARTIDA					143,58
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT QUARANTA-TRES EUROS amb CINQUANTA-VUIT CÈNTIMS					
05.03	m2	Ac.terrat capa prot.,palet riera D=16-32mm,g=10cm,s/adh. Acabat de terrat amb capa de protecció de palet de riera de 16 a 32 mm de diàmetre, de 10 cm de gruix, col·locat sense adherir			
A0122000	0,030 h	Oficial 1a paleta	17,84	0,535200000000	
A0140000	0,100 h	Manobre	15,21	1,521000000000	
B0351000	0,100 t	Palet riera D=16-32 mm	x 1,06 26,32	2,787288000000	
A%AUX00150	0,015 %	Medis auxiliars	2,10	0,031500000000	
TOTAL PARTIDA					4,87
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUATRE EUROS amb VUITANTA-SET CÈNTIMS					
05.04	m2	Recrescudat form. pendents.,g=18cm,mort.ciment 1:4 Recrescudat de formació de pendents amb espessor variable, de 18 cm de gruix mitjà, amb morter de ciment 1:4			
A0122000	0,400 h	Oficial 1a paleta	17,84	7,136000000000	
A0140000	0,400 h	Manobre	15,21	6,084000000000	
D0701821	0,180 m3	Mortier ciment portland+fill.calc. CEM II/B-L,sorra ,380kg/m3 cim	x 1,05 107,14	20,249460000000	
A%AUX00150	0,015 %	Medis auxiliars	13,20	0,198000000000	
TOTAL PARTIDA					33,67
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-TRES EUROS amb SEIXANTA-SET CÈNTIMS					
05.05	u	Xemeneia metàl·lica de 250x250 mm Xemeneia metàl·lica de 250 x 250 mm de secció amb barret, col·locada i funcionant.			
A013G000	1,000 h	Ajudant calefactor	16,61	16,610000000000	
A012G000	1,000 h	Oficial 1a calefactor	19,39	19,390000000000	
%NAAA00250	0,025 %	Medios auxiliars	36,00	0,900000000000	
P70048	1,000 u	Xemeneia metàl·lica 250x250	190,00	190,000000000000	
TOTAL PARTIDA					226,90
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS-CENTS VINT-I-SIS EUROS amb NORANTA CÈNTIMS					

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Edifici acollida Outdoorpark

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 06 Tancaments i divisòries					
06.01	m2	Envà pl.guix lam,estruc.senzilla N73mm, /400mm(48mm),1xA(12,5mm			
		Envà de plaques de guix laminat format per estructura senzilla normal amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'envà de 73 mm, muntants cada 400 mm de 48 mm d'amplària i canals de 48 mm d'amplària, 1 placa estàndard (A) de 12,5 mm de gruix en cada cara, fixades mecànicament i aïllament de plaques de llana de roca de resistència tèrmica >= 1,081 m2.K/W			
A0127000	0,380 h	Oficial 1a col.locador	17,84	6,779200000000	
A0137000	0,130 h	Ajudant col.locador	19,21	2,497300000000	
B0A44000	0,420 cu	Visos p/guix lam.	8,47	3,557400000000	
B0A4A400	0,120 cu	Visos,galvanitzats	1,88	0,225600000000	
B0A61600	6,000 u	Tac niló D=6-8mm,+vis	0,20	1,200000000000	
B0CC1310	2,000 m2	Placa guix lamin. A i gruix 12,5mm	x 1,03	9,00	18,540000000000
B6B11211	3,500 m	Muntant planxa acer galv.params.vert.,ampl.=48mm	x 1,05	2,00	7,350000000000
B6B12211	0,950 m	Canal planxa acer galv.params.horitz.,ampl.=48mm	x 1,05	2,00	1,995000000000
B6BZ1A10	0,470 m	Banda acústica autoadh.,ampl.=<=50mm,p/junts plaques guix lamina		1,00	0,470000000000
B7C9H5M0	1,000 m2	Placa semiríg.MW-roca,UNE-EN 13162	x 1,03	7,00	7,210000000000
		26-35kg/m3,g=40mm,cond.tèrmic			
B7J500ZZ	0,800 kg	Massilla p/junt cartró-guix	2,00	1,600000000000	
B7JZ00E1	4,000 m	Cinta pap.resist., p/junts plaques guix laminat	0,10	0,400000000000	
A%AUX00150	0,015 %	Medis auxiliars	9,30	0,139500000000	

TOTAL PARTIDA..... 51,96

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQUANTA-UN EUROS amb NORANTA-SIS CÈNTIMS

06.02	m2	Envà pl.guix lam,estruc.senzilla N73mm, /400mm(48mm),1xH(12,5mm			
		Envà de plaques de guix laminat format per estructura senzilla normal amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'envà de 73 mm, muntants cada 400 mm de 48 mm d'amplària i canals de 48 mm d'amplària, 1 placa hidròfuga (H) de 12,5 mm de gruix en cada cara, fixades mecànicament i aïllament de plaques de llana de roca de resistència tèrmica >= 1,081 m2.K/W			
A0127000	0,380 h	Oficial 1a col.locador	17,84	6,779200000000	
A0137000	0,130 h	Ajudant col.locador	19,21	2,497300000000	
B0A44000	0,420 cu	Visos p/guix lam.	8,47	3,557400000000	
B0A4A400	0,120 cu	Visos,galvanitzats	1,88	0,225600000000	
B0A61600	6,000 u	Tac niló D=6-8mm,+vis	0,20	1,200000000000	
B0CC2310	1,000 m2	Placa guix lamin. H i gruix 12,5mm	x 1,03	11,00	11,330000000000
B0CC1310	1,000 m2	Placa guix lamin. A i gruix 12,5mm	x 1,03	9,00	9,270000000000
B6B11211	3,500 m	Muntant planxa acer galv.params.vert.,ampl.=48mm	x 1,05	2,00	7,350000000000
B6B12211	0,950 m	Canal planxa acer galv.params.horitz.,ampl.=48mm	x 1,05	2,00	1,995000000000
B6BZ1A10	0,470 m	Banda acústica autoadh.,ampl.=<=50mm,p/junts plaques guix lamina		1,00	0,470000000000
B7C9H5M0	1,000 m2	Placa semiríg.MW-roca,UNE-EN 13162	x 1,03	7,00	7,210000000000
		26-35kg/m3,g=40mm,cond.tèrmic			
B7J500ZZ	0,800 kg	Massilla p/junt cartró-guix	2,00	1,600000000000	
B7JZ00E1	4,000 m	Cinta pap.resist., p/junts plaques guix laminat	0,10	0,400000000000	
A%AUX00150	0,015 %	Medis auxiliars	9,30	0,139500000000	

TOTAL PARTIDA..... 54,02

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQUANTA-QUATRE EUROS amb DOS CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Edifici acollida Outdoorpark

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
06.03	m2	Envà pl.guix lam,estruc.senzill N250mm, /400mm(48mm),1xA(12,5mm Envà de plaques de guix laminat format per estructura amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'envà de 250 mm, muntants cada 400 mm de 48 mm d'amplària i canals de 48 mm d'amplària, 2 placa estàndard (A) de 12,5 mm de gruix en cada cara, fixades mecànicament i aïllament de plaques de llana de roca de resistència tèrmica >= 1,081 m2.K/W			
A0127000	0,500 h	Oficial 1a col·locador	17,84	8,920000000000	
A0137000	0,260 h	Ajudant col·locador	19,21	4,994600000000	
B0A44000	0,420 cu	Visos p/guix lam.	8,47	3,557400000000	
B0A4A400	0,120 cu	Visos,galvanitzats	1,88	0,225600000000	
B0A61600	6,000 u	Tac niló D=6-8mm,+vis	0,20	1,200000000000	
B0CC1310	2,000 m2	Placa guix lamin. A i gruix 12,5mm	x 1,03	9,00	18,540000000000
B6B11211	7,000 m	Muntant planxa acer galv.params.vert.,ampl.=48mm	x 1,05	2,00	14,700000000000
B6B12211	1,900 m	Canal planxa acer galv.params.horitz.,ampl.=48mm	x 1,05	2,00	3,990000000000
B6BZ1A10	0,470 m	Banda acústica autoadh.,ampl.=<=50mm,p/junts plaques guix lamina		1,00	0,470000000000
B7C9H5M0	1,000 m2	Placa semiríg.MW-roca,UNE-EN 13162 26-35kg/m3,g=40mm,cond.tèrmic	x 1,03	7,00	7,210000000000
B7J500ZZ	0,800 kg	Massilla p/junt cartró-guix	2,00	1,600000000000	
B7JZ00E1	4,000 m	Cinta pap.resist., p/junts plaques guix laminat	0,10	0,400000000000	
A%AUX00150	0,015 %	Medis auxiliars	13,90	0,208500000000	
TOTAL PARTIDA					66,02

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SEIXANTA-SIS EUROS amb DOS CÈNTIMS

06.04	m2	Paret p/revestir,g=13cm,maó calat,HD,R15,290x140x100mm,cat.I,CEM Paret estructural per a revestir de 13 cm de gruix, de maó calat, HD, R-15, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, segons norma UNE-EN 771-1, col·locat amb morter de ciment CEM II, de dosificació 1:4 (10 N/mm2), amb additiu incl·lor aire/plastificant i amb una resistència a compressió de la paret de 6 N/mm2			
A0122000	0,550 h	Oficial 1a paleta	17,84	9,812000000000	
A0140000	0,550 h	Manobre	15,21	8,365500000000	
B0F1F2A1	43,000 u	Maó calat R15,290x140x100mm,p/revestir,categoria I,HD,UNE-EN 771	x 1,04	0,60	26,832000000000
D0714821	0,036 m3	Mort·r ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L+sorra+incl·s.aire/p	x 1,07	107,84	4,134585600000
A%AUX00250	0,025 %	Medis auxiliars	18,20	0,455000000000	
TOTAL PARTIDA					49,60

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA-NOU EUROS amb SEIXANTA CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Edifici acollida Outdoorpark

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 07 Impermeabilitzacions i aïllaments					
07.01	m2	Aïllam.planxa (XPS),g=50mm,resist.compress.>=300kPa,res.tèrmica			
		Aïllament de planxa de poliestirè extruït (XPS) UNE-EN 13164 de 50 mm de gruix i resistència a compressió >= 300 kPa, resistència tèrmica entre 1,471 i 1,351 m2.K/W, amb la superfície llisa i amb cantell mitjàmossa, col·locada sense adherir			
A0122000	0,120 h	Oficial 1a paleta	17,84	2,140800000000	
A0140000	0,120 h	Manobre	15,21	1,825200000000	
B7C2E570	1,000 m2	Planxa (XPS),g=50mm,resist.compress.>=300kPa,res.tèrmica x 1,05 ,1,471-	6,46	6,783000000000	
A%AUX00150	0,015 %	Medis auxiliars	4,00	0,060000000000	
TOTAL PARTIDA.....					10,81
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DEU EUROS amb VUITANTA-UN CÈNTIMS					
07.02	m2	Memb.1 làm.HDPE perm.vapor n/resist.intemp.,massa=52-64g/m2,sege			
		Membrana d'una làmina de polietilè d'alta densitat permeable al vapor no resistent a la intempèrie, amb massa específica de 52 a 64 g/m2, segellat amb cinta adhesiva i fixada mecànicament			
A0127000	0,050 h	Oficial 1a col·locador	17,84	0,892000000000	
A0137000	0,050 h	Ajudant col·locador	19,21	0,960500000000	
B0A33300	0,300 cu	Tatxes acer llarg.=30mm	2,08	0,624000000000	
B7713260	1,000 m2	Làmina PEAD permeable vapor,n/resist.intemp.,massa=52-64g/m2 x 1,10	1,82	2,002000000000	
B7ZZ111B	0,700 m	Cinta adhesiva p/làm.PE perm.vapor	1,46	1,022000000000	
A%AUX00150	0,015 %	Medis auxiliars	1,90	0,028500000000	
TOTAL PARTIDA.....					5,53
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINC EUROS amb CINQUANTA-TRES CÈNTIMS					
07.03	m2	AILL..TÈRM. COTÓ REGENERAT 50 mm			
		Suministro y colocación de aislamiento de algodón regenerado aglomerado con resina termoendurente "Geopanel" o similar de 50mm de espesor.Realización completa según planos y D.F.			
A0122000	0,100 h	Oficial 1a paleta	17,84	1,784000000000	
A0140000	0,180 h	Manobre	15,21	2,737800000000	
A%AUX00150	0,015 %	Medis auxiliars	4,50	0,067500000000	
P26	1,050 m2	Placa semir. cotó regenerat, g 50mm.	11,00	11,550000000000	
TOTAL PARTIDA.....					16,14
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SETZE EUROS amb CATORZE CÈNTIMS					
07.04	m2	Membrana g=1,2mm,1làmm.PVC n/resist.intemp.,+arm. malla FV,col.s/			
		Membrana de gruix 1,2 mm, d'una làmina de PVC flexible no resistent a la intempèrie, amb armadura de malla de fibra de vidre, fusionada amb soldadura d'aire calent, col·locada sense adherir al suport			
A0127000	0,165 h	Oficial 1a col·locador	17,84	2,943600000000	
A0137000	0,110 h	Ajudant col·locador	19,21	2,113100000000	
B7412CMF	1,000 m2	Làmina PVC n/resist.intemp.,g=1,2mm,+arm. malla FV x 1,21	8,40	10,164000000000	
C200L000	0,110 h	Sold.làm.PVC,manual,aire cal.	3,93	0,432300000000	
A%AUX01	0,015 %	Medios auxiliars	5,10	0,076500000000	
TOTAL PARTIDA.....					15,73
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUINZE EUROS amb SETANTA-TRES CÈNTIMS					
07.05	m2	Geotèxtil feltre PP no teix. lligat mecàn. 100-110g/m2,s/adh.			
		Geotèxtil format per feltre de polipropilè no teixit lligat mecànicament de 100 a 110 g/m2, col·locat sense adherir			
A0127000	0,040 h	Oficial 1a col·locador	17,84	0,713600000000	
A0137000	0,020 h	Ajudant col·locador	19,21	0,384200000000	
B7B111A0	1,000 m2	Geotèxtil feltre PP no teix. lligat mecàn.,100-110g/m2 x 1,10	2,10	2,310000000000	
A%AUX01	0,015 %	Medios auxiliars	1,10	0,016500000000	
TOTAL PARTIDA.....					3,42
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES EUROS amb QUARANTA-DOS CÈNTIMS					

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Edifici acollida Outdoorpark

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
07.06	m2	Geotèxtil feltre polièst. no teix. lligat mecàn. 140-190g/m2,s/a Geotèxtil format per feltre de polièster no teixit lligat mecànicament de 140 a 190 g/m2, col·locat sense adherir			
A0127000	0,040 h	Oficial 1a col·locador	17,84	0,713600000000	
A0137000	0,020 h	Ajudant col·locador	19,21	0,384200000000	
B7B151D0	1,000 m2	Geotèxtil feltre polièst. no teix. lligat mecàn., 140-190g/m2 x 1,10	2,10	2,310000000000	
A%AUX01	0,015 %	Medios auxiliars	1,10	0,016500000000	
TOTAL PARTIDA					3,42

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES EUROS amb QUARANTA-DOS CÈNTIMS

07.07	m2	Barrera de protecció enfront del radó Barrera de protecció enfront del radó sobre forjat sanitari, en terreny amb nivell de referència d'exposició al radó 400 Bq/m³, amb làmina de betum additivat amb plastòmer APP, LA-30-AL, amb armadura d'alumini, de superfície no protegida, i coeficient de difusió enfront del gas radó 1x10-13 m²/s, no adherida. Col·locació en obra: amb cavalcaments, en la cara superior del forjat, i protecció amb una capa antipunxonament de geotèxtil de polipropilè-poliètilè, (125 g/m²). Exhalació de radó prevista a través de la barrera de protecció: 0,001 Bq/m²·h. Inclús banda de reforç de làmina de betum modificat amb elastòmer SBS, LBM(SBS)-30-FP, per a la resolució del perímetre.			
P152339	1,100 m2	Làmina de betum additivat amb plastòmer APP, LA-30-AL, de 2 mm d	12,00	13,200000000000	
P152340	0,500 m	Banda de reforç de làmina de betum modificat amb elastòmer SBS	2,50	1,250000000000	
A0127000	0,060 h	Oficial 1a col·locador	17,84	1,070400000000	
A0137000	0,060 h	Ajudant col·locador	19,21	1,152600000000	
TOTAL PARTIDA					16,67

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SETZE EUROS amb SEIXANTA-SET CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Edifici acollida Outdoorpark

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 08 Revestiments					
08.01	m2	Extradossat pl.guix lam, estruc.autop.lliure N,63/400(48),1xA(15)			
		Extradossat de plaques de guix laminat format per estructura autoportant lliure normal N amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'extradossat de 63 mm, muntants cada 400 mm de 48 mm d'ampl·ria i canals de 48 mm d'ampl·ria, amb 1 placa tipus estàndard (A) de 15 mm de gruix, fixada mecànicament.			
A0127000	0,400 h	Oficial 1a col.locador	17,84	7,136000000000	
A0137000	0,400 h	Ajudant col.locador	19,21	7,684000000000	
B0A44000	0,420 cu	Visos p/guix lam.	8,47	3,557400000000	
B0A4A400	0,120 cu	Visos,galvanitzats	1,88	0,225600000000	
B0A61600	6,000 u	Tac niló D=6-8mm,+vis	0,20	1,200000000000	
B0CC1410	1,000 m2	Placa guix lamin. A i gruix 15mm	14,00	14,420000000000	
B6B11211	3,500 m	Muntant planxa acer galv.params.vert.,ampl.=48mm	2,00	7,000000000000	
B6B12211	0,950 m	Canal planxa acer galv.params.horitz.,ampl.=48mm	2,00	1,900000000000	
B6BZ1A10	0,470 m	Banda acústica autoadh.,ampl.=<=50mm,p/junts plaques guix lamina	1,00	0,470000000000	
B7J500ZZ	0,800 kg	Massilla p/junt cartró-guix	2,00	1,600000000000	
B7JZ00E1	4,000 m	Cinta pap.resist., p/junts plaques guix laminat	0,10	0,400000000000	
A%AUX00150	0,015 %	Medis auxiliars	14,80	0,222000000000	

TOTAL PARTIDA..... 45,82

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA-CINC EUROS amb VUITANTA-DOS CÈNTIMS

08.02	m2	Extradossat pl.guix lam, estruc.autop.lliure N,60,5/400(48),1xH(			
		Extradossat de plaques de guix laminat format per estructura autoportant lliure normal N amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'extradossat de 60,5 mm, muntants cada 400 mm de 48 mm d'ampl·ria i canals de 48 mm d'ampl·ria, amb 1 placa tipus hidròfuga (H) de 12,5 mm de gruix, fixada mecànicament.			
A0127000	0,500 h	Oficial 1a col.locador	17,84	8,920000000000	
A0137000	0,500 h	Ajudant col.locador	19,21	9,605000000000	
B0A44000	0,420 cu	Visos p/guix lam.	8,47	3,557400000000	
B0A4A400	0,120 cu	Visos,galvanitzats	1,88	0,225600000000	
B0A61600	6,000 u	Tac niló D=6-8mm,+vis	0,20	1,200000000000	
B0CC2310	1,000 m2	Placa guix lamin. H i gruix 12,5mm	11,00	11,330000000000	
B6B11211	3,500 m	Muntant planxa acer galv.params.vert.,ampl.=48mm	2,00	7,000000000000	
B6B12211	0,950 m	Canal planxa acer galv.params.horitz.,ampl.=48mm	2,00	1,900000000000	
B6BZ1A10	0,470 m	Banda acústica autoadh.,ampl.=<=50mm,p/junts plaques guix lamina	1,00	0,470000000000	
B7J500ZZ	0,800 kg	Massilla p/junt cartró-guix	2,00	1,600000000000	
B7JZ00E1	4,000 m	Cinta pap.resist., p/junts plaques guix laminat	0,10	0,400000000000	
A%AUX00150	0,015 %	Medis auxiliars	18,50	0,277500000000	

TOTAL PARTIDA..... 46,49

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA-SIS EUROS amb QUARANTA-NOU CÈNTIMS

08.03	m2	Arrebossat bona vista,vert.int.,h<3m,mortor ciment 1:6,remolinat			
		Arrebossat a bona vista sobre parament vertical interior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb mortor de ciment 1:6, remolinat			
A0122000	0,550 h	Oficial 1a paleta	17,84	9,812000000000	
A0140000	0,550 h	Manobre	15,21	8,365500000000	
D0701641	0,016 m3	Mortor ciment portland+fill.calc. CEM II/B-L,sorra ,250kg/m3 cim	91,89	1,587859200000	
A%AUX00250	0,025 %	Medis auxiliars	18,20	0,455000000000	

TOTAL PARTIDA..... 20,22

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT EUROS amb VINT-I-DOS CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Edifici acollida Outdoorpark

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
08.04	m2	Revest.param.vertical fusta tractada sobre rastrells			
		Revestiment de paraments verticals exteriors amb taula de fusta de pi tractat per exterior a porus obert en autoclau amb sals de coure, de 40,80,120 i 160 mm d'amplària i 25 mm de gruix , col·locat sobre rastrells horitzontals de 20x40 mm, col·locats sobre rastrells verticals fixats mecànicament al parament vertical de 40x40 mm., separats 20 mm, amb fixacions mecàniques.			
		Segons documentació gràfica.			
A012A000	0,800 H	Oficial 1a fuster	18,16	14,528000000000	
A013A000	0,800 H	Ajudant fuster	15,66	12,528000000000	
%NAAA00150	0,015 %	Medios auxiliares	27,10	0,406500000000	
B0A32000	2,000 kg	Clau acer galv .	1,29	2,580000000000	
B0D35000	0,015 m3	Llata fusta pi,autoclau	600,00	9,000000000000	
B0K6C74B	1,050 m2	Fusta de pi tractat en autoclau amb sals de coure de 40x20 mm	40,00	42,000000000000	
TOTAL PARTIDA					81,04

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUITANTA-UN EUROS amb QUATRE CÈNTIMS

08.05	m2	Formació contorn d'obertura (brancal+llinda+escopidor) planxa ac			
		Formació de contorn d'obertura (brancals, llinda i escopidor) amb planxa d'acer lacada de 6 mm de gruix , col·locada amb fixacions mecàniques			
1704.90	0,500 h	Oficial 1a paleta	19,12	9,560000000000	
A0140000	0,500 h	Manobre	15,21	7,605000000000	
B44Z5021	100,000 kg	Acer S275JR,peça simp.,perf.lam.L,LD,T,rodó,quad.,rectang.,talla	0,82	82,000000000000	
A012D000	0,250 h	Oficial 1a pintor	21,64	5,410000000000	
A013D000	0,025 h	Ajudant pintor	19,21	0,480250000000	
B89ZB000	0,255 kg	Esmalt sint.	9,45	2,409750000000	
B8ZA9000	0,204 kg	Imprimació anticorrosiva	10,65	2,172600000000	
%NAAA00150	0,015 %	Medios auxiliares	109,60	1,644000000000	
TOTAL PARTIDA					111,28

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT ONZE EUROS amb VINT-I-VUIT CÈNTIMS

08.06	m2	Cel ras continu tipus Pladur FON-C8-18 o similar			
		Cel ras continu de plaques de guix laminat laminat fonoabsorvent Pladur FON+ C8-18 13x1200x2400 BV o similar, de 13 mm de gruix , entramat d'acer galvanitzat format per perfils principals col·locats cada 1000 mm i perfils secundaris col·locats cada 600 mm fixats al sostre mitjançant vareta de suspensió cada 1,2 m , per a una alçària de cel ras de 4 m com a màxim			
A0127000	0,400 h	Oficial 1a col·locador	17,84	7,136000000000	
A0137000	0,400 h	Ajudant col·locador	19,21	7,684000000000	
B0A44000	0,180 cu	Visos p/guix lam.	8,47	1,524600000000	
B0CC1411	1,050 m2	Placa guix laminat fonoabsorvent i gruix 15mm	18,00	19,467000000000	
B7J500ZZ	0,473 kg	Massilla p/junt cartró-guix	2,00	0,946000000000	
B7JZ00E1	1,890 m	Cinta pap.resist., p/junts plaques guix laminat	0,10	0,189000000000	
B84Z7850	1,000 m2	Entramat estruc.doble acer galv .p/cel ras continu pl.guix lam. p	14,00	14,000000000000	
A%AU00150	0,015 %	Medis auxiliares	14,80	0,222000000000	
TOTAL PARTIDA					51,17

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQUANTA-UN EUROS amb DISSET CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Edifici acollida Outdoorpark

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
08.07	m2	Cel ras AQUAPANEL OUTDOOR lam,perf.mestres /600,1xH(15) Cel ras de plaques tipus AQUAPANEL OUTDOOR de KNAUF o similar fixades mecànicament al parament vertical mitjançant mestres de perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat col·locades cada 600 mm amb 1 placa tipus hidròfuga (H) de 15 mm de gruix			
A012M000	0,400 h	Oficial 1a muntador	22,37	8,948000000000	
A013M000	0,400 h	Ajudant muntador	19,21	7,684000000000	
%NAA00150	0,015 %	Medios auxiliares	16,60	0,249000000000	
B0CK1800	1,030 m2	Placa AQUAPANEL OUTDOOR	26,00	26,780000000000	
B0A4A400	0,120 cu	Visos,galv anitzats	1,88	0,225600000000	
B0A44000	0,300 cu	Visos p/guix lam.	8,47	2,541000000000	
B7J500ZZ	0,800 kg	Massilla p/junt cartró-guix	2,00	1,600000000000	
B83ZA700	2,447 m	Perfileria planxa acer galv., ampl.=75-85mm	3,00	7,341000000000	
B7JZ00E1	4,000 m	Cinta pap.resist., p/junts plaques guix laminat	0,10	0,400000000000	
B0A61600	6,000 u	Tac niló D=6-8mm,+vis	0,20	1,200000000000	

TOTAL PARTIDA..... 56,97

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQUANTA-SIS EUROS amb NORANTA-SET CÈNTIMS

08.08	m2	Enrajolat vert.int.,h<=3m,gres porcell.premsat polit,preu alt,16 Enrajolat de parament vertical interior a una alçària <= 3 m amb rajola de gres porcellànic premsat polit, grup Bla (UNE-EN 14411), preu alt, de 16 a 25 peces/m2, col·locades amb adhesiu per a rajola ceràmica C 2 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG2 (UNE-EN 13888)			
A0127000	0,400 h	Oficial 1a col·locador	17,84	7,136000000000	
A0140000	0,400 h	Manobre	15,21	6,084000000000	
B05A2203	0,470 kg	Beurada p/ceràmica,CG2(UNE-EN 13888),color	x 1,50	2,50	1,762500000000
B0711020	4,760 kg	Adhesiu cimentós C2 (UNE-EN 12004)	x 1,03	2,50	12,257000000000
B0FH7172	1,000 m2	Rajola gres porcell.premsat polit,rectang/quadr. 16-25 peces/m2,	x 1,10	25,00	27,500000000000
A%AUX00400	0,040 %	Medios auxiliares		13,20	0,528000000000

TOTAL PARTIDA..... 55,27

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQUANTA-CINC EUROS amb VINT-I-SET CÈNTIMS

08.09	m2	Pint.vert.guix,pintura plàstica llis+segelladora+2acab. Pintat de parament vertical de guix, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat			
A012D000	0,100 h	Oficial 1a pintor	21,64	2,164000000000	
A013D000	0,100 h	Ajudant pintor	19,21	1,921000000000	
B89ZPD00	0,390 kg	Pintura plàstica,p/int.	x 1,02	4,00	1,591200000000
B8ZA1000	0,150 kg	Segelladora	x 1,02	4,50	0,688500000000
A%AUX00150	0,015 %	Medis auxiliares		4,10	0,061500000000

TOTAL PARTIDA..... 6,43

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SIS EUROS amb QUARANTA-TRES CÈNTIMS

08.10	m2	Pint.horitz.guix,pintura plàstica llis+segelladora+2acab. Pintat de parament horitzontal de guix, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat			
A012D000	0,100 h	Oficial 1a pintor	21,64	2,164000000000	
A013D000	0,100 h	Ajudant pintor	19,21	1,921000000000	
B89ZPD00	0,390 kg	Pintura plàstica,p/int.	x 1,02	4,00	1,591200000000
B8ZA1000	0,150 kg	Segelladora	x 1,02	4,50	0,688500000000
A%AUX00150	0,015 %	Medis auxiliares		4,10	0,061500000000

TOTAL PARTIDA..... 6,43

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SIS EUROS amb QUARANTA-TRES CÈNTIMS

08.11	m2	Pintat vert. ext. ciment,+pintura plàstica llis,1fons+2acab. Pintat de parament vertical exterior de ciment, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa de fons, diluïda, i dues d'acabat			
A012D000	0,100 h	Oficial 1a pintor	21,64	2,164000000000	
A013D000	0,100 h	Ajudant pintor	19,21	1,921000000000	
B89ZPE00	0,540 kg	Pintura plàstica,p/ext.	x 1,02	5,00	2,754000000000
A%AUX00150	0,015 %	Medis auxiliares		4,10	0,061500000000

TOTAL PARTIDA..... 6,90

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SIS EUROS amb NORANTA CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Edifici acollida Outdoorpark

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
08.12	m2	Pintat horitz. ext. ciment,+pintura plàstica llis,1fons+2acab. Pintat de parament horitzontal exterior de ciment, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa de fons, diluïda, i dues d'acabat			
A012D000	0,100 h	Oficial 1a pintor	21,64	2,164000000000	
A013D000	0,100 h	Ajudant pintor	19,21	1,921000000000	
B89ZPE00	0,540 kg	Pintura plàstica,p/ext. x 1,02	5,00	2,754000000000	
A%AUX00150	0,015 %	Medis auxiliars	4,10	0,061500000000	
TOTAL PARTIDA.....					6,90

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SIS EUROS amb NORANTA CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Edifici acollida Outdoorpark

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 09 Paviments					
09.01	m2	Recrescuda supo.pavim.,g=4cm,mort.ciment 1:4			
		Recrescuda del suport de paviments, de 4 cm de gruix, amb morter de ciment 1:4, amb formació de pendents a la dutxa.			
A0122000	0,500 h	Oficial 1a paleta	17,84	8,920000000000	
A0140000	0,500 h	Manobre	15,21	7,605000000000	
B7C2P100	0,010 m2	Planxa EPS elast.,g=10mm	x 1,05	2,73	0,028665000000
D0701821	0,040 m3	Morter ciment portland+fill.calc. CEM II/B-L,sorra ,380kg/m3 cim	x 1,05	107,14	4,499880000000
A%AUX00150	0,015 %	Medis auxiliars	16,50	0,247500000000	
TOTAL PARTIDA					21,30
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-UN EUROS amb TRENTA CÈNTIMS					
09.02	m2	Paviment int.raj.gres porcell.premat,s/esmaltar antillis.,recta			
		Paviment interior, de rajola de gres porcellànic premsat sense esmaltar antilliscant, grup Bla (UNE-EN 14411), de forma rectangular o quadrada, preu alt, de 16 a 25 peces/m2, col·locades amb adhesiu per a rajola ceràmica C2 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG2 (UNE-EN 13888)			
A0127000	0,350 h	Oficial 1a col·locador	17,84	6,244000000000	
A0137000	0,350 h	Ajudant col·locador	19,21	6,723500000000	
B05A2203	0,950 kg	Beurada p/ceràmica,CG2(UNE-EN 13888),color	x 1,50	2,50	3,562500000000
B0711020	6,670 kg	Adhesiu cimentós C2 (UNE-EN 12004)	x 1,05	2,50	17,508750000000
B0FHA172	1,000 m2	Rajola gres porcell.premat s/esmaltar antillis.,rectang/quadr.	x 1,02	25,00	25,500000000000
A%AUX00150	0,015 %	Medis auxiliars	13,00	0,195000000000	
TOTAL PARTIDA					59,73
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQUANTA-NOU EUROS amb SETANTA-TRES CÈNTIMS					
09.03	m2	Paviment formigó HA-25/P/20/I,g=15cmcamió			
		Paviment de formigó de 15 cm de gruix acabat amb 4 kg/m2 de pols de quars color, amb formigó HA-30/B/20/Ila+E de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 300 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició Ila+E, col·locat mitjançant bombeig, estesa i vibratge mecànic i remolinat mecànic			
A0122000	0,750 h	Oficial 1a paleta	17,84	13,380000000000	
A0140000	0,750 h	Manobre	15,21	11,407500000000	
mt10haf010b	0,155 m³	Formigó HA-25/F/20/XC2, fabricat en central.		120,00	18,600000000000
B9GZ1200	0,004 t	Pols quars color	x 1,05	2.275,91	9,558822000000
C2003000	0,080 h	Remolinador mecànic		25,00	2,000000000000
C2005000	0,025 h	Regle vibratori		4,46	0,111500000000
A%AUX00150	0,015 %	Medis auxiliars	24,80	0,372000000000	
TOTAL PARTIDA					55,43
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQUANTA-CINC EUROS amb QUARANTA-TRES CÈNTIMS					
09.04	m3	Paviment sauló,estesa+picon.100%PM			
		Paviment de sauló, amb estesa i piconatge del material al 100 % del PM			
A0140000	0,050 h	Manobre	15,21	0,760500000000	
B0111000	0,050 m3	Aigua		1,40	0,070000000000
B0321000	1,000 m3	Sauló s/garbellar	x 1,15	14,89	17,123500000000
C1331100	0,035 h	Motoanivelladora petita		51,84	1,814400000000
C13350C0	0,070 h	Corró vibratori autopropulsat, 12-14t		60,27	4,218900000000
C1502E00	0,025 h	Camió cisterna 8m3		38,78	0,969500000000
A%AUX001	0,010 %	Medis auxiliars		0,80	0,008000000000
TOTAL PARTIDA					24,96
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-QUATRE EUROS amb NORANTA-SIS CÈNTIMS					

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Edifici acollida Outdoorpark

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
09.05	m2	Paviment form. HM-25/B/20/I+E,g=15cm			
		Paviment de formigó HM-25/B/20/I+E, de 15 cm de gruix acabat reglejat			
A0122000	0,800 h	Oficial 1a paleta	17,84	14,272000000000	
A0140000	0,800 h	Manobre	15,21	12,168000000000	
mt10haf010b	0,155 m³	Formigó HA-25/F/20/XC2, fabricat en central.	120,00	18,600000000000	
A%AUX00150	0,015 %	Medis auxiliars	26,40	0,396000000000	
TOTAL PARTIDA.....					45,44

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA-CINC EUROS amb QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Edifici acollida Outdoorpark

CODI	QUANTITAT	UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 10 Tancaments i divisòries practicables						
10.01		ut	Fusteries			
			Suministre i col.locació de fusteries, segons documentació gràfica i indicacions de la D.F.			
P152314	1,000	ut	P1	4.520,004.520,000000000000		
P152315	1,000	ut	P2	4.650,004.650,000000000000		
P152316	2,000	ut	P3	1.050,002.100,000000000000		
P152330	1,000	ut	P4	620,00 620,000000000000		
P152331	1,000	ut	P5	1.150,001.150,000000000000		
P152332	1,000	ut	P6	925,00 925,000000000000		
P152333	1,000	ut	P7	550,00 550,000000000000		
P152334	1,000	ut	P8	950,00 950,000000000000		
P152335	1,000	ut	P9	550,00 550,000000000000		
P152317	1,000	ut	F1	1.450,001.450,000000000000		
P152336	1,000	ut	ARM1	1.780,001.780,000000000000		
P152337	1,000	ut	BAR1	555,00 555,000000000000		
A012A000	30,000	H	Oficial 1a fuster	18,16 544,800000000000		
A013A000	30,000	H	Ajudant fuster	15,66 469,800000000000		
TOTAL PARTIDA.....						20.814,60

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT MIL VUIT-CENTS CATORZE EUROS amb SEIXANTA CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Edifici acollida Outdoorpark

CODI	QUANTITAT	UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 11 Proteccions i senyalitzacions						
11.01		UT	Cartell publicitari			
P152341	1,000	ut	Cartell publicitari i fixacions	500,00	500,000000000000	
A0127000	1,000	h	Oficial 1a col.locador	17,84	17,840000000000	
A0137000	1,000	h	Ajudant col·locador	19,21	19,210000000000	
TOTAL PARTIDA						537,05

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINC-CENTS TRENTA-SET EUROS amb CINC CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Edifici acollida Outdoorpark

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 12 Instal.lacions d'evacuació					
12.01	m	Claveguerò tub PHDE d=300mm. Claveguera de tub estructurat de polietilè d'alta densitat (PHDE) amb doble paret corrugat exterior i llis interior d=300 i 10 atm. de PN, segons norma UNE 53-131-90, connectat a pressió, amb grau de dificultat mitja col.locat al fons de la rasa sobre llit de sorra.			
P002	0,150 h	Oficial 1ª obra pública	16,56	2,484000000000	
P003	0,150 h	Manobre	13,86	2,079000000000	
P006	3,668 kg	Mortec sec ciment 1:4+addit.plasticific.	0,18	0,660240000000	
P0070	1,050 m	Tub HDPE, d=300mm., 6 bar, soldat	20,30	21,315000000000	
P008	0,219 h	Retroexcavadora petita	30,56	6,692640000000	
TOTAL PARTIDA.....					33,23

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-TRES EUROS amb VINT-I-TRES CÈNTIMS

12.02	m	Claveguerò tub PHDE d=200mm. Claveguera de tub estructurat de polietilè d'alta densitat (PHDE) amb doble paret corrugat exterior i llis interior d=200 i 10 atm. de PN, segons norma UNE 53-131-90, connectat a pressió, amb grau de dificultat mitja col.locat al fons de la rasa sobre llit de sorra.			
P002	0,200 h	Oficial 1ª obra pública	16,56	3,312000000000	
P003	0,200 h	Manobre	13,86	2,772000000000	
BD7K3445	1,050 m	Tub HDPE, d=200mm., 6 bar, soldat	14,57	18,358200000000	
P006	3,668 kg	Mortec sec ciment 1:4+addit.plasticific.	0,18	0,660240000000	
P008	0,100 h	Retroexcavadora petita	30,56	3,056000000000	
TOTAL PARTIDA.....					28,16

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-VUIT EUROS amb SETZE CÈNTIMS

12.03	m	Claveguerò tub PHDE d=125mm. Claveguera de tub estructurat de polietilè d'alta densitat (PHDE) amb doble paret corrugat exterior i llis interior d=200 i 10 atm. de PN, segons norma UNE 53-131-90, connectat a pressió, amb grau de dificultat mitja col.locat al fons de la rasa sobre llit de sorra.			
P002	0,100 h	Oficial 1ª obra pública	16,56	1,656000000000	
P003	0,100 h	Manobre	13,86	1,386000000000	
BD7K3455	1,050 m	Tub HDPE, d=125mm., 6 bar, soldat	12,75	16,065000000000	
P006	3,668 kg	Mortec sec ciment 1:4+addit.plasticific.	0,18	0,660240000000	
TOTAL PARTIDA.....					19,77

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DINO EUROS amb SETANTA-SET CÈNTIMS

12.04	m	Desg.ap.sanitari tub PP,paret estructurada, DN 50 Desguàs d'aparell sanitari amb tub de PVC-U de paret estructurada, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1453-1, de DN 50 mm, fins a baixant, caixa o clavegueró			
A012J000	0,360 h	Oficial 1a lampista	18,44	6,638400000000	
A013J000	0,180 h	Ajudant lampista	15,51	2,791800000000	
%NAAA00150	0,015 %	Medios auxiliares	9,40	0,141000000000	
BDY3B300	1,000 u	Element munt. p/tub PP,D=50mm	0,02	0,020000000000	
BDW3B300	1,000 u	Accessori genèric p/tub PP,D=50mm	1,08	1,080000000000	
BD13239B	1,250 m	Tub PP paret estructurada,àrea aplicació B,DN=50mm,Ilarg.=5m,	1,36	1,700000000000	
TOTAL PARTIDA.....					12,37

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOTZE EUROS amb TRENTA-SET CÈNTIMS

12.05	m	Desg.ap.sanitari tub PP,paret estructurada, DN 90 Desguàs d'aparell sanitari amb tub de PVC-U de paret estructurada, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1453-1, de DN 90 mm, fins a baixant, caixa o clavegueró			
A013J000	0,180 h	Ajudant lampista	15,51	2,791800000000	
A012J000	0,360 h	Oficial 1a lampista	18,44	6,638400000000	
%NAAA00150	0,015 %	Medios auxiliares	9,40	0,141000000000	
BDY3B600	1,000 u	Element munt. p/tub PP,D=90mm	0,04	0,040000000000	
BDW3B600	1,000 u	Accessori genèric p/tub PP,D=90mm	2,59	2,590000000000	
BD13269B	1,250 m	Tub PP paret estructurada,àrea aplicació B,DN=90mm,Ilarg.=5m,	2,51	3,137500000000	
TOTAL PARTIDA.....					15,34

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUINZE EUROS amb TRENTA-QUATRE CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Edifici acollida Outdoorpark

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
12.06	m	Desg.ap.sanitari tub PP,paret estructurada, DN 110			
		Desguàs d'aparell sanitari amb tub de PVC-U de paret estructurada, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1453-1, de DN 110 mm, fins a baixant, caixa o clavegueró			
A012J000	0,360 h	Oficial 1a lampista	18,44	6,638400000000	
A013J000	0,180 h	Ajudant lampista	15,51	2,791800000000	
%NAAA00150	0,015 %	Medios auxiliares	9,40	0,141000000000	
BDY3B700	1,000 u	Element munt p/tub PP,D=110mm	0,07	0,070000000000	
BD13279B	1,250 m	Tub PP paret estructurada,àrea aplicació B,DN=110mm,llarg.=5m	3,32	4,150000000000	
BDW3B700	1,000 u	Accessori genèric p/tub PP,D=110mm	5,06	5,060000000000	
TOTAL PARTIDA					18,85

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DIVUIT EUROS amb VUITANTA-CINC CÈNTIMS

12.07	u	Bonera PP rígida,D=110mm,tapa plana ,fix.mec.			
		Bonera de PVC rígida, de 110 mm de diàmetre, amb tapa plana , col·locada fixacions mecàniques			
A0122000	0,500 h	Oficial 1a paleta	17,84	8,920000000000	
A0132000	0,500 h	Ajudant paleta	16,64	8,320000000000	
B5ZZJLPT	4,000 u	Vis acer galv .5,4x 65mm,junt metall/goma,tac D=8/10mm	0,24	0,960000000000	
BD514DJ0	1,000 u	Bonera PP rígida,D=110mm,tapa plana	27,31	27,310000000000	
A%AUX00150	0,015 %	Medis auxiliares	17,20	0,258000000000	
TOTAL PARTIDA					45,77

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA-CINC EUROS amb SETANTA-SET CÈNTIMS

12.08	m	Paret pou circ.D=80cm,peces form.pref.,col.1:0,5:4			
		Paret per a pou circular de D=80 cm de peces de formigó amb execució prefabricada, col·locades amb morter mixt 1:0,5:4			
A012N000	0,400 h	Oficial 1a d'obra pública	21,64	8,656000000000	
A0140000	0,400 h	Manobre	15,21	6,084000000000	
BDD15090	1,000 m	Peça form.p/pou circ.D=80cm,pref.	63,73	66,916500000000	
C1313330	0,101 h	Retroexcavadora s/pneumàtics 8-10t	65,55	6,620550000000	
D070A8B1	0,005 m3	Morter mixt ciment portland+fill.calc. CEM II/B-L,calc,sorra ,38	120,14	0,648756000000	
A%AUX001	0,010 %	Medis auxiliares	14,70	0,147000000000	
TOTAL PARTIDA					89,07

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUITANTA-NOU EUROS amb SET CÈNTIMS

12.09	u	Solera form.HM-20/P/20/l g=15cm,planta D80 cm.			
		Solera de formigó HM-20/P/20/l de 15 cm de gruix i de planta 1,15x1,15 m			
A012N000	0,180 h	Oficial 1a d'obra pública	21,64	3,895200000000	
A0140000	0,180 h	Manobre	15,21	2,737800000000	
B064300C	0,214 m3	Formigó HM-20/P/20/l,>=200kg/m3 ciment	54,99	12,356253000000	
A%AUX001	0,010 %	Medis auxiliares	6,60	0,066000000000	
TOTAL PARTIDA					19,06

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DINOU EUROS amb SIS CÈNTIMS

12.10	u	Bastim.+tapa fos.dúc.,p/pericó serv.,recolzada,pas útil D600			
		Bastiment i tapa quadrada de fosa dúctil, per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 600x600 mm i classe B125 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter			
A012N000	0,450 h	Oficial 1a d'obra pública	21,64	9,738000000000	
A0140000	0,450 h	Manobre	15,21	6,844500000000	
B0710150	0,005 t	Mortram paleta M5,sacs.(G) UNE-EN 998-2	84,75	0,444937500000	
BDKZHJB0	1,000 u	Bastiment circular,+tapa,fos.dúctil p/pericó serv.,recolzada,pas	65,79	65,790000000000	
A%AUX001	0,010 %	Medis auxiliares	16,60	0,166000000000	
TOTAL PARTIDA					82,98

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUITANTA-DOS EUROS amb NORANTA-VUIT CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Edifici acollida Outdoorpark

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 13 Instal.lacions elèctriques					
13.01	ud	Caja general protección 80a.			
		Caja general protección 80 A. incluido bases cortacircuitos y fusibles calibrados de 80 A. para protección de la línea repartidora, situada en fachada o interior nicho mural.			
O01OB200	1,000 h.	Oficial 1ª electricista	12,03	12,030000000000	
O01OB220	1,000 h.	Ayudante electricista	10,61	10,610000000000	
P15CA010	1,000 ud	Caja protec. 80a(iii+n)+fusib	250,00	250,000000000000	
P01DW090	1,000 ud	Pequeño material	0,57	0,570000000000	
TOTAL PARTIDA					273,21
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS-CENTS SETANTA-TRES EUROS amb VINT-I-UN CÈNTIMS					
13.02	m.	Lín.repartidora (emp.) 3,5x10mm2			
		Línea repartidora, formada por cable de cobre de 3,5x10 mm2, con aislamiento de 0,6 /1 kV, en montaje empotrado bajo tubo de PVC corrugado forrado, grado de protección 7, M-32. Instalación, incluyendo conexionado.			
O01OB200	1,000 h.	Oficial 1ª electricista	12,03	12,030000000000	
O01OB210	1,000 h.	Oficial 2ª electricista	11,22	11,220000000000	
P15GC030	1,000 m.	Tubo pvc corrug.forrado m 32/gp7	0,44	0,440000000000	
P15AE080	1,000 m.	Cond.aisla. 0,6-1kv 3,5x10 cu	1,72	1,720000000000	
P01DW090	1,000 ud	Pequeño material	0,57	0,570000000000	
TOTAL PARTIDA					25,98
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-CINC EUROS amb NORANTA-VUIT CÈNTIMS					
13.03	ud	Módulo un contador monofásico			
		Módulo para un contador monofásico, montaje en el exterior, de vivienda unifamiliar, homologado por la compañía suministradora, instalado, incluyendo cableado y elementos de protección. (Contador de la compañía).			
O01OB200	1,000 h.	Oficial 1ª electricista	12,03	12,030000000000	
O01OB220	1,000 h.	Ayudante electricista	10,61	10,610000000000	
P15DB010	1,000 ud	Módul.conta.monof(unifa)	109,24	109,240000000000	
P01DW090	1,000 ud	Pequeño material	0,57	0,570000000000	
TOTAL PARTIDA					132,45
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT TRENTA-DOS EUROS amb QUARANTA-CINC CÈNTIMS					
13.04	ud	Red equipotencial baño			
		Red equipotencial en cuarto de baño realizada con conductor de 4 mm2, conectando a tierra todas las canalizaciones metálicas existentes y todos los elementos conductores que resulten accesibles según R.E.B.T.			
O01OB200	2,000 h.	Oficial 1ª electricista	12,03	24,060000000000	
O01OB220	2,000 h.	Ayudante electricista	10,61	21,220000000000	
P15GA030	6,000 m.	Cond. rigi. 750 v 4 mm2 cu	0,34	2,040000000000	
P01DW090	1,000 ud	Pequeño material	0,57	0,570000000000	
TOTAL PARTIDA					47,89
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA-SET EUROS amb VUITANTA-NOU CÈNTIMS					
13.05	ud	Cuadro protec.e. media(5kw)			
		Cuadro protección electrificación media (5 kW), formado por caja, de doble aislamiento de empotrar, con puerta de 12 elementos, perfil omega, embarrado de protección, interruptor automático diferencial 2x25 A. 30 mA. y PIAS (I+N) de 10, 16, 20 y 25 A. Instalado, incluyendo cableado y conexionado.			
O01OB200	1,000 h.	Oficial 1ª electricista	12,03	12,030000000000	
P15FB010	1,000 ud	Arm. puerta opaca 12 mód.	22,76	22,760000000000	
P15FD010	1,000 ud	Int.aut.di. legrand 2x25 a 30 ma	50,54	50,540000000000	
P15FE010	1,000 ud	Pia legrand (i+n) 10 a	6,18	6,180000000000	
P15FE020	1,000 ud	Pia legrand (i+n) 16 a	6,25	6,250000000000	
P15FE030	1,000 ud	Pia legrand (i+n) 20 a	6,45	6,450000000000	
P15FE040	1,000 ud	Pia legrand (i+n) 25 a	6,49	6,490000000000	
P01DW090	1,000 ud	Pequeño material	0,57	0,570000000000	
TOTAL PARTIDA					111,27
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT ONZE EUROS amb VINT-I-SET CÈNTIMS					

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Edifici acollida Outdoorpark

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
13.06	ud	Caja i.c.p.(2p)			
		Caja I.C.P. (2p) doble aislamiento, de empotrar, precintable y homologada por la compañía eléctrica.			
O01OB200	0,150 h.	Oficial 1ª electricista	12,03	1,804500000000	
P15FA010	1,000 ud	Caja para icp (2p), s< 10	29,13	29,130000000000	
P01DW090	1,000 ud	Pequeño material	0,57	0,570000000000	

TOTAL PARTIDA..... 31,50

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-UN EUROS amb CINQUANTA CÈNTIMS

13.07	m.	Circuito monof. potencia 10 a.			
		Circuito alumbrado realizado con tubo PVC corrugado M 20/gp5, conductores de cobre rígido de 1,5 mm2, aislamiento VV 750 V., en sistema monofásico (fase y neutro), incluido p./p. de cajas de registro y regletas de conexión.			
O01OB200	0,500 h.	Oficial 1ª electricista	12,03	6,015000000000	
O01OB210	0,500 h.	Oficial 2ª electricista	11,22	5,610000000000	
P15GB010	1,000 m.	Tubo pvc corrugado m 20/gp5	0,20	0,200000000000	
P15GA010	2,000 m.	Cond. ríg. 750 v 1,5 mm2 cu	0,20	0,400000000000	
P01DW090	1,000 ud	Pequeño material	0,57	0,570000000000	

TOTAL PARTIDA..... 12,80

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOTZE EUROS amb VUITANTA CÈNTIMS

13.08	m.	Circuito monof. potencia 15 a.			
		Circuito usos varios realizado con tubo PVC corrugado M 25/gp5, conductores de cobre rígido de 2,5 mm2, aislamiento VV 750 V., en sistema monofásico (fase neutro y tierra), incluido p./p. de cajas de registro y regletas de conexión.			
O01OB200	0,500 h.	Oficial 1ª electricista	12,03	6,015000000000	
O01OB210	0,500 h.	Oficial 2ª electricista	11,22	5,610000000000	
P15GB020	1,000 m.	Tubo pvc corrugado m 25/gp5	0,30	0,300000000000	
P15GA020	3,000 m.	Cond. ríg. 750 v 2,5 mm2 cu	0,30	0,900000000000	
P01DW090	1,000 ud	Pequeño material	0,57	0,570000000000	

TOTAL PARTIDA..... 13,40

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRETZE EUROS amb QUARANTA CÈNTIMS

13.09	m.	Circuito monof. potencia 20 a.			
		Circuito lavadora realizado con tubo PVC corrugado M 25/gp5, conductores de cobre rígido de 4 mm2, aislamiento VV 750 V., en sistema monofásico (fase neutro y tierra), incluido p./p. de cajas de registro y regletas de conexión.			
O01OB200	0,500 h.	Oficial 1ª electricista	12,03	6,015000000000	
O01OB210	0,500 h.	Oficial 2ª electricista	11,22	5,610000000000	
P15GB020	1,000 m.	Tubo pvc corrugado m 25/gp5	0,30	0,300000000000	
P15GA030	3,000 m.	Cond. ríg. 750 v 4 mm2 cu	0,34	1,020000000000	
P01DW090	1,000 ud	Pequeño material	0,57	0,570000000000	

TOTAL PARTIDA..... 13,52

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRETZE EUROS amb CINQUANTA-DOS CÈNTIMS

13.10	m.	Circuito monof. potencia 25 a.			
		Circuito cocina realizado con tubo PVC corrugado M 25/gp5, conductores de cobre rígido de 6 mm2, aislamiento VV 750 V., en sistema monofásico (fase neutro y tierra), incluido p./p. de cajas de registro y regletas de conexión.			
O01OB200	0,500 h.	Oficial 1ª electricista	12,03	6,015000000000	
O01OB210	0,200 h.	Oficial 2ª electricista	11,22	2,244000000000	
P15GB020	1,000 m.	Tubo pvc corrugado m 25/gp5	0,30	0,300000000000	
P15GA040	3,000 m.	Cond. ríg. 750 v 6 mm2 cu	0,56	1,680000000000	
P01DW090	1,000 ud	Pequeño material	0,57	0,570000000000	

TOTAL PARTIDA..... 10,81

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DEU EUROS amb VUITANTA-UN CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Edifici acollida Outdoorpark

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
13.11	ud	B.ench.schuco simón 31 Base de enchufe con toma de tierra lateral realizada con tubo PVC corrugado de M 20/gp5 y conductor rígido de 2,5 mm2 de Cu., y aislamiento VV 750 V., en sistema monofásico con toma de tierra (fase, neutro y tierra), incluyendo caja de registro, caja de mecanismo universal con tornillos, base de enchufe sistema schuco 10-16 A. (II+T) Simón serie 31, instalada.			
O01OB200	0,500 h.	Oficial 1ª electricista	12,03	6,015000000000	
O01OB220	0,500 h.	Ayudante electricista	10,61	5,305000000000	
P15GB010	6,000 m.	Tubo pvc corrugado m 20/gp5	0,20	1,200000000000	
P15GA020	18,000 m.	Cond. rigi. 750 v 2,5 mm2 cu	0,30	5,400000000000	
P15SB070	1,000 ud	Base e. schuko simón serie 31	15,00	15,000000000000	
P01DW090	1,000 ud	Pequeño material	0,57	0,570000000000	
TOTAL PARTIDA					33,49

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-TRES EUROS amb QUARANTA-NOU CÈNTIMS

13.12	ud	P.doble conmm. simón 75 Punto doble conmutador realizado con tubo PVC corrugado de D=13/gp 5, conductor rígido de 1,5 mm2 de Cu., y aislamiento VV 750 V., incluyendo caja de registro, cajas de mecanismo universal con tornillos, dobles conmutadores Simón serie 75, instalado.			
O01OB200	0,750 h.	Oficial 1ª electricista	12,03	9,022500000000	
O01OB220	0,750 h.	Ayudante electricista	10,61	7,957500000000	
P15GB010	26,000 m.	Tubo pvc corrugado m 20/gp5	0,20	5,200000000000	
P15GA010	78,000 m.	Cond. rigi. 750 v 1,5 mm2 cu	0,20	15,600000000000	
P15SC060	2,000 ud	Doble conmutador simón serie 75	20,00	40,000000000000	
P01DW090	1,000 ud	Pequeño material	0,57	0,570000000000	
TOTAL PARTIDA					78,35

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SETANTA-VUIT EUROS amb TRENTA-CINC CÈNTIMS

13.13	ud	B.e.schuco para baño 2p+tt 25a Base de enchufe con toma de tierra lateral realizada con tubo PVC corrugado de D=23/gp5 y conductor rígido de 6 mm2 de Cu., y aislamiento VV 750 V., en sistema monofásico con toma de tierra (fase, neutro y tierra), incluyendo caja de registro, caja de mecanismo universal con tornillos, base de enchufe sistema schuco 25 A. (II+T), instalada.			
O01OB200	0,500 h.	Oficial 1ª electricista	12,03	6,015000000000	
O01OB220	0,500 h.	Ayudante electricista	10,61	5,305000000000	
P15GC030	6,000 m.	Tubo pvc corrug. forrado m 32/gp7	0,44	2,640000000000	
P15GA040	18,000 m.	Cond. rigi. 750 v 6 mm2 cu	0,56	10,080000000000	
P15W020	1,000 ud	Base enchufe para cocina 2p+t.t.	25,00	25,000000000000	
TOTAL PARTIDA					49,04

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA-NOU EUROS amb QUATRE CÈNTIMS

13.14	m	Cable de cu nu de 35 mm2. Subm. i col. de cable de coure despullat de 35 mm2. inclou p.p. d'accessoris i material auxiliar de muntatge.			
BE60DE02	1,000 ML	CABLE DE CU. NU DE 35 mm2.	3,00	3,000000000000	
A0000001	0,162 h	Ma d'obra operari	16,27	2,635740000000	
A%	0,180	% BENEFICI MA D'OBRA.	2,60	0,468000000000	
B%	0,180	% BENEFICI MATERIAL.	3,00	0,540000000000	
TOTAL PARTIDA					6,64

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SIS EUROS amb SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS

13.15	u	Caixa de terres Quintela PCT-C. Subm. i col. de caixa de terres QUINTELA PCT-C amb pont seccionador de pletina de coure inclou p.p. d'accessoris i material auxiliar de muntatge.			
A0000001	0,540 h	Ma d'obra operari	16,27	8,785800000000	
BE65QU01	1,000 UN	CAIXA DE TERRES QUINTELA PCT-C.	55,00	55,000000000000	
A%	0,180	% BENEFICI MA D'OBRA.	8,80	1,584000000000	
B%	0,180	% BENEFICI MATERIAL.	55,00	9,900000000000	
TOTAL PARTIDA					75,27

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SETANTA-CINC EUROS amb VINT-I-SET CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Edifici acollida Outdoorpark

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
13.16	u	Piqueta de terra de 2 m. i 14 mm. Subm. i col. de piqueta d'acer cobrejat de 2 m. de longitud i 14 mm. de diàmetre. S'inclou abraçadera metàl·lica per unió de piqueta a cable de Cu.			
A0000001	1,000 h	Ma d'obra operari	16,27	16,270000000000	
BE65PI01	1,000 UN	PIQUETA DE TERRES 2 m. i Ø14 mm.	110,00	110,000000000000	
BE990000	3,200 PP	ACCESSORIS I SUPORTS.	0,65	2,080000000000	
A%	0,180	% BENEFICI MA D'OBRA.	16,30	2,934000000000	
B%	0,180	% BENEFICI MATERIAL.	112,10	20,178000000000	

TOTAL PARTIDA..... 151,46

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT CINQUANTA-UN EUROS amb QUARANTA-SIS CÈNTIMS

13.17	m	Tub grsidur roscat de 16. Subm. i col. de tub GRIDUR roscat DE 16 i cable 1x16 mm groc-verd, amb p.p. d'accessoris i grapes.			
BE99AC01	0,194 PP	ACCESSORIS I ANCLATGES.	0,65	0,126100000000	
BE61GR01	1,000 ML	TUB GRIDUR ROSCAT DE 16.	2,00	2,000000000000	
BE61GR02	1,000 ML	CABLE GROC VERD 16 MM2	2,80	2,800000000000	
A0000001	0,078 h	Ma d'obra operari	16,27	1,269060000000	
A0000000	0,060 h	Ma d'obra ajudant	11,52	0,691200000000	
A%	0,180	% BENEFICI MA D'OBRA.	2,00	0,360000000000	
B%	0,180	% BENEFICI MATERIAL.	4,90	0,882000000000	

TOTAL PARTIDA..... 8,13

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUIT EUROS amb TRETZE CÈNTIMS

13.18	m	Banda cont.plàstic,color,30cm,col·locada llarg rasa,20cm sobre c Banda contínua de plàstic de color, de 30 cm d'amplària, col·locada al llarg de la rasa a 20 cm per sobre de la canonada, per a malla senyalitzadora			
A013M000	0,010 h	Ajudant muntador	19,21	0,192100000000	
BDGZU010	1,020 m	Banda cont.plàstic,color,30cm	0,10	0,102000000000	
A%AUX001	0,010 %	Medis auxiliars	0,20	0,002000000000	

TOTAL PARTIDA..... 0,30

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de ZERO EUROS amb TRENTA CÈNTIMS

13.19	m	Tub corbale corrugat PE,doble capa,DN=160mm,40J,450N,canal.sot. Tub corbale corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 160 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 40 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada, amb anell de sorra inclòs.			
A012H000	0,042 h	Oficial 1a electricista	17,11	0,718620000000	
A013H000	0,020 h	Ajudant electricista	14,68	0,293600000000	
BG22TP10	1,000 m	Tub corbale corrugat PE,doble capa,DN=160mm,40J,450N,p/canal.so	3,18	3,243600000000	
A%AUX00150	0,015 %	Medis auxiliars	1,00	0,015000000000	

TOTAL PARTIDA..... 4,27

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUATRE EUROS amb VINT-I-SET CÈNTIMS

13.20	m	Manguera Cu,UNE RZ1-K (AS) 0,6/1 kV,baixa emissivitat fums,1x50 Subministrament i instal·lació de conductor de coure de designació UNE RZ1-K (AS) 0,6/1 kV, amb baixa emissivitat fums, unipolar de secció 1x50 mm2, col·locat en tub o safata.			
A012H000	0,015 h	Oficial 1a electricista	17,11	0,256650000000	
A013H000	0,015 h	Ajudant electricista	14,68	0,220200000000	
BG31E41x50mm	1,000 m	manguera de Cu UNE RZ1-K (AS) 0,6/1 kV baixa emissivitat fums 1x	5,58	5,580000000000	

TOTAL PARTIDA..... 6,06

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SIS EUROS amb SIS CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Edifici acollida Outdoorpark

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
13.21	u	Bastim.+tapa fos.dúc.,p/pericó serv.,recolzada,pas útil 400x400m Bastiment i tapa quadrada de fosa dúctil, per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 400x400 mm i classe B125 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter			
A0122000	1,000 h	Oficial 1a paleta	17,84	17,840000000000	
A0140000	1,000 h	Manobre	15,21	15,210000000000	
B0710150	0,021 t	Mort.ram paleta M5,sacs.(G) UNE-EN 998-2	84,75	1,868737500000	
BDKZH9B0	1,000 u	Bastiment quadrat,+tapa,fos.dúctil p/pericó serv.,recolzada,pas	60,00	60,000000000000	
A%AU00150	0,015 %	Medis auxiliars	33,10	0,496500000000	

TOTAL PARTIDA..... 95,42

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de NORANTA-CINC EUROS amb QUARANTA-DOS CÈNTIMS

13.22	u	Pericó regist.form.pref.sense fons,40x40x45 cm,p/inst.serveis,s/ Pericó de registre de formigó prefabricat sense fons de 40x40x45 cm, per a instal·lacions de serveis, col·locat sobre solera de formigó HM-20/B/40/l de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació			
A012N000	1,000 h	Oficial 1a d'obra pública	21,64	21,640000000000	
A0140000	1,000 h	Manobre	15,21	15,210000000000	
B064500B	0,054 m3	Formigó HM-20/B/40/l,>=200kg/m3 ciment	101,96	5,781132000000	
BDK21495	1,000 u	Pericó regist.form.pref.sense fons,40x40x45 cm,p/inst.serveis	85,00	85,000000000000	
C1503000	0,200 h	Camió grua	41,88	8,376000000000	
A%AU0001	0,010 %	Medis auxiliars	36,90	0,369000000000	

TOTAL PARTIDA..... 136,38

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT TRENTA-SIS EUROS amb TRENTA-VUIT CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Edifici acollida Outdoorpark

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 14 Instal·lacions fotovoltaïques					
14.01	u	Mòdul fotovoltaic monocrist.,aïllada/connex.xarxa,300Wp,alum.ano			
		Mòdul fotovoltaic monocristal·lí per a instal·lació aïllada/connexió a xarxa, potència de pic 300 Wp, amb marc d'alumini anoditzat, prot			
		ecció amb vidre trempat, caixa de connexió precablejat amb connectors especials, amb una			
		eficàcia del 12,9%, col·locat amb suport sobre terra i teulada plana, inclòs.			
A012H000	1,500 h	Oficial 1a electricista	17,11	25,665000000000	
A013H000	1,500 h	Ajudant electricista	14,68	22,020000000000	
BGE1K221	1,000 u	Mòdul fotovoltaic policrist.,aïllada/connex.xarxa,210Wp,alum.ano	185,00	185,000000000000	
BGES1210	1,000 u	Estructura suport p/mòd.fotov.,perf.alumini extruït,horitz./vert	120,00	120,000000000000	
BGWE1000	1,000 u	P.p.accessoris p/mòdul fotovoltaic	8,74	8,740000000000	
A%AUX00150	0,015 %	Medis auxiliars	47,70	0,715500000000	
TOTAL PARTIDA					362,14
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES-CENTS SEIXANTA-DOS EUROS amb CATORZE CÈNTIMS					
14.02	u	Invers.p/inst.fotov.,connex.xarxa,monofàs.,3000Wp,1800W,230V,ren			
		Inversor per a instal·lació fotovoltaica de connexió a xarxa, monofàsic, potència nominal			
		d'entrada 3000 Wp, potència nominal de sortida 1800 W, tensió nominal de sortida 230 V,			
		rendiment màxim de 94 a 94,5%, grau de protecció IP-21, col·locat			
A012H000	1,500 h	Oficial 1a electricista	17,11	25,665000000000	
A013H000	1,500 h	Ajudant electricista	14,68	22,020000000000	
BGE22G32	1,000 u	Invers.p/inst.fotov.,connex.xarxa,monofàs.,2700Wp,1800W,230V,ren	1.450,00	1.450,000000000000	
BGWE2000	1,000 u	P.p.accessoris p/inversor fotovoltaic	8,74	8,740000000000	
A%AUX00150	0,015 %	Medis auxiliars	47,70	0,715500000000	
TOTAL PARTIDA					1.507,14
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de MIL CINC-CENTS SET EUROS amb CATORZE CÈNTIMS					
14.03	u	Regul.p/inst.fotov.,aïllada/connex. 12/24V,10A,IP-22			
		Regulador per a instal·lació fotovoltaica aïllada/connexió a xarxa, amb gamma de tensions 12/24			
		V, corrent màxima de càrrega 10 A, amb grau de protecció IP-22, interfície amb display gràfic,			
		amb part proporcional d'accessoris i elements d'acabat, col·locat			
A012H000	1,000 h	Oficial 1a electricista	17,11	17,110000000000	
A013H000	1,000 h	Ajudant electricista	14,68	14,680000000000	
BGE31221	1,000 u	Regul.p/inst.fotov.,aïllada,12/24V,10A,IP-22,display gràfic	150,00	150,000000000000	
BGWE3000	1,000 u	P.p.accessoris p/regulador fotovoltaic	8,74	8,740000000000	
A%AUX00150	0,015 %	Medis auxiliars	31,80	0,477000000000	
TOTAL PARTIDA					191,01
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT NORANTA-UN EUROS amb UN CÈNTIMS					

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Edifici acollida Outdoorpark

CODI	QUANTITAT	UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 15 Instal.lacions de telecomunicacions						
15.01	U		Veu i dades			
			Instal·lació de Voz y datos en edificio según distribución en planos. Adecuación armario rack existente de 24 U de distribución interior para Sistema de Cableado Estructurado de montaje en superficie, albergando en su interior paneles de redistribución para 20 puntos de voz/datos tipo RJ-45/UTP/categoría 6 y 1 puntos de conexión a fibra óptica, incluso latiguillos, accesorios y conectores. - Instalación realizada con conductor-cable datos cat.6, FTP para la red de distribución, de cobre flexible de 0,5 mm de diámetro, multipar de 25 pares con aislamiento de PVC, cinta de aluminio y cubierta de PVC ignífuga, con parte proporcional de accesorios y conectores.			
			- Tomas de voz/datos de ejecución empotrada compuesta por mecanismo simple tipo RJ45 UTP, categoría 6, caja de empotrar y marco embellecedor, con conexión por desplazamiento de aislante (IDC) y cumpliendo la designación correspondiente de la norma internacional ISO/IEC 11801, incluso accesorios y conectores. - Punto de conexión voz/datos incluyendo conductor de 4 pares trenzados UTP, de categoría 6 con diámetro de conductor 0,574 mm (23 AWG) según norma ISO/IEC DIS 11801, bajo tubo de PVC rígido en ejecución vista en falso techo y tubo de PVC flexible empotrado en bajantes y caja, desde caja de derivación a punto y línea hasta repartidor, con parte proporcional de tubo o bandeja de PVC rígido en montaje superficie y certificado por el fabricante. Completamente instalado.			
CO2.2	112,000	m	Cable datos cat6 FTP tend.bajo tubo	2,50	280,000000000000	
BVLA2.a	1,000	ud	Latiguillos, accesorios y conectores para armario rack de 24 U S	50,07	50,070000000000	
A0121	12,000	h	Oficial 1ª electricista	19,75	237,000000000000	
BVLA1.a	1,000	ud	Adecuación armario rack de 24 U S.C.E.	141,11	141,110000000000	
BVLD1.b	6,000	ud	Toma de voz/datos de mecanismo doble categoría 6	12,00	72,000000000000	
BVLDA	1,000	ud	Accesorios y conectores para toma de voz/datos doble tipo RJ 45	104,90	104,900000000000	
A0131	12,000	h	Ayudante electricista	16,92	203,040000000000	
TOTAL PARTIDA						1.088,12
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de MIL VUITANTA-VUIT EUROS amb DOTZE CÈNTIMS						
15.02	u		Bastim.+tapa fos.dúc.,p/pericó serv.,recolzada,pas útil 400x400m			
			Bastiment i tapa quadrada de fosa dúctil, per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 400x400 mm i classe B125 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter			
A0122000	1,000	h	Oficial 1a paleta	17,84	17,840000000000	
A0140000	1,000	h	Manobre	15,21	15,210000000000	
B0710150	0,021	t	Mort.ram paleta M5,sacs.(G) UNE-EN 998-2	84,75	1,868737500000	
BDKZH9B0	1,000	u	Bastiment quadrat,+tapa,fos.dúctil p/pericó serv.,recolzada,pas	60,00	60,000000000000	
A%AUX00150	0,015	%	Medis auxiliars	33,10	0,496500000000	
TOTAL PARTIDA						95,42
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de NORANTA-CINC EUROS amb QUARANTA-DOS CÈNTIMS						
15.03	u		Pericó regist.form.pref.sense fons,40x40x45 cm,p/inst.serveis,s/			
			Pericó de registre de formigó prefabricat sense fons de 40x40x45 cm, per a instal·lacions de serveis, col·locat sobre solera de formigó HM-20/B/40/I de 15 cm de gruix i rebert lateral amb terra de la mateixa excavació			
A012N000	1,000	h	Oficial 1a d'obra pública	21,64	21,640000000000	
A0140000	1,000	h	Manobre	15,21	15,210000000000	
B064500B	0,054	m3	Formigó HM-20/B/40/I,>=200kg/m3 ciment	101,96	5,781132000000	
BDK21495	1,000	u	Pericó regist.form.pref.sense fons,40x40x45 cm,p/inst.serveis	85,00	85,000000000000	
C1503000	0,200	h	Camió grua	41,88	8,376000000000	
A%AUX001	0,010	%	Medis auxiliars	36,90	0,369000000000	
TOTAL PARTIDA						136,38
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT TRENTA-SIS EUROS amb TRENTA-VUIT CÈNTIMS						
15.04	m		Banda cont.plàstic,color,30cm,col·locada llarg rasa,20cm sobre c			
			Banda contínua de plàstic de color, de 30 cm d'amplària, col·locada al llarg de la rasa a 20 cm per sobre de la canonada, per a malla senyalitzadora			
A013M000	0,010	h	Ajudant muntador	19,21	0,192100000000	
BDGZU010	1,020	m	Banda cont.plàstic,color,30cm	0,10	0,102000000000	
A%AUX001	0,010	%	Medis auxiliars	0,20	0,002000000000	
TOTAL PARTIDA						0,30
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de ZERO EUROS amb TRENTA CÈNTIMS						

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Edifici acollida Outdoorpark

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
15.05	m	Tub PHDE corrugat D=90 mm. Canalització per a protecció de xarxa d'enllumenat públic o baixa tensió a base de doble tub de polietilè d'alta densitat (PHDE) corrugat en color vermell normalitzat, per a instal·lacions d'electricitat de baixa tensió, de diàmetre nominal exterior 90mm. de 4 bar de pressió nominal, segons UNE 53-131-90, soldat, amb grau de dificultat mitjà i per a col·locar soterrat.			
P77	0,100 h	Oficial 1ª electricista	17,11	1,711000000000	
P78	0,050 h	Ajudant electricista	14,68	0,734000000000	
P79	1,100 m	tub hdpe, d90mm.	3,00	3,300000000000	
P0810	0,050 u	Accessori p/tubs poliet. . d 90 mm,	13,66	0,683000000000	
P80	0,100 u	pp.elem.munt.p/tubs poliet. alta dens.d90mm,	0,12	0,012000000000	

TOTAL PARTIDA..... 6,44

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SIS EUROS amb QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Edifici acollida Outdoorpark

CODI	QUANTITAT	UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 16 Instal.lacions d'enllumenat						
16.01	ut		APLIQUE LED EXT. ELVIRA			
			Suministre i instal.lació de aplic de paret LED per a exterior Elvira gris grafito IP65			
P152342	1,000	ut	Aplique LED Elvira IP 65	80,00	80,000000000000	
A013H000	0,400	h	Ajudant electricista	14,68	5,872000000000	
A012H000	0,200	h	Oficial 1a electricista	17,11	3,422000000000	
%0200	0,020	%	Medis auxiliars	89,30	1,786000000000	
TOTAL PARTIDA						91,08
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de NORANTA-UN EUROS amb VUIT CÈNTIMS						
16.02	ut		LÀMPADA PENJANT KIDONGE			
			Suministre i instal.lació de làmpada penjant Kidonge.			
P152343	1,000	UT	Làmpada penjant Kidonge	35,00	35,000000000000	
A013H000	0,400	h	Ajudant electricista	14,68	5,872000000000	
A012H000	0,200	h	Oficial 1a electricista	17,11	3,422000000000	
%0200	0,020	%	Medis auxiliars	44,30	0,886000000000	
TOTAL PARTIDA						45,18
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA-CINC EUROS amb DIVUIT CÈNTIMS						
16.03	ut		DOWNLIGHT CORELINE RECESSED SPOT GEN2			
			Suministre i instal.lació de downlight Coreline Recessed Spot gen2 RS151B LED12-WB-/830 D78 VIA P16 WH.			
P152344	1,000	ut	Downlight Coreline recessed spot gen2	65,00	65,000000000000	
A013H000	0,400	h	Ajudant electricista	14,68	5,872000000000	
A012H000	0,200	h	Oficial 1a electricista	17,11	3,422000000000	
%0200	0,020	%	Medis auxiliars	74,30	1,486000000000	
TOTAL PARTIDA						75,78
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SETANTA-CINC EUROS amb SETANTA-VUIT CÈNTIMS						
16.04	ut		PUNT DE LLUM MAGATZEM			
			Suministre i instal.lació de punt de llum en sostre			
BUFF322	1,000	ud	Pantalla i luminària	50,00	50,000000000000	
A0121	0,210	h	Oficial 1ª electricista	19,75	4,147500000000	
A0131	0,210	h	Ayudante electricista	16,92	3,553200000000	
TOTAL PARTIDA						57,70
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQUANTA-SET EUROS amb SETANTA CÈNTIMS						
16.05	ML		TIRA LEDS IP65			
			Suministre i instal.lació de tira LED			
P152345	1,100	ML	Tira LED IP65	20,00	22,000000000000	
A013H000	1,000	h	Ajudant electricista	14,68	14,680000000000	
A012H000	1,000	h	Oficial 1a electricista	17,11	17,110000000000	
%0200	0,020	%	Medis auxiliars	53,80	1,076000000000	
TOTAL PARTIDA						54,79
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQUANTA-QUATRE EUROS amb VUITANTA-SET CÈNTIMS						
16.06	u		Llumenera emergència/senyalització,300 llúmens,superfic.pa			
			Subministrament i instal.lació de llumenera d'emergència i senyalització amb làmpada fluorescència de 300 llúmens, de 2 h d'autonomia, muntatge superficial.			
A012H000	0,200	h	Oficial 1a electricista	17,11	3,422000000000	
A013H000	0,200	h	Ajudant electricista	14,68	2,936000000000	
BH612320_est	1,000	u	Llumenera emergència/senyalització,300 llúmens,auton<2h	70,00	70,000000000000	
BHW61000	1,000	u	P.p.accessoris llum.emerg./senyal.	0,43	0,430000000000	
TOTAL PARTIDA						76,79
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SETANTA-SIS EUROS amb SETANTA-NOU CÈNTIMS						

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Edifici acollida Outdoorpark

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
16.07	m	Banda cont.plàstic,color,30cm,col·locada llarg rasa,20cm sobre c Banda contínua de plàstic de color, de 30 cm d'amplària, col·locada al llarg de la rasa a 20 cm per sobre de la canonada, per a malla senyalitzadora			
A013M000	0,010 h	Ajudant muntador	19,21	0,192100000000	
BDGZU010	1,020 m	Banda cont.plàstic,color,30cm	0,10	0,102000000000	
A%AU001	0,010 %	Medis auxiliars	0,20	0,002000000000	
TOTAL PARTIDA					0,30

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de ZERO EUROS amb TRENTA CÈNTIMS

16.08	m	Tub PHDE corrugat D=90 mm. Canalització per a protecció de xarxa d'enllumenat públic o baixa tensió a base de doble tub de polietilè d'alta densitat (PHDE) corrugat en color vermell normalitzat, per a instal·lacions d'electricitat de baixa tensió, de diàmetre nominal exterior 90mm. de 4 bar de pressió nominal, segons UNE 53-131-90, soldat, amb grau de dificultat mitjà i per a col·locar soterrat.			
P77	0,100 h	Oficial 1ª electricista	17,11	1,711000000000	
P78	0,050 h	Ajudant electricista	14,68	0,734000000000	
P79	1,100 m	tub hdpe, d90mm.	3,00	3,300000000000	
P0810	0,050 u	Accessori p/tubs poliet . d 90 mm,	13,66	0,683000000000	
P80	0,100 u	pp.elem.munt.p/tubs poliet. alta dens.d90mm,	0,12	0,012000000000	
TOTAL PARTIDA					6,44

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SIS EUROS amb QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS

16.09	u	Bastim.+tapa fos.dúc.,p/pericó serv.,recolzada,pas útil 400x400m Bastiment i tapa quadrada de fosa dúctil, per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 400x400 mm i classe B125 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter			
A0122000	1,000 h	Oficial 1a paleta	17,84	17,840000000000	
A0140000	1,000 h	Manobre	15,21	15,210000000000	
B0710150	0,021 t	Mort.ram paleta M5,sacs,(G) UNE-EN 998-2	84,75	1,868737500000	
B0KZH9B0	1,000 u	Bastiment quadrat,+tapa,fos.dúctil p/pericó serv.,recolzada,pas	60,00	60,000000000000	
A%AU00150	0,015 %	Medis auxiliars	33,10	0,496500000000	
TOTAL PARTIDA					95,42

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de NORANTA-CINC EUROS amb QUARANTA-DOS CÈNTIMS

16.10	u	Pericó regist.form.pref.sense fons,40x40x45 cm,p/inst.serveis,s/ Pericó de registre de formigó prefabricat sense fons de 40x40x45 cm, per a instal·lacions de serveis, col·locat sobre solera de formigó HM-20/B/40/l de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació			
A012N000	1,000 h	Oficial 1a d'obra pública	21,64	21,640000000000	
A0140000	1,000 h	Manobre	15,21	15,210000000000	
B064500B	0,054 m3	Formigó HM-20/B/40/l,>=200kg/m3 ciment	101,96	5,781132000000	
B0K21495	1,000 u	Pericó regist.form.pref.sense fons,40x40x45 cm,p/inst.serveis	85,00	85,000000000000	
C1503000	0,200 h	Camió grua	41,88	8,376000000000	
A%AU001	0,010 %	Medis auxiliars	36,90	0,369000000000	
TOTAL PARTIDA					136,38

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT TRENTA-SIS EUROS amb TRENTA-VUIT CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Edifici acollida Outdoorpark

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 17 Instal.lacions contraincendis					
17.01	u	Extintor manual pols seca poliv.,6kg,pressió incorpo.,pintat,sup			
		Extintor manual de pols seca polivalent, de càrrega 6 kg, amb pressió incorporada, pintat, amb suport a paret			
A012M000	0,200 h	Oficial 1a muntador	22,37	4,474000000000	
A013M000	0,200 h	Ajudant muntador	19,21	3,842000000000	
BM312611	1,000 u	Extintor pols seca poliv.,6kg,pressió incorpo.pintat	55,00	55,000000000000	
BM31000	1,000 u	P.p.elements especials p/extint.	0,27	0,270000000000	
A%AUX00150	0,015 %	Medis auxiliars	8,30	0,124500000000	

TOTAL PARTIDA **63,71**

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SEIXANTA-TRES EUROS amb SETANTA-UN CÈNTIMS

17.02	m2	Extradossat pl.guix lam, estruc.autop.lliure N,78/400(48),2xF(15			
		Sistema de protecció passiva contra incendis de pilar d'acer, protegit en les seves 4 cares i amb una resistència al foc de 90 minuts, mitjançant recobriments amb plaques de guix laminat incombustibles, fixades amb clips i perfils metàl·lics. Inclús fixacions, cargols i pasta i cinta per al tractament de junts.			
A0127000	0,390 h	Oficial 1a col.locador	17,84	6,957600000000	
A0137000	0,140 h	Ajudant col.locador	19,21	2,689400000000	
B0A44000	0,720 cu	Visos p/guix lam.	8,47	6,098400000000	
B0A4A400	0,120 cu	Visos,galvanitzats	1,88	0,225600000000	
B0A61600	6,000 u	Tac niló D=6-8mm,+vis	0,20	1,200000000000	
B0CC3410	2,000 m2	Placa guix lamin. F i gruix 15mm	x 1,03 15,00	30,900000000000	
B6B11211	3,500 m	Muntant planxa acer galv.params.vert.,ampl.=48mm	2,00	7,000000000000	
B6B12211	0,950 m	Canal planxa acer galv.params.horitz.,ampl.=48mm	2,00	1,900000000000	
B6BZ1A10	0,470 m	Banda acústica autoadh.,ampl.=<=50mm,p/junts plaques guix lamina	1,00	0,470000000000	
B7J500ZZ	0,800 kg	Massilla p/junt cartró-guix	2,00	1,600000000000	
B7JZ00E1	4,000 m	Cinta pap.resist., p/junts plaques guix laminat	0,10	0,400000000000	
A%AUX00150	0,015 %	Medis auxiliars	9,60	0,144000000000	

TOTAL PARTIDA **59,59**

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQUANTA-NOU EUROS amb CINQUANTA-NOU CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Edifici acollida Outdoorpark

CODI	QUANTITAT	UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 18 Instal.lacions climatització i ACS						
18.01		ut	Instal.lació climatització i ACS			
			Suministre i instal.lació d'equips necessaris per a la climatització i generació d'ACS de l'edifici. Funcionant.			
P152347	1,000	ut	Ut. Exterior 11 KW Altherma 3 monofàsica	5.120,005.120,00	000000000000	
P152348	1,000	ut	Hidrokit mural 11 KW Altherma 3 monof.	4.052,004.052,00	000000000000	
P152349	1,000	ut	Dipòsit d'inèrcia inox 26L.	563,00	563,00	000000000000
P152350	2,000	ut	Interacumulador inox 250L.	1.433,822.867,64	000000000000	
P152351	1,000	ut	FC Inverter Cond. C/PED. 2 T C/VALV	1.212,611.212,61	000000000000	
P152352	1,000	ut	Termostat electrònic	191,18	191,18	000000000000
BEK27A77	11,000	u	Reixeta impuls./retorn orientables alum.lacat blanc,300x200mm,20	35,00	385,00	000000000000
EE52Q23A	20,000	m2	Conducte ac.galv.,g=0,8mm,+unió marc cargolat,munt./suports	37,43	748,60	000000000000
A012G000	75,000	h	Oficial 1a calefactor	19,391.454,25	000000000000	
A013G000	75,000	h	Ajudant calefactor	16,611.245,75	000000000000	

TOTAL PARTIDA..... 17.840,03

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DISSET MIL VUIT-CENTS QUARANTA EUROS amb TRES CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Edifici acollida Outdoorpark

CODI	QUANTITAT	UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 19 Instal.lacions de lampisteria i fontaneria						
19.01	u		Inodor porcell.,vert.,blanc,preu alt,col.sob./pavim.			
			Inodor de porcellana esmaltada, de sortida vertical, amb seient i tapa, de color blanc, preu alt, col·locat sobre el paviment i connectat a la xarxa d'evacuació			
A012J000	1,000	h	Oficial 1a lampista	18,44	18,440000000000	
A013J000	0,250	h	Ajudant lampista	15,51	3,877500000000	
B7J50010	0,012	dm3	Massilla segell.,silicona neut. monocomp.	13,58	0,162960000000	
BJ14B11P	1,000	u	Inodor p/col.sob.pavim.,porcell.,vert.,blanc,preu alt	250,00	250,000000000000	
A%AU00250	0,025	%	Medis auxiliars	22,30	0,557500000000	
TOTAL PARTIDA						273,04
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS-CENTS SETANTA-TRES EUROS amb QUATRE CÈNTIMS						
19.02	u		Lavabo mural porcell.,senz.,ampl.53-75cm,blanc,preu alt,col.mura			
			Lavabo mural de porcellana esmaltada, senzill, d'amplària 53 a 75 cm, de color blanc i preu alt, col·locat amb suports murals i connectat a xarxa d'evacuació.			
A012J000	0,400	h	Oficial 1a lampista	18,44	7,376000000000	
A013J000	0,100	h	Ajudant lampista	15,51	1,551000000000	
B7J50010	0,025	dm3	Massilla segell.,silicona neut. monocomp.	13,58	0,339500000000	
BJ13B712	1,000	u	Lavabo mural porcell.,senz.,ampl.53-75cm,blanc,preu alt	150,00	150,000000000000	
A%AU00250	0,025	%	Medis auxiliars	8,90	0,222500000000	
TOTAL PARTIDA						159,49
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT CINQUANTA-NOU EUROS amb QUARANTA-NOU CÈNTIMS						
19.03	u		Aixeta,munt.superf.,p/dutxa teléf.,cromat,preu alt,2x1/2"-1/2"			
			Aixeta mescladora, mural, muntada superficialment, per a dutxa de telèfon, de llautó cromat, preu alt, amb dues entrades de 1/2" i sortida de 1/2"			
A012J000	0,400	h	Oficial 1a lampista	18,44	7,376000000000	
A013J000	0,100	h	Ajudant lampista	15,51	1,551000000000	
BJ22112A	1,000	u	Aixeta manual p/dutxa teléf.,cromat,preu alt,2x 1/2"-1/2"	120,00	120,000000000000	
A%AU00150	0,015	%	Medis auxiliars	8,90	0,133500000000	
TOTAL PARTIDA						129,06
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT VINT-I-NOU EUROS amb SIS CÈNTIMS						
19.04	u		Aixeta monocoman.p/lavab.,munt.s/taulel.,daur.,preu mitjà,manigue			
			Aixeta monocomandament per a lavabo, muntada superficialment sobre taulell o aparell sanitari, de llautó daurat, preu mitjà, amb dues entrades de maniguets			
A012J000	0,600	h	Oficial 1a lampista	18,44	11,064000000000	
A013J000	0,150	h	Ajudant lampista	15,51	2,326500000000	
BJ23523G	1,000	u	Aixeta monocoman.p/lavab. p/munt.superf.sob.taul.o ap.s. daur. p	175,83	175,830000000000	
A%AU00150	0,015	%	Medis auxiliars	13,40	0,201000000000	
TOTAL PARTIDA						189,42
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT VUITANTA-NOU EUROS amb QUARANTA-DOS CÈNTIMS						
19.05	u		Instal.lació aigua freda i aigua calenta bany			
			Instal·lació completa d'ACS en lavabos amb Tub de polietilè reticulat de 14 mm de diàmetre nominal exterior i 2 mm de gruix, amb barrera antioxigen, claus de pas i accessoris inclosos.			
A012M000	11,000	h	Oficial 1a muntador	22,37	246,070000000000	
A013M000	11,000	h	Ajudant muntador	19,21	211,310000000000	
%NAA00150	0,015	%	Medis auxiliars	457,40	6,861000000000	
EN313427	7,000	u	Vàlvula bola manual rosca,2peces,pas tot.,bronze,DN=3/8",PN=16b	15,69	109,830000000000	
BFB43515	38,000	m	Tub poliet.retic.D=14mm,g=2mm,barrera antioxig.	1,10	41,800000000000	
BFWB5W05	18,000	u	Accessori p/tubs poliet.retic. DN=14mm, metàl·lic.p/conec.press	1,11	19,980000000000	
BFYB5W05	45,000	u	Pp.elem.munt.p/tubs poliet.retic. DN=14mm,connect.pressió	0,05	2,250000000000	
B0A75500	70,000	u	Abraçadora plàstica,d/int=14mm	0,22	15,400000000000	
TOTAL PARTIDA						653,50
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SIS-CENTS CINQUANTA-TRES EUROS amb CINQUANTA CÈNTIMS						

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Edifici acollida Outdoorpark

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
19.06	u	Desguàs sifòn. plat dutxa,PP,D=40mm,connec.ramal PP Desguàs sifònic per a plat de dutxa, amb reixeta incorporada, de PP de diàmetre 40 mm, connectat a un ramal de PVC			
A012J000	0,800 h	Oficial 1a lampista	18,44	14,752000000000	
A013J000	0,200 h	Ajudant lampista	15,51	3,102000000000	
BJ3227DG	1,000 u	Desguàs sifòn. p/plat dutxa,PP,D=40mm,p/connect.ramal	120,00	120,000000000000	
A%AUX00150	0,015 %	Medis auxiliars	17,90	0,268500000000	

TOTAL PARTIDA..... 138,12

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT TRENTA-VUIT EUROS amb DOTZE CÈNTIMS

19.07	u	Desguàs recte p/lavab.,PP,D=40mm,connec.ramal/sifó PP Desguàs recte per a lavabo, amb tap i cadeneta incorporats, de PP, de diàmetre 40 mm, connectat a un ramal o a un sifó de PVC			
A012J000	0,200 h	Oficial 1a lampista	18,44	3,688000000000	
A013J000	0,050 h	Ajudant lampista	15,51	0,775500000000	
BJ3317P7	1,000 u	Desguàs recte p/lavab.,PP,D=40mm,connect.sifó/ramal	25,00	25,000000000000	
A%AUX00150	0,015 %	Medis auxiliars	4,50	0,067500000000	

TOTAL PARTIDA..... 29,53

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-NOU EUROS amb CINQUANTA-TRES CÈNTIMS

19.08		Desguàs sifòn. WC,PP,D=90mm,connec.ramal PP Desguàs sifòn. WC,PP,D=90mm,connec.ramal PP			
A012J000	0,800 h	Oficial 1a lampista	18,44	14,752000000000	
A013J000	0,200 h	Ajudant lampista	15,51	3,102000000000	
P152346	1,000 u	Desguàs sifòn. p/WC, PP, D=90mm. p/connect.ramal	15,00	15,000000000000	
A%AUX00150	0,015 %	Medis auxiliars	17,90	0,268500000000	

TOTAL PARTIDA..... 33,12

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-TRES EUROS amb DOTZE CÈNTIMS

19.09	m	Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 150°C),D=20mm,g=19 Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 150°C, per a tub de diàmetre exterior 20 mm, de 19 mm de gruix, sense HCFC-CFC, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà			
A012M000	0,100 h	Oficial 1a muntador	22,37	2,237000000000	
A013M000	0,100 h	Ajudant muntador	19,21	1,921000000000	
%NAAA	0,010	Despeses auxiliars	4,20	0,042000000000	
BFYQ3040	1,000 u	Pp.elem.munt.p/aïll.escum.elastom.,g=19mm	0,11	0,110000000000	
BFQ3689C	1,020 m	Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 150°C),D=20mm,g=19	5,00	5,100000000000	

TOTAL PARTIDA..... 9,41

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de NOU EUROS amb QUARANTA-UN CÈNTIMS

19.10	m	Tub PP-R pressió,DN=100x17,1mm,sèrie S 3,2,soldat,dific.mitjà,co Tub de Polipropilè-copolímer PP-R a pressió de diàmetre 125x17,1 mm, sèrie S 3,2 segons UNE-EN ISO 15874-2, soldat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat al fons de la rasa amb anell de sorra inclòs.			
A012M000	0,375 h	Oficial 1a muntador	22,37	8,388750000000	
A013M000	0,375 h	Ajudant muntador	19,21	7,203750000000	
BFC1FB00	1,000 m	Tub PP-R pressió,DN=100x17,1mm,sèrie S 3,2	x 1,02	24,88	25,377600000000
BFWC1F20	0,200 u	Accessori p/tubs PP pres.,D=100mm,p/soldar		13,21	2,642000000000
BFYC1F20	1,000 u	Pp.elem.munt.p/tubs PP pres.,D=100mm,soldat		0,54	0,540000000000
A%AUX00150	0,015 %	Medis auxiliars	15,60	0,234000000000	

TOTAL PARTIDA..... 44,39

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA-QUATRE EUROS amb TRENTA-NOU CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Edifici acollida Outdoorpark

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
19.11	m	Tub PE 40,DN=25mm,PN=6bar,sèrie SDR 11,UNE-EN 12201-2,dific.mig, Tub de polietilè de designació PE 40, de 25 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa			
A012M000	0,100 h	Oficial 1a muntador	22,37	2,237000000000	
A013M000	0,100 h	Ajudant muntador	19,21	1,921000000000	
BFB25300	1,000 m	Tub PE 40,DN=25mm,PN=6bar,sèrie SDR 11,UNE-EN 12201-2 x 1,02	1,20	1,224000000000	
BFWB2505	0,300 u	Accessori p/tubs PE baixa dens. DN=25mm, plàst.,p/connec.pressió	1,85	0,555000000000	
BFYB2505	1,000 u	Pp.elem.munt.p/tubs PE baixa dens. DN=25mm,connect.pressió	0,04	0,040000000000	
A%AUX00150	0,015 %	Medis auxiliars	4,20	0,063000000000	
TOTAL PARTIDA					6,04

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SIS EUROS amb QUATRE CÈNTIMS

19.12	ud	Acometida 20 mm.polietil.3/4" Acometida a la red general municipal de agua potable hasta una longitud máxima de 8 m., realizada con tubo de polietileno de 20 mm. de diámetro, de alta densidad y para 10 atmósferas de presión máxima con collarín de toma de polipropileno de 40-3/4" reforzado con fibra de vidrio, p.p. de piezas especiales de polietileno y tapón roscado, terminada y funcionando, y sin incluir la rotura del pavimento.			
O010B170	2,000 h.	Oficial 1ª fontanero calefactor	12,16	24,320000000000	
O010B180	2,000 h.	Oficial 2ª fontanero calefactor	11,40	22,800000000000	
P17PB020	8,500 m.	Tubo polietileno bd (pe32) 6atm.20mm.	1,50	12,750000000000	
P17PP010	1,000 ud	Codo polietileno de 20 mm.	1,20	1,200000000000	
P17PP260	1,000 ud	Collarin toma ppfv 40-3/4"	1,50	1,500000000000	
TOTAL PARTIDA					62,57

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SEIXANTA-DOS EUROS amb CINQUANTA-SET CÈNTIMS

19.13	u	Bastim.+tapa fos.dúc.,p/pericó serv.,recolzada,pas útil 400x400m Bastiment i tapa quadrada de fosa dúctil, per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 400x400 mm i classe B125 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter			
A0122000	1,000 h	Oficial 1a paleta	17,84	17,840000000000	
A0140000	1,000 h	Manobre	15,21	15,210000000000	
B0710150	0,021 t	Mort.ram paleta M5,sacs,(G) UNE-EN 998-2 x 1,05	84,75	1,868737500000	
BDKZH9B0	1,000 u	Bastiment quadrat,+tapa,fos.dúctil p/pericó serv.,recolzada,pas	60,00	60,000000000000	
A%AUX00150	0,015 %	Medis auxiliars	33,10	0,496500000000	
TOTAL PARTIDA					95,42

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de NORANTA-CINC EUROS amb QUARANTA-DOS CÈNTIMS

19.14	u	Pericó regist.form.pref.sense fons,40x40x45 cm,p/inst.serveis,s/ Pericó de registre de formigó prefabricat sense fons de 40x40x45 cm, per a instal·lacions de serveis, col·locat sobre solera de formigó HM-20/B/40/l de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació			
A012N000	1,000 h	Oficial 1a d'obra pública	21,64	21,640000000000	
A0140000	1,000 h	Manobre	15,21	15,210000000000	
B064500B	0,054 m3	Formigó HM-20/B/40/l,>=200kg/m3 ciment x 1,05	101,96	5,781132000000	
BDK21495	1,000 u	Pericó regist.form.pref.sense fons,40x40x45 cm,p/inst.serveis	85,00	85,000000000000	
C1503000	0,200 h	Camió grua	41,88	8,376000000000	
A%AUX001	0,010 %	Medis auxiliars	36,90	0,369000000000	
TOTAL PARTIDA					136,38

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT TRENTA-SIS EUROS amb TRENTA-VUIT CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Edifici acollida Outdoorpark

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 20 Equipaments					
20.01	m2	Mirall de lluna incolora g=3mm,col.adherit tauler fusta			
		Mirall de lluna incolora de 3 mm de gruix , col·locat adherit sobre tauler de fusta			
A012E000	1,000 h	Oficial 1a vidrier	21,03	21,030000000000	
%NAAA00250	0,025 %	Medios auxiliares	21,00	0,525000000000	
B7J5009A	0,105 dm3	Massilla segell.,poliuretà polimer.ràp. monocomp.	10,55	1,107750000000	
BC1K1300	1,000 m2	Mirall lluna incolora,g=3mm	22,47	22,470000000000	
TOTAL PARTIDA					45,13
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA-CINC EUROS amb TRETZE CÈNTIMS					
20.02	u	Disp.paper rotlle tipus metxa p/eixugamans,310xD=255,col.fix.mec			
		Dispensador de paper en rotlle tipus metxa per a eixugamans, de 310 mm d'alçària per 255 mm de diàmetre, col·locat amb fixacions mecàniques			
A0127000	0,350 h	Oficial 1a col.locador	17,84	6,244000000000	
%NAAA00150	0,015 %	Medios auxiliares	6,20	0,093000000000	
BJ43U010	1,000 u	Dispens.paper rotlle tipus Metxa p/eixugamans,310xD=255mm	26,65	26,650000000000	
TOTAL PARTIDA					32,99
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-DOS EUROS amb NORANTA-NOU CÈNTIMS					
20.03	u	Porta-rotlles acer inoxidable,68x131x150mm,col.fix.mecàniques			
		Porta-rotlles de paper higiènic d'acer inoxidable amb tapa, de dimensions 68 x 131 x 150 mm, col·locat amb fixacions mecàniques			
A0127000	0,250 h	Oficial 1a col.locador	17,84	4,460000000000	
%NAAA00150	0,015 %	Medios auxiliares	4,50	0,067500000000	
BJ4ZU015	1,000 u	Porta-rotlles acer inoxidable,68x131x150mm	11,42	11,420000000000	
TOTAL PARTIDA					15,95
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUINZE EUROS amb NORANTA-CINC CÈNTIMS					
20.04	u	Barra p/tovallola,acer inoxidable,d.=18mm,fond.=75mm,llarg.=600m			
		Barra per a tovallola, d'acer inoxidable, de tub de 18 mm, de 75 mm de fondària i 600 mm de llargària, col·locat amb fixacions mecàniques			
A0127000	0,250 h	Oficial 1a col.locador	17,84	4,460000000000	
%NAAA00150	0,015 %	Medios auxiliares	4,50	0,067500000000	
BJ4ZU125	1,000 u	Barra p/tovallola,acer inoxidable,tub 18mm,fond.=75mm,llarg.=600	21,88	21,880000000000	
TOTAL PARTIDA					26,41
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-SIS EUROS amb QUARANTA-UN CÈNTIMS					
20.05	u	Dosif.plàstic cos transparent,220x115x100mm,capac.1000c.c.,col.f			
		Dosificador de sabó de plàstic amb cos transparent, de dimensions 220 x 115 x 100 mm i capacitat 1000 c.c., col·locat amb fixacions mecàniques			
A0127000	0,250 h	Oficial 1a col.locador	17,84	4,460000000000	
%NAAA00150	0,015 %	Medios auxiliares	4,50	0,067500000000	
BJ42U025	1,000 u	Dosif.plàstic cos transparent,220x115x100mm,capac.1000c.c.	11,88	11,880000000000	
TOTAL PARTIDA					16,41
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SETZE EUROS amb QUARANTA-UN CÈNTIMS					
20.06	u	Eixugamans p/a.calent,sensor electrònic presència,material vitri			
		Eixugamans per aire calent amb sensor electrònic de presència, fabricat en material vitrificat, de potència 1800 W, cabal 3,6 m3/minut i temperatura 61°C, instal·lat			
A012M000	0,400 h	Oficial 1a muntador	22,37	8,948000000000	
A013M000	0,400 h	Ajudant muntador	19,21	7,684000000000	
BQ8AU010	1,000 u	Eixugamans per aire calent amb sensor electronic de presència	129,63	129,630000000000	
A%UX00150	0,015 %	Medis auxiliares	16,60	0,249000000000	
TOTAL PARTIDA					146,51
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT QUARANTA-SIS EUROS amb CINQUANTA-UN CÈNTIMS					

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Edifici acollida Outdoorpark

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 21 Gestió de residus					
21.01	m3	Transport residus,instal.gestió residus,camió 7t,càrrega mec.,re			
		Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 5 i fins a 20 km. Inclòs en el preu l'esponjament dels diferents materials.			
C1501700	1,000 h	Camió transp.7 t	40,06	40,060000000000	
TOTAL PARTIDA.....					40,06
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA EUROS amb SIS CÈNTIMS					
21.02	m3	Deposició controlada dipòsit autoritzat,residus barrej. inerts			
		Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus barrejats inerts amb una densitat 0.5 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170107 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002). Inclòs en el preu l'esponjament dels diferents materials.			
B2RA73GB	0,700 t	Deposició controlada dipòsit autoritzat,residus barrej. inerts	45,00	31,500000000000	
TOTAL PARTIDA.....					31,50
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-UN EUROS amb CINQUANTA CÈNTIMS					

QUADRE DE DESCOMPOSATS

Edifici acollida Outdoorpark

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 22 Control de qualitat					
22.01	u	Jornada p/inspecció visual unions sold.+ass.part.magnèt./líq.pen			
		Jornada per a inspecció visual d'unions soldades segons les normes UNE 14044, UNE-EN 13018 i per a assaig mitjançant partícules magnètiques i/o líquids penetrants segons les normes UNE-EN 571-1, UNE-EN ISO 17638 i la seva acceptació segons les normes UNE-EN ISO 23277, UNE-EN ISO 23278			
BV25J108	1,000 u	Jornada p/inspecció visual unions sold.+ass.part.magnèt./líq.pen	603,00	603,000000000000	
TOTAL PARTIDA.....					603,00
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SIS-CENTS TRES EUROS					
22.02	u	Mostreig+cura+recapç.+compr.,5prov.cil.15x30cm			
		Mostreig, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió de tres sèries de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2, UNE-EN 12390-3			
BV21A701	1,000 u	Mostreig+cura+recapç.+compr.,5prov.cil.15x30cm	315,00	315,000000000000	
TOTAL PARTIDA.....					315,00
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES-CENTS QUINZE EUROS					

AMIDAMENTS I PRESSUPOST

Edifici acollida Outdoorpark

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 01 Implantació en obra i treballs previs									
01.01	u Rètol obra 3,00 x 3,15 m amb planxes alumini retolades normes ob Rètol d'obra 3,00 x 3,15 m, amb planxes d'alumini pintades i retolades segons la normativa de senyalització exterior de la Generalitat de Catalunya per obres públiques, amb pictograma Museu, amb suports de perfils d'acer galvanitzat clavats al terra. Rètol d'obra.	1				1,000			
							1,000	319,70	319,70
01.02	u Escomesa provisional d'obra per aigua. Inclou totes les despeses Escomesa provisional d'obra per aigua. Inclou totes les despeses de sol·licitud, muntatge, consum, per un període de 9 mesos, desmuntatge, i baixa del servei.	1	1,000			1,000			
							1,000	401,21	401,21
01.03	u Escomesa provisional d'obra per llum, comptador 10 Kw. Inclou to Escomesa provisional d'obra per llum, amb un comptador de 10 Kw. Inclou totes les despeses de sol·licitud, muntatge, consum, per un període de 9 mesos, desmuntatge, i baixa del servei.	1	1,000			1,000			
							1,000	852,20	852,20
01.04	u Trasllat, i posta en obra, de l'utilitatge necessari per l'execuc Trasllat, i posta en obra, de l'utilitatge necessari per l'execució dels treballs.	1	1,000			1,000			
							1,000	291,33	291,33
01.05	u Retirada d'elements impropis Retirada de tots aquells elements impropis que dificulten les tasques d'excavació i construcció en la zona d'actuació, segons les directrius de la D.F. Inclou mesures auxiliars necessàries, càrrega i posterior descàrrega a contenidor o trasllat a planta de reciclatge si s'escau.	1	1,000			1,000			
							1,000	165,25	165,25
01.06	m2 Munt/desm.bast.tub metàl fixa, bast.70cm,h<=200cm,base+plataform Muntatge i desmuntatge de bastida tubular metàl·lica fixa formada per bastiments de 70 cm i alçària <= 200 cm, amb bases regulables, tubs travessers, tubs de travament, plataformes de treball d'amplària com a mínim de 60 cm, escales d'accés, baranes laterals, sòcols i xarxa de protecció de poliamida, col·locada a tota la cara exterior i amarradors cada 20 m2 de façana, inclosos tots els elements de senyalització normalitzats i el transport amb un recorregut total màxim de 20 km	1	39,000		4,500	175,500			
							175,500	4,22	740,61
01.07	m2 Neteja+esbrossada terreny,retro.,+càrr.mec.s/camió Neteja i esbrossada del terreny realitzada amb retroexcavadora i càrrega mecànica sobre camió	1	280,000			280,000			
							280,000	2,56	716,80
TOTAL CAPITOL 01 Implantació en obra i treballs previs									3.487,10

AMIDAMENTS I PRESSUPOST

Edifici acollida Outdoorpark

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 02 Moviments de terres i enderrocs									
02.01	m3 Excav.rasa/pou,h<=2m,terreny compact.(SPT 20-50),retro.,+càrr.me Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb retroexcavadora i càrrega mecànica sobre camió,i descàrrega en la mateixa obra.								
	Sabates	2	0,850	0,850	0,450	0,650			
		2	1,350	1,100	0,450	1,337			
		1	1,150	1,150	0,450	0,595			
		3	1,100	1,100	0,450	1,634			
		2	0,950	0,950	0,450	0,812			
	Riostres	1	3,170	0,400	0,350	0,444			
		1	3,800	0,400	0,350	0,532			
		1	3,200	0,400	0,350	0,448			
		1	3,540	0,400	0,350	0,496			
		1	3,670	0,400	0,350	0,514			
		1	1,150	0,400	0,350	0,161			
		1	2,570	0,400	0,350	0,360			
		1	3,360	0,400	0,350	0,470			
		1	2,890	0,400	0,350	0,405			
		1	3,610	0,400	0,350	0,505			
		1	1,220	0,400	0,350	0,171			
							9,534	16,71	159,31
02.02	m3 Terraplenat+picon.mec.,terres adeq.,g<=25cm,95% PN Terraplenat i piconatge mecànics amb terres adequades, en tongades de fins a 25 cm, amb una compactació del 95% del PN								
	Edifici	1	30,150			30,150			
							30,150	13,30	401,00
02.03	m3 Subbase grava pedra granít.grand.=50-70mm,p/colmatar gran.18-25m Suministre i col.locació de subbase de grava de pedra granítica de grandària màxima de 50 a 70 mm i afegit per a colmatar de granulat de grandària màxima de 18 a 25 mm, amb estesa i piconatge del material								
	Edifici	1	102,000		0,150	15,300			
							15,300	44,84	686,05
02.04	m3 Excavació rases per canalització Excavació de rases per a canalitzacions i tronetes en qualsevol tipus de terreny i fondària, amb mitjans mecànics, inclòs el refi de la base, la càrrega del productes sobrrs sobre camió,i descàrrega en la mateixa obra.								
	Electricitat								
	Arquetes	1	0,600	0,600	0,800	0,288			
	Canalitzacions	1	50,000	0,500	0,800	20,000			
	Telecos								
	Arquetes	1	0,600	0,600	0,500	0,180			
	Canalitzacions	1	60,000	0,500	0,500	15,000			
	Clav egueram								
	Arquetes	2	0,800	0,800	1,200	1,536			
	Canalitzacions	1	55,000	0,600	1,200	39,600			
	Plubials								
	Arquetes	2	0,800	0,800	1,200	1,536			
	Canalitzacions	1	60,000	0,600	1,200	43,200			
	Aigua								
	Arquetes	1	0,600	0,600	0,400	0,144			
	Canalitzacions	1	50,000	0,400	0,400	8,000			
	Enllumenat								
	Arquetes	2	0,600	0,600	0,500	0,360			
	Canalitzacions	1	40,000	0,400	0,500	8,000			
							137,844	16,67	2.297,86

AMIDAMENTS I PRESSUPOST

Edifici acollida Outdoorpark

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
02.05	m3 Piconat rases 95% P.M. D'estesa i piconat de material granular en rases i pous de material adequat, a màquina, per tongades de 25 cm, i un grau de compactació del 95 % del Proctor modificat. Electricitat Canalitzacions Telecos Canalitzacions Clav egueram Canalitzacions Plubials Canalitzacions Aigua Canalitzacions Enllumenat Canalitzacions	1	50,000	0,500	0,650	16,250			
		1	60,000	0,500	0,200	6,000			
		1	55,000	0,600	0,700	23,100			
		1	60,000	0,600	0,700	25,200			
		1	50,000	0,400	0,200	4,000			
		1	40,000	0,400	0,200	3,200			
							77,750	14,01	1.089,28
02.06	m3 Excavació rebaix terreny compact.,m.mec.,càrr.mec. Excavació per a rebaix en terreny compacte, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica sobre camió,i descàrrega en la mateixa obra. Ex cav ació	1	102,000			102,000			
							102,000	16,62	1.695,24
02.07	m2 Demol.paviment form.,g<=20cm,ampl.<=0,6m,compressor+càrrega cam. Demolició de paviment de formigó, de fins a 20 cm de gruix i fins a 0,6 m d'amplària, amb compres-sor i càrrega sobre camió	1	5,300	0,600		3,180			
		1	3,750	0,600		2,250			
		1	1,000	0,400		0,400			
		1	2,500	0,400		1,000			
		1	2,000	0,600		1,200			
							8,030	37,55	301,53
TOTAL CAPITOL 02 Moviments de terres i enderrocs.....									6.630,27

AMIDAMENTS I PRESSUPOST

Edifici acollida Outdoorpark

CODI	DESCRIPCió	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 03 Fonaments									
03.01	m3 Capa neteja+anivell. HM-20/P/40/lcamió								
	Capa de formigó de neteja i anivellació de fons de fonamentació, de formigó HL-150/F/20, fabricat en central i abocament des de camió, en el fons de l'excavació prèviament realitzada.								
	Inclou: Replanteig. Col·locació de tocs i/o formació de mestres. Abocament i compactació del formigó. Coronació i enrasament del formigó.								
	Criteri d'amidament de projecte: Superfície mesurada sobre la superfície teòrica de l'excavació, segons documentació gràfica de Projecte.								
	Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà la superfície teòrica executada segons especificacions de Projecte, sense incloure els increments per excessos d'excavació no autoritzats.								
	Sabates	2	0,850	0,850	0,100	0,145			
		2	1,350	1,100	0,100	0,297			
		1	1,150	1,150	0,100	0,132			
		3	1,100	1,100	0,100	0,363			
		2	0,950	0,950	0,100	0,181			
	Riostres	1	3,170	0,400	0,100	0,127			
		1	3,800	0,400	0,100	0,152			
		1	3,200	0,400	0,100	0,128			
		1	3,540	0,400	0,100	0,142			
		1	3,670	0,400	0,100	0,147			
		1	1,150	0,400	0,100	0,046			
		1	2,570	0,400	0,100	0,103			
		1	3,360	0,400	0,100	0,134			
		1	2,890	0,400	0,100	0,116			
		1	3,610	0,400	0,100	0,144			
		1	1,220	0,400	0,100	0,049			
							2,406	121,41	292,11
03.02	m² Muntatge de sistema d'encofrat recuperable de fusta, per a biga								
	Muntatge de sistema d'encofrat recuperable de fusta, per a biga de lligat, format per taulons de fusta, amortitzables en 10 usos, i posterior desmuntatge del sistema d'encofrat. Inclús elements de sustentació, fixació i apuntalaments necessaris per a la seva estabilitat i líquid desencofrant, per evitar l'adherència del formigó a l'encofrat.								
	Inclou: Neteja i preparació del plànol de suport. Replanteig. Aplicació del líquid desencofrant. Muntatge del sistema d'encofrat. Col·locació d'elements de sustentació, fixació i apuntalament. Aplomat i anivellació de l'encofrat. Humectació de l'encofrat. Desmuntatge del sistema d'encofrat. Neteja i emmagatzematge de l'encofrat.								
	Criteri d'amidament de projecte: Superfície d'encofrat en contacte amb el formigó, mesurada segons documentació gràfica de Projecte.								
	Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà la superfície d'encofrat en contacte amb el formigó realment executada segons especificacions de Projecte.								
	Riostres	2	3,170	0,400		2,536			
		2	3,800	0,400		3,040			
		2	3,200	0,400		2,560			
		2	3,540	0,400		2,832			
		2	3,670	0,400		2,936			
		2	1,150	0,400		0,920			
		2	2,570	0,400		2,056			
		2	3,360	0,400		2,688			
		2	2,890	0,400		2,312			
		2	3,610	0,400		2,888			
		2	1,220	0,400		0,976			
							25,744	34,61	891,00

AMIDAMENTS I PRESSUPOST

Edifici acollida Outdoorpark

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
03.03	m³ Biga de lligat de formigó armat, realitzada amb formigó HA-25/F/ Biga de lligat de formigó armat, realitzada amb formigó HA-25/F/20/XC2 fabricat en central, i abocament amb cubilot, i acer, UNE-EN 10080 B 500 S, amb una quantia aproximada de 85,1 kg/m³. Inclús filferro de lligar i separadors. Criteri de valoració econòmica: El preu inclou l'elaboració de la ferralla (tall, doblegat i conformat d'elements) en taller industrial i el muntatge en el lloc definitiu de la seva col·locació en obra, però no inclou l'encofrat. Inclou: Col·locació de l'armadura amb separadors homologats. Abocament i compactació del formigó. Coronació i enrasament. Curat del formigó. Criteri d'amidament de projecte: Volum mesurat sobre les seccions teòriques de l'excavació, segons documentació gràfica de Projecte. Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà el volum teòric executat segons especificacions de Projecte, sense incloure els increments per excessos d'excavació no autoritzats.								
	Riostres	1	3,170	0,400	0,400	0,507			
		1	3,800	0,400	0,400	0,608			
		1	3,200	0,400	0,400	0,512			
		1	3,540	0,400	0,400	0,566			
		1	3,670	0,400	0,400	0,587			
		1	1,150	0,400	0,400	0,184			
		1	2,570	0,400	0,400	0,411			
		1	3,360	0,400	0,400	0,538			
		1	2,890	0,400	0,400	0,462			
		1	3,610	0,400	0,400	0,578			
		1	1,220	0,400	0,400	0,195			
							5,148	250,01	1.287,05
03.04	m² Muntatge de sistema d'encofrat recuperable de fusta, per a sabat Muntatge de sistema d'encofrat recuperable de fusta, per a sabata de fonamentació, format per taulons de fusta, amortitzables en 10 usos, i posterior desmuntatge del sistema d'encofrat. Inclús elements de sustentació, fixació i apuntalaments necessaris per a la seva estabilitat i líquid desencofrant, per evitar l'adherència del formigó a l'encofrat. Inclou: Neteja i preparació del plànol de suport. Replanteig. Aplicació del líquid desencofrant. Muntatge del sistema d'encofrat. Col·locació d'elements de sustentació, fixació i apuntalament. Aplomat i anivellació de l'encofrat. Humectació de l'encofrat. Desmuntatge del sistema d'encofrat. Neteja i emmagatzematge de l'encofrat. Criteri d'amidament de projecte: Superfície d'encofrat en contacte amb el formigó, mesurada segons documentació gràfica de Projecte. Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà la superfície d'encofrat en contacte amb el formigó realment executada segons especificacions de Projecte.								
	Sabates	8	0,850		0,500	3,400			
		4	1,350		0,500	2,700			
		4	1,100		0,500	2,200			
		4	1,150		0,500	2,300			
		12	1,100		0,500	6,600			
		8	0,950		0,500	3,800			
							21,000	34,61	726,81
03.05	m³ Sabata de fonamentació de formigó armat, realitzada amb formigó Sabata de fonamentació de formigó armat, realitzada amb formigó HA-25/F/20/XC2 fabricat en central, i abocament amb cubilot, i acer, UNE-EN 10080 B 500 S, amb una quantia aproximada de 46,3 kg/m³. Inclús armadures d'espera del pilar, filferro de lligar i separadors. Criteri de valoració econòmica: El preu inclou l'elaboració de la ferralla (tall, doblegat i conformat d'elements) en taller industrial i el muntatge en el lloc definitiu de la seva col·locació en obra, però no inclou l'encofrat. Inclou: Replanteig i traçat de les sabates i dels pilars o altres elements estructurals que es recolzin en les mateixes. Col·locació de separadors i fixació de les armadures. Abocament i compactació del formigó. Coronació i enrasament de fonaments. Curat del formigó. Criteri d'amidament de projecte: Volum mesurat sobre les seccions teòriques de l'excavació, segons documentació gràfica de Projecte. Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà el volum teòric executat segons especificacions de Projecte, sense incloure els increments per excessos d'excavació no autoritzats.								
	Sabates	2	0,850	0,850	0,500	0,723			

AMIDAMENTS I PRESSUPOST

Edifici acollida Outdoorpark

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
		2	1,350	1,100	0,500	1,485			
		1	1,150	1,150	0,500	0,661			
		3	1,100	1,100	0,500	1,815			
		2	0,950	0,950	0,600	1,083			
							5,767	225,70	1.301,61
TOTAL CAPITOL 03 Fonaments									4.498,58

AMIDAMENTS I PRESSUPOST

Edifici acollida Outdoorpark

CODI	DESCRIPCió	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 04 Estructures									
04.01	kg Acer S275JR,p/ancor.,perf.lam.L,LD,T,rodó,quad.,rectang.,treb.ta								
	Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a elements d'ancoratge, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antio-								
	xidant, col·locat a l'obra amb soldadura								
	L15	1	4,750		23,000	109,250			
		1	1,250		23,000	28,750			
		1	1,380		23,000	31,740			
		1	3,120		23,000	71,760			
		1	4,700		23,000	108,100			
	L10	1	4,750		19,200	91,200			
		1	3,120		19,200	59,904			
		1	1,250		19,200	24,000			
		1	4,700		19,200	90,240			
		2	4,200		19,200	161,280			
	RECT. 100X50X6	2	4,200		12,790	107,436			
	PX 100X10	20	0,980		0,900	17,640			
	UPN 120	27	0,920		13,300	330,372			
							1.231,672	2,88	3.547,22
04.02	kg Acer UNE-EN 10025 S275JR, en estructura metàl·lica amb peces sim								
	Acer UNE-EN 10025 S275JR, en estructura metàl·lica amb peces simples de perfils laminats en calent de la sèrie HEB i IPE, col·locat amb unions soldades en obra.								
	Criteri de valoració econòmica: El preu inclou les soldadures, els talls, les escapçadures, les peces especials, les plaques d'arrencada i de transició de pilar inferior a superior, els casquets i els elements auxiliars de muntatge, però no inclou les plaques d'ancoratge dels pilars a la fonamentació.								
	Inclou: Neteja i preparació del plànol de suport. Replanteig i marcat dels eixos.								
	Col·locació i fixació provisional de les peces. Aplomat i anivellació. Execució de les unions soldades. Inclosa una capa d'imprimació antioxidant a tot el perfil.								
	Criteri d'amidament de projecte: Pes nominal mesurat segons documentació gràfica de Projecte.								
	Criteri de mesura d'obra: Es determinarà, a partir del pes obtingut en bàscula oficial de les unitats arribades a obra, el pes de les unitats realment executades segons especificacions de Projecte.								
	HEB180	2	3,900		52,480	409,344			
	HEB140	6	3,900		35,540	831,636			
							1.240,980	2,88	3.574,02
04.03	U Placa d'ancoratge d'acer UNE-EN 10025 S275JR en perfil pla, amb								
	Placa d'ancoratge d'acer UNE-EN 10025 S275JR en perfil pla, amb enrigidors i forat central bisellat, de 300x300 mm i espessor 14 mm, amb 4 pernns soldats d'acer corrugat UNE-EN 10080 B 400 S de 10 mm de diàmetre i 46 cm de longitud total.								
	Criteri de valoració econòmica: El preu inclou els talls, les escapçadures, la preparació de vores, les platines, les peces especials i els elements auxiliars de muntatge.								
	Inclou: Neteja i preparació del plànol de suport. Replanteig i marcat dels eixos.								
	Col·locació i fixació provisional de la placa. Aplomat i anivellació. Inclosa una capa d'imprimació antioxidant.								
	Criteri d'amidament de projecte: Nombre d'unitats previstes, segons documentació gràfica de Projecte.								
	Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà el nombre d'unitats realment executades segons especificacions de Projecte.								
		1	2,000			2,000			
							2,000	127,62	255,24

AMIDAMENTS I PRESSUPOST

Edifici acollida Outdoorpark

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
04.04	U Placa d'ancoratge d'acer UNE-EN 10025 S275JR en perfil pla, amb Placa d'ancoratge d'acer UNE-EN 10025 S275JR en perfil pla, amb enrigidors i forat central bisellat, de 250x250 mm i espessor 18 mm, amb 4 pernns soldats d'acer corrugat UNE-EN 10080 B 400 S de 10 mm de diàmetre i 46 cm de longitud total. Criteri de valoració econòmica: El preu inclou els talls, les escapçadures, la preparació de vores, les platines, les peces especials i els elements auxiliars de muntatge. Inclou: Neteja i preparació del plànol de suport. Replanteig i marcat dels eixos. Col·locació i fixació provisional de la placa. Aplomat i anivellació. Criteri d'amidament de projecte: Nombre d'unitats previstes, segons documentació gràfica de Projecte. Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà el nombre d'unitats realment executades segons especificacions de Projecte.	1	6,000			6,000			
							6,000	128,52	771,12
04.05	m² Muntatge i desmuntatge de sistema d'encofrat reutilitzable per a Muntatge i desmuntatge de sistema d'encofrat reutilitzable per a formació de pilar rectangular o quadrat de formigó armat, amb acabat tipus industrial per revestir en planta de fins a 3 m d'altura lliure, format per: superfície encofrant de xapes metàl·liques, amortitzables en 50 usos i estructura suport vertical de puntals metàl·lics, amortitzables en 150 usos. Inclús matavius i líquid desencofrant per evitar l'adherència del formigó a l'encofrat. Inclou: Replanteig. Muntatge del sistema d'encofrat. Desmuntatge del sistema d'encofrat. Neteja i emmagatzematge de l'encofrat. Criteri d'amidament de projecte: Superfície d'encofrat en contacte amb el formigó, mesurada segons documentació gràfica de Projecte. Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà la superfície d'encofrat en contacte amb el formigó realment executada segons especificacions de Projecte.	2	1,300		3,750	9,750			
							9,750	34,40	335,40
04.06	m³ Pilar de secció rectangular o quadrada de formigó armat, realitz Pilar de secció rectangular o quadrada de formigó armat, realitzat amb formigó HA-25/F/20/X0 fabricat en central, i abocament amb cubilot, i acer, UNE-EN 10080 B 500 S, amb una quantia aproximada de 94 kg/m³. Inclús filferro de lligar i separadors. Criteri de valoració econòmica: El preu inclou l'elaboració de la ferralla (tall, doblegat i conformat d'elements) en taller industrial i el muntatge en el lloc definitiu de la seva col·locació en obra, però no inclou l'encofrat. Inclou: Replanteig. Col·locació de les armadures amb separadors homologats. Abocament i compactació del formigó. Curat del formigó. Criteri d'amidament de projecte: Volum mesurat segons documentació gràfica de Projecte. Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà el volum realment executat segons especificacions de Projecte.	2	3,900	0,450	0,200	0,702			
							0,702	408,98	287,10
TOTAL CAPITOL 04 Estructures.....									8.770,10

AMIDAMENTS I PRESSUPOST

Edifici acollida Outdoorpark

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 05 Cobertes									
05.01	m Vora lliure p/coberta safata alumini,g=1mm,desnv.60cm,gofrat,col Vora lliure per a coberta contínua de safates d'alumini, de planxa d'alumini d'1 mm de gruix, preformada i de 60-120 cm de desenvolupament, i elements de fixació, col·locat	1	42,000			42,000			
							42,000	31,28	1.313,76
05.02	m2 Llosa form.,horitz.,g=30cm,muntatge+desmunt.encofrat p/llosa,h<= Llosa massissa de formigó armat, horitzontal, amb altura lliure de planta d'entre 3 i 4 m, cantell 30 cm, realitzada amb formigó HA-25/F/20/X0 fabricat en central, i abocament amb cubilot, i acer, UNE-EN 10080 B 500 S, amb una quantia aproximada de 60 kg/m²; muntatge i desmuntatge de sistema d'encofrat continu, amb acabat tipus industrial per revestir, format per: superfície encofrant de taulers de fusta tractada, reforçats amb varetes i perfils, amortitzables en 25 usos; estructura suport horitzontal de sotaponts metàl·lics i accessoris de muntatge, amortitzables en 150 usos i estructura suport vertical de puntals metàl·lics, amortitzables en 150 usos. Inclús nervis i cercols perimetrals de planta i buits, filferro de lligar i separadors.	1	98,740			98,740			
							98,740	143,58	14.177,09
05.03	m2 Ac.terrat capa prot.,palet riera D=16-32mm,g=10cm,s/adh. Acabat de terrat amb capa de protecció de palet de riera de 16 a 32 mm de diàmetre, de 10 cm de gruix, col·locat sense adherir	1	93,050			93,050			
							93,050	4,87	453,15
05.04	m2 Recrescudada form. pendents.,g=18cm,mort.ciment 1:4 Recrescudada de formació de pendents amb espessor variable, de 18 cm de gruix mitjà, amb morter de ciment 1:4	1	93,000			93,000			
							93,000	33,67	3.131,31
05.05	u Xemeneia metàl·lica de 250x250 mm Xemeneia metàl·lica de 250 x 250 mm de secció amb barret, col·locada i funcionant.	1	1,000			1,000			
							1,000	226,90	226,90
TOTAL CAPITOL 05 Cobertes.....									19.302,21

AMIDAMENTS I PRESSUPOST

Edifici acollida Outdoorpark

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 06 Tancaments i divisòries									
06.01	m2 Envà pl.guix lam,estruc.senzilla N73mm , /400mm(48mm),1xA(12,5mm Envà de plaques de guix laminat format per estructura senzilla normal amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'envà de 73 mm, muntants cada 400 mm de 48 mm d'amplària i canals de 48 mm d'amplària, 1 placa estàndard (A) de 12,5 mm de gruix en cada cara, fixades mecànicament i aïllament de plaques de llana de roca de resistència tèrmica >= 1,081 m2.K/W	1	9,520		3,200	30,464			
		1	2,000		3,200	6,400			
							36,864	51,96	1.915,45
06.02	m2 Envà pl.guix lam,estruc.senzilla N73mm , /400mm(48mm),1xH(12,5mm Envà de plaques de guix laminat format per estructura senzilla normal amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'envà de 73 mm, muntants cada 400 mm de 48 mm d'amplària i canals de 48 mm d'amplària, 1 placa hidròfuga (H) de 12,5 mm de gruix en cada cara, fixades mecànicament i aïllament de plaques de llana de roca de resistència tèrmica >= 1,081 m2.K/W	1	1,890		3,200	6,048			
		1	3,250		3,200	10,400			
		1	3,530		3,200	11,296			
		1	2,250		3,200	7,200			
		1	0,750		3,200	2,400			
							37,344	54,02	2.017,32
06.03	m2 Envà pl.guix lam,estruc.senzill N250mm , /400mm(48mm),1xA(12,5mm Envà de plaques de guix laminat format per estructura amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'envà de 250 mm, muntants cada 400 mm de 48 mm d'amplària i canals de 48 mm d'amplària, 2 placa estàndard (A) de 12,5 mm de gruix en cada cara, fixades mecànicament i aïllament de plaques de llana de roca de resistència tèrmica >= 1,081 m2.K/W	1	1,950		3,200	6,240			
							6,240	66,02	411,96
06.04	m2 Paret p/revestir,g=13cm,maó calat,HD,R15,290x140x100mm,cat.I,CEM Paret estructural per a revestir de 13 cm de gruix, de maó calat, HD, R-15, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, segons norma UNE-EN 771-1, col·locat amb morter de ciment CEM II, de dosificació 1:4 (10 N/mm2), amb additiu inclusor aire/plastificant i amb una resistència a compressió de la paret de 6 N/mm2	1	33,000		3,450	113,850			
		1	4,340		0,980	4,253			
		1	4,540		0,980	4,449			
		1	0,900		2,000	1,800			
		1	4,210		0,650	2,737			
		1	20,000			20,000			
		1	13,020			13,020			
		1	4,560			4,560			
							164,669	49,60	8.167,58
TOTAL CAPITOL 06 Tancaments i divisòries									12.512,31

AMIDAMENTS I PRESSUPOST

Edifici acollida Outdoorpark

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 07 Impermeabilitzacions i aïllaments									
07.01	m2 Aïllam.planxa (XPS),g=50mm,resist.compress.>=300kPa,res.tèrmica								
	Aïllament de planxa de poliestirè extruït (XPS) UNE-EN 13164 de 50 mm de gruix i resistència a compressió >= 300 kPa, resistència tèrmica entre 1,471 i 1,351 m2.K/W, amb la superfície llisa i amb cantell mitjàmossa, col·locada sense adherir								
	Solera	2	102,500			205,000			
	Coberta	4	98,740			394,960			
	Canto llosa	1	39,000		0,500	19,500			
							619,460	10,81	6.696,36
07.02	m2 Memb.1 làm.HDPE perm.vapor n/resist.intemp.,massa=52-64g/m2,sege								
	Membrana d'una làmina de polietilè d'alta densitat permeable al vapor no resistent a la intempèrie, amb massa específica de 52 a 64 g/m2, segellat amb cinta adhesiva i fixada mecànicament								
		1	33,000		3,450	113,850			
		1	4,340		0,980	4,253			
		1	4,540		0,980	4,449			
							122,552	5,53	677,71
07.03	m2 AILL...TÈRM. COTÓ REGENERAT 50 mm								
	Suministro y colocación de aislamiento de algodón regenerado aglomerado con resina termoendurente "Geopannel" o silar de 50mm de espesor.Realización completa según planos y D.F.								
	Parets	3	35,000		3,200	336,000			
		3	4,000		0,980	11,760			
		3	1,900		0,980	5,586			
		3	4,100		0,980	12,054			
		3	0,920		0,980	2,705			
		3	0,300		0,980	0,882			
		1	5,200			5,200			
		1	9,500			9,500			
							383,687	16,14	6.192,71
07.04	m2 Membrana g=1,2mm,1làmm.PVC n/resist.intemp.,+arm. malla FV,col.s/								
	Membrana de gruix 1,2 mm, d'una làmina de PVC flexible no resistent a la intempèrie, amb armadura de malla de fibra de vidre, fusionada amb soldadura d'aire calent, col·locada sense adherir al suport								
	Coberta	1	140,000			140,000			
	Dutxa		3,130						
							140,000	15,73	2.202,20
07.05	m2 Geotèxtil feltre PP no teix. lligat mecàn. 100-110g/m2,s/adh.								
	Geotèxtil format per feltre de polipropilè no teixit lligat mecànicament de 100 a 110 g/m2, col·locat sense adherir								
		1	140,000			140,000			
							140,000	3,42	478,80
07.06	m2 Geotèxtil feltre polièst. no teix. lligat mecàn. 140-190g/m2,s/a								
	Geotèxtil format per feltre de polièster no teixit lligat mecànicament de 140 a 190 g/m2, col·locat sense adherir								
		1	140,000			140,000			
							140,000	3,42	478,80

AMIDAMENTS I PRESSUPOST

Edifici acollida Outdoorpark

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
07.07	m2 Barrera de protecció enfront del radó Barrera de protecció enfront del radó sobre forjat sanitari, en terreny amb nivell de referència d'exposició al radó 400 Bq/m³, amb làmina de betum additivat amb plastòmer APP, LA-30-AL, amb armadura d'alumini, de superfície no protegida, i coeficient de difusió enfront del gas radó 1x10-13 m²/s, no adherida. Col·locació en obra: amb cavalcaments, en la cara superior del forjat, i protecció amb una capa antipunxonament de geotèxtil de polipropilè-polietilè, (125 g/m²). Exhalació de radó prevista a través de la barrera de protecció: 0,001 Bq/m²·h. Inclús banda de reforç de làmina de betum modificat amb elastòmer SBS, LBM(SBS)-30-FP, per a la resolució del perímetre.	1	88,000			88,000			
							88,000	16,67	1.466,96
	TOTAL CAPITOL 07 Impermeabilitzacions i aïllaments								18.193,54

AMIDAMENTS I PRESSUPOST

Edifici acollida Outdoorpark

CODI	DESCRIPCIO	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 08 Revestiments									
08.01	m2 Extradossat pl.guix lam, estruc.autop.lliure N,63/400(48),1xA(15) Extradossat de plaques de guix laminat format per estructura autoportant lliure normal N amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'extradossat de 63 mm, muntants cada 400 mm de 48 mm d'amplaria i canals de 48 mm d'amplaria, amb 1 placa tipus estàndard (A) de 15 mm de gruix, fixada mecànicament.								
		1	9,630		3,200	30,816			
		1	4,040		3,200	12,928			
		1	5,560		3,200	17,792			
		1	3,750		1,000	3,750			
		1	4,330		1,000	4,330			
							69,616	45,82	3.189,81
08.02	m2 Extradossat pl.guix lam, estruc.autop.lliure N,60,5/400(48),1xH(Extradossat de plaques de guix laminat format per estructura autoportant lliure normal N amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'extradossat de 60,5 mm, muntants cada 400 mm de 48 mm d'amplaria i canals de 48 mm d'amplaria, amb 1 placa tipus hidròfuga (H) de 12,5 mm de gruix, fixada mecànicament.								
		1	7,070		3,200	22,624			
							22,624	46,49	1.051,79
08.03	m2 Arrebossat bona vista,vert.int.,h<3m,morter ciment 1:6,remolinat Arrebossat a bona vista sobre parament vertical interior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb morter de ciment 1:6, remolinat								
		1	33,000		3,450	113,850			
		1	4,340		0,980	4,253			
		1	4,540		0,980	4,449			
		2	0,900		2,000	3,600			
		2	4,210		0,650	5,473			
		2	20,000			40,000			
		2	13,020			26,040			
		2	4,560			9,120			
		1	11,450			11,450			
							218,235	20,22	4.412,71
08.04	m2 Revest.param.vertical fusta tractada sobre rastrells Revestiment de paraments verticals exteriors amb taula de fusta de pi tractat per exterior a porus obert en autoclau amb sals de coure, de 40,80,120 i 160 mm d'amplària i 25 mm de gruix , col·locat sobre rastrells horitzontals de 20x40 mm, col·locats sobre rastrells verticals fixats mecànicament al parament vertical de 40x40 mm., separats 20 mm, amb fixacions mecàniques. Segons documentació gràfica.								
		1	180,000			180,000			
							180,000	81,04	14.587,20
08.05	m2 Formació contorn d'obertura (brancal+llinda+escopidor) planxa ac Formació de contorn d'obertura (brancals, llinda i escopidor) amb planxa d'acer lacada de 6 mm de gruix, col·locada amb fixacions mecàniques								
F1		2	1,500			3,000			
		2	0,550		1,000	1,100			
							4,100	111,28	456,25
08.06	m2 Cel ras continu tipus Pladur FON-C8-18 o similar Cel ras continu de plaques de guix laminat laminat fonoabsorvent Pladur FON+ C8-18 13x1200x2400 BV o similar, de 13 mm de gruix , entramat d'acer galvanitzat format per perfils principals col·locats cada 1000 mm i perfils secundaris col·locats cada 600 mm fixats al sostre mitjançant vareta de suspensió cada 1,2 m , per a una alçària de cel ras de 4 m com a màxim								
		1	68,000			68,000			
							68,000	51,17	3.479,56

AMIDAMENTS I PRESSUPOST

Edifici acollida Outdoorpark

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
08.07	m2 Cel ras AQUAPANEL OUTDOOR lam,perf.mestres /600,1xH(15) Cel ras de plaques tipus AQUAPANEL OUTDOOR de KNAUF o similar fixades mecànicament al parament vertical mitjançant mestres de perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat col·locades cada 600 mm amb 1 placa tipus hidròfuga (H) de 15 mm de gruix								
	Porxos	1	5,200			5,200			
		1	5,800			5,800			
							11,000	56,97	626,67
08.08	m2 Enrajolat vert.int.,h<=3m,gres porcell.premsat polit,preu alt,16 Enrajolat de parament vertical interior a una alçària <= 3 m amb rajola de gres porcellànic premsat polit, grup B1a (UNE-EN 14411), preu alt, de 16 a 25 peces/m2, col·locades amb adhesiu per a rajola ceràmica C 2 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG2 (UNE-EN 13888)								
		1	19,500		2,200	42,900			
							42,900	55,27	2.371,08
08.09	m2 Pint.vert.guix,pintura plàstica llis+segelladora+2acab. Pintat de parament vertical de guix, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat								
	Bany	1	19,500		0,680	13,260			
	Local	1	56,000		2,880	161,280			
							174,540	6,43	1.122,29
08.10	m2 Pint.horitz.guix,pintura plàstica llis+segelladora+2acab. Pintat de parament horitzontal de guix, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat								
	Local	1	63,100			63,100			
	Bany	1	11,000			11,000			
							74,100	6,43	476,46
08.11	m2 Pintat vert. ext. ciment,+pintura plàstica llis,1fons+2acab. Pintat de parament vertical exterior de ciment, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa de fons, diluïda, i dues d'acabat								
		1	1,070		2,200	2,354			
		1	0,470		2,200	1,034			
		1	2,000		3,200	6,400			
							9,788	6,90	67,54
08.12	m2 Pintat horitz. ext. ciment,+pintura plàstica llis,1fons+2acab. Pintat de parament horitzontal exterior de ciment, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa de fons, diluïda, i dues d'acabat								
	Porxos	1	5,200			5,200			
		1	5,800			5,800			
							11,000	6,90	75,90
TOTAL CAPITOL 08 Revestiments									31.917,26

AMIDAMENTS I PRESSUPOST

Edifici acollida Outdoorpark

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 09 Paviments									
09.01	m2 Recrescudat sup. pavim., g=4cm, mort. ciment 1:4								
	Recrescudat del suport de paviments, de 4 cm de gruix, amb morter de ciment 1:4, amb formació de pendents a la dutxa.								
		1	3,130			3,130			
		2	8,000			16,000			
							19,130	21,30	407,47
09.02	m2 Paviment int. raj. gres porcell. premsat, s'esmaltar antilliscant, recta								
	Paviment interior, de rajola de gres porcellànic premsat sense esmaltar antilliscant, grup B1a (UNE-EN 14411), de forma rectangular o quadrada, preu alt. de 16 a 25 peces/m2, col·locades amb adhesiu per a rajola ceràmica C2 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG2 (UNE-EN 13888)								
	Lavabo	1	11,000			11,000			
							11,000	59,73	657,03
09.03	m2 Paviment formigó HA-25/P/20/l, g=15cm camió								
	Paviment de formigó de 15 cm de gruix acabat amb 4 kg/m2 de pols de quars color, amb formigó HA-30/B/20/l+a+E de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 300 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició l+a+E, col·locat mitjançant bombeig, estesa i vibratge mecànic i remolinat mecànic								
		1	102,500			102,500			
							102,500	55,43	5.681,58
09.04	m3 Paviment sauló, estesa + picon. 100% PM								
	Paviment de sauló, amb estesa i piconatge del material al 100 % del PM								
		1	23,000	1,800	0,100	4,140			
		1	10,000	0,800	0,100	0,800			
		1	14,000	1,200	0,100	1,680			
		1	100,000		0,100	10,000			
							16,620	24,96	414,84
09.05	m2 Paviment form. HM-25/B/20/l+E, g=15cm								
	Paviment de formigó HM-25/B/20/l+E, de 15 cm de gruix acabat reglejat								
		1	5,300	0,600		3,180			
		1	3,750	0,600		2,250			
		1	1,000	0,400		0,400			
		1	2,500	0,400		1,000			
		1	2,000	0,600		1,200			
							8,030	45,44	364,88
TOTAL CAPITOL 09 Paviments.....									7.525,80

AMIDAMENTS I PRESSUPOST

Edifici acollida Outdoorpark

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 10 Tancaments i divisòries practicables									
10.01	ut Fusteries								
	Suministre i col.locació de fusteries, segons documentació gràfica i indicacions de la D.F.								
		1	1,000			1,000			
							1,000	20.814,60	20.814,60
TOTAL CAPITOL 10 Tancaments i divisòries practicables.....									20.814,60

AMIDAMENTS I PRESSUPOST

Edifici acollida Outdoorpark

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 11 Proteccions i senyalitzacions									
11.01	UT Cartell publicitari								
		1	1,000			1,000			
							1,000	537,05	537,05
TOTAL CAPITOL 11 Proteccions i senyalitzacions.....									537,05

AMIDAMENTS I PRESSUPOST

Edifici acollida Outdoorpark

CODI	DESCRIPCIO	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 12 Instal.lacions d'evacuació									
12.01	m Claveguerò tub PHDE d=300mm. Claveguera de tub estructurat de polietilè d'alta densitat (PHDE) amb doble paret corrugat exterior i llis interior d=300 i 10 atm. de PN, segons norma UNE 53-131-90, connectat a pressió, amb grau de dificultat mitja col.locat al fons de la rasa sobre llit de sorra.								
	Sanejament	1	47,000			47,000			
	Plubial	1	42,000			42,000			
							89,000	33,23	2.957,47
12.02	m Claveguerò tub PHDE d=200mm. Claveguera de tub estructurat de polietilè d'alta densitat (PHDE) amb doble paret corrugat exterior i llis interior d=200 i 10 atm. de PN, segons norma UNE 53-131-90, connectat a pressió, amb grau de dificultat mitja col.locat al fons de la rasa sobre llit de sorra.								
	Plubials	1	18,000			18,000			
							18,000	28,16	506,88
12.03	m Claveguerò tub PHDE d=125mm. Claveguera de tub estructurat de polietilè d'alta densitat (PHDE) amb doble paret corrugat exterior i llis interior d=200 i 10 atm. de PN, segons norma UNE 53-131-90, connectat a pressió, amb grau de dificultat mitja col.locat al fons de la rasa sobre llit de sorra.								
	Fecals	1	7,500			7,500			
							7,500	19,77	148,28
12.04	m Desg.ap.sanitari tub PP,paret estructurada, DN 50 Desguàs d'aparell sanitari amb tub de PVC-U de paret estructurada, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1453-1, de DN 50 mm, fins a baixant, caixa o clavegueró								
		1	7,000			7,000			
							7,000	12,37	86,59
12.05	m Desg.ap.sanitari tub PP,paret estructurada, DN 90 Desguàs d'aparell sanitari amb tub de PVC-U de paret estructurada, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1453-1, de DN 90 mm, fins a baixant, caixa o clavegueró								
		1	1,500			1,500			
							1,500	15,34	23,01
12.06	m Desg.ap.sanitari tub PP,paret estructurada, DN 110 Desguàs d'aparell sanitari amb tub de PVC-U de paret estructurada, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1453-1, de DN 110 mm, fins a baixant, caixa o clavegueró								
	Plubials	1	9,500			9,500			
	Ventilació	1	1,500			1,500			
							11,000	18,85	207,35
12.07	u Bonera PP rígida,D=110mm,tapa plana ,fix.mec. Bonera de PVC rígida, de 110 mm de diàmetre, amb tapa plana , col·locada fixacions mecàniques								
		1	2,000			2,000			
							2,000	45,77	91,54
12.08	m Paret pou circ.D=80cm,peces form.pref.,col.1:0,5:4 Paret per a pou circular de D=80 cm de peces de formigó amb execució prefabricada, col·locades amb morter mixt 1:0,5:4								
	Sanejament	1	1,200			1,200			
	Plubial	1	1,200			1,200			
							2,400	89,07	213,77
12.09	u Solera form.HM-20/P/20/I g=15cm,planta D80 cm. Solera de formigó HM-20/P/20/I de 15 cm de gruix i de planta 1,15x1,15 m								

AMIDAMENTS I PRESSUPOST

Edifici acollida Outdoorpark

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
	Sanejament	1	2,000			2,000			
	Plubial	1	2,000			2,000			
							4,000	19,06	76,24
12.10	u Bastim.+tapa fos.dúc.,p/pericó serv.,recolzada,pas útil D600								
	Bastiment i tapa quadrada de fosa dúctil, per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 600x600 mm i classe B125 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter								
	Sanejament	1	2,000			2,000			
	Plubial	1	2,000			2,000			
							4,000	82,98	331,92
	TOTAL CAPITOL 12 Instal.lacions d'evacuació.....								4.643,05

AMIDAMENTS I PRESSUPOST

Edifici acollida Outdoorpark

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 13 Instal.lacions elèctriques									
13.01	ud Caja general protección 80a. Caja general protección 80 A. incluido bases cortacircuitos y fusibles calibrados de 80 A. para protección de la línea repartidora, situada en fachada o interior nicho mural.								
	Electricidad	1				1,000			
							1,000	273,21	273,21
13.02	m. Lín.repartidora (emp.) 3,5x10mm2 Línea repartidora, formada por cable de cobre de 3,5x10 mm2, con aislamiento de 0,6 /1 kV, en montaje empotrado bajo tubo de PVC corrugado forrado, grado de protección 7, M-32. Instalación, incluyendo conexionado.								
	Electricidad	1	20,000			20,000			
							20,000	25,98	519,60
13.03	ud Módulo un contador monofásico Módulo para un contador monofásico, montaje en el exterior, de vivienda unifamiliar, homologado por la compañía suministradora, instalado, incluyendo cableado y elementos de protección. (Contador de la compañía).								
	Electricidad	1				1,000			
							1,000	132,45	132,45
13.04	ud Red equipotencial baño Red equipotencial en cuarto de baño realizada con conductor de 4 mm2, conectando a tierra todas las canalizaciones metálicas existentes y todos los elementos conductores que resulten accesibles según R.E.B.T.								
	Electricidad	1				1,000			
							1,000	47,89	47,89
13.05	ud Cuadro protec.e. media(5kw) Cuadro protección electrificación media (5 kW), formado por caja, de doble aislamiento de empotrar, con puerta de 12 elementos, perfil omega, embarrado de protección, interruptor automático diferencial 2x25 A. 30 mA. y PIAS (I+N) de 10, 16, 20 y 25 A. Instalado, incluyendo cableado y conexionado.								
	Electricidad	1				1,000			
							1,000	111,27	111,27
13.06	ud Caja i.c.p.(2p) Caja I.C.P. (2p) doble aislamiento, de empotrar, precintable y homologada por la compañía eléctrica.								
	Electricidad	1				1,000			
							1,000	31,50	31,50
13.07	m. Circuito monof. potencia 10 a. Circuito alumbrado realizado con tubo PVC corrugado M 20/gp5, conductores de cobre rígido de 1,5 mm2, aislamiento VV 750 V., en sistema monofásico (fase y neutro), incluido p./p. de cajas de registro y regletas de conexión.								
	Electricidad	1	46,480			46,480			
							46,480	12,80	594,94
13.08	m. Circuito monof. potencia 15 a. Circuito usos varios realizado con tubo PVC corrugado M 25/gp5, conductores de cobre rígido de 2,5 mm2, aislamiento VV 750 V., en sistema monofásico (fase neutro y tierra), incluido p./p. de cajas de registro y regletas de conexión.								
	Electricidad	1	46,480			46,480			
							46,480	13,40	622,83
13.09	m. Circuito monof. potencia 20 a. Circuito lavadora realizado con tubo PVC corrugado M 25/gp5, conductores de cobre rígido de 4 mm2, aislamiento VV 750 V., en sistema monofásico (fase neutro y tierra), incluido p./p. de cajas de registro y regletas de conexión.								
	Electricidad	1	46,480			46,480			

AMIDAMENTS I PRESSUPOST

Edifici acollida Outdoorpark

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
							46,480	13,52	628,41
13.10	m. Circuitó monof. potencia 25 a. Circuitó cocina realizado con tubo PVC corrugado M 25/gp5, conductores de cobre rígido de 6 mm2, aislamiento VV 750 V., en sistema monofásico (fase neutro y tierra), incluido p.p. de cajas de registro y regletas de conexión.								
	Electricidad	1	46,480			46,480			
							46,480	10,81	502,45
13.11	ud B.ench.schuco simón 31 Base de enchufe con toma de tierra lateral realizada con tubo PVC corrugado de M 20/gp5 y conductor rígido de 2,5 mm2 de Cu., y aislamiento VV 750 V., en sistema monofásico con toma de tierra (fase, neutro y tierra), incluyendo caja de registro, caja de mecanismo universal con tornillos, base de enchufe sistema schuco 10-16 A. (II+t.) Simón serie 31, instalada.								
	Electricidad	30				30,000			
							30,000	33,49	1.004,70
13.12	ud P.doble conm. simón 75 Punto doble conmutador realizado con tubo PVC corrugado de D=13/gp 5, conductor rígido de 1,5 mm2 de Cu., y aislamiento VV 750 V., incluyendo caja de registro, cajas de mecanismo universal con tornillos, dobles conmutadores Simón serie 75, instalado.								
	Electricidad	11				11,000			
							11,000	78,35	861,85
13.13	ud B.e.schuco para baño 2p+tt 25a Base de enchufe con toma de tierra lateral realizada con tubo PVC corrugado de D=23/gp5 y conductor rígido de 6 mm2 de Cu., y aislamiento VV 750 V., en sistema monofásico con toma de tierra (fase, neutro y tierra), incluyendo caja de registro, caja de mecanismo universal con tornillos, base de enchufe sistema schuco 25 A. (II+t), instalada.								
	Electricidad	1				1,000			
							1,000	49,04	49,04
13.14	m Cable de cu nu de 35 mm2. Subm. i col. de cable de coure despullat de 35 mm2. inclou p.p. d'accessoris i material auxiliar de muntatge.								
		1	50,000			50,000			
							50,000	6,64	332,00
13.15	u Caixa de terres Quintela PCT-C. Subm. i col. de caixa de terres QUINTELA PCT-C amb pont seccionador de pletina de coure inclou p.p. d'accessoris i material auxiliar de muntatge. Fase por defecto.								
		1				1,000			
							1,000	75,27	75,27
13.16	u Piqueta de terra de 2 m. i 14 mm. Subm. i col. de piqueta d'acer cobrejat de 2 m. de longitud i 14 mm. de diàmetre. S'inclou abraçadera metàl·lica per unió de piqueta a cable de Cu.								
		1	2,000			2,000			
							2,000	151,46	302,92
13.17	m Tub grsidur roscat de 16. Subm. i col. de tub GRISDUR roscat DE 16 i cable 1x16 mm groc-verd, amb p.p. d'accessoris i grapes. Fase por defecto.								
		1	3,000			3,000			
							3,000	8,13	24,39

AMIDAMENTS I PRESSUPOST

Edifici acollida Outdoorpark

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
13.18	m Banda cont.plàstic,color,30cm,col·locada llarg rasa,20cm sobre c Banda contínua de plàstic de color, de 30 cm d'amplària, col·locada al llarg de la rasa a 20 cm per sobre de la canonada, per a malla senyalitzadora	1	50,000			50,000			
							50,000	0,30	15,00
13.19	m Tub corbable corrugat PE,doble capa,DN=160mm,40J,450N,canal.sot. Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 160 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 40 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada, amb anell de sorra inclòs.	2	50,000			100,000			
							100,000	4,27	427,00
13.20	m Manguera Cu,UNE RZ1-K (AS) 0,6/1 kV,baixa emissivitat fums,1x50 Subministrament i instal·lació de conductor de coure de designació UNE RZ1-K (AS) 0,6/1 kV, amb baixa emissivitat fums, unipolar de secció 1x50 mm ² , col·locat en tub o safata.	1	100,000			100,000			
							100,000	6,06	606,00
13.21	u Bastim.+tapa fos.dúc.,p/pericó serv.,recolzada,pas útil 400x400m Bastiment i tapa quadrada de fosa dúctil, per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 400x400 mm i classe B125 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter	1	2,000			2,000			
							2,000	95,42	190,84
13.22	u Pericó regist.form.pref.sense fons,40x40x45 cm,p/inst.serveis,s/ Pericó de registre de formigó prefabricat sense fons de 40x40x45 cm, per a instal·lacions de serveis, col·locat sobre solera de formigó HM-20/B/40/I de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació	1	2,000			2,000			
							2,000	136,38	272,76
TOTAL CAPITOL 13 Instal·lacions elèctriques.....									7.626,32

AMIDAMENTS I PRESSUPOST

Edifici acollida Outdoorpark

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 14 Instal.lacions fotovoltaïques									
14.01	u Mòdul fotovoltaic monocristal·lí per a instal·lació aïllada/connexió a xarxa, 300Wp, alum. ano								
	Mòdul fotovoltaic monocristal·lí per a instal·lació aïllada/connexió a xarxa, potència de pic 300 Wp, amb marc d'alumini anoditzat, protecció amb vidre trempat, caixa de connexió precablejat amb connectors especials, amb una eficàcia del 12,9%, col·locat amb suport sobre terra i teulada plana, inclòs.								
		1	10,000			10,000			
							10,000	362,14	3.621,40
14.02	u Inversor p/instal·lació fotovoltaica de connexió a xarxa, monofàsic, potència nominal d'entrada 3000 Wp, potència nominal de sortida 1800 W, tensió nominal de sortida 230 V, rendiment màxim de 94 a 94,5%, grau de protecció IP-21, col·locat								
	Inversor per a instal·lació fotovoltaica de connexió a xarxa, monofàsic, potència nominal d'entrada 3000 Wp, potència nominal de sortida 1800 W, tensió nominal de sortida 230 V, rendiment màxim de 94 a 94,5%, grau de protecció IP-21, col·locat								
		1	1,000			1,000			
							1,000	1.507,14	1.507,14
14.03	u Regulador p/instal·lació fotovoltaica aïllada/connexió 12/24V, 10A, IP-22								
	Regulador per a instal·lació fotovoltaica aïllada/connexió a xarxa, amb gamma de tensions 12/24 V, corrent màxim de càrrega 10 A, amb grau de protecció IP-22, interfície amb display gràfic, amb part proporcional d'accessoris i elements d'acabat, col·locat								
		1	1,000			1,000			
							1,000	191,01	191,01
TOTAL CAPITOL 14 Instal.lacions fotovoltaïques.....									5.319,55

AMIDAMENTS I PRESSUPOST

Edifici acollida Outdoorpark

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 15 Instal.lacions de telecomunicacions									
15.01	U Veu i dades								
	Instal·lació de Voz y datos en edificio según distribución en planos. Adecuación armario rack existente de 24 U de distribución interior para Sistema de Cableado Estructurado de montaje en superficie, albergando en su interior paneles de redistribución para 20 puntos de voz/datos tipo RJ-45/UTP/categoría 6 y 1 puntos de conexión a fibra óptica, incluso latiguillos, accesorios y conectores. - Instalación realizada con conductor-cable datos cat.6, FTP para la red de distribución, de cobre flexible de 0,5 mm de diámetro, multipar de 25 pares con aislamiento de PVC, cinta de aluminio y cubierta de PVC ignífuga, con parte proporcional de accesorios y conectores. - Tomas de voz/datos de ejecución empotrada compuesta por mecanismo simple tipo RJ45 UTP, categoría 6, caja de empotrar y marco embellecedor, con conexión por desplazamiento de aislante (IDC) y cumpliendo la designación correspondiente de la norma internacional ISO/IEC 11801, incluso accesorios y conectores. - Punto de conexión voz/datos incluyendo conductor de 4 pares trenzados UTP, de categoría 6 con diámetro de conductor 0,574 mm (23 AWG) según norma ISO/IEC DIS 11801, bajo tubo de PVC rígido en ejecución vista en falso techo y tubo de PVC flexible empotrado en bajantes y caja, desde caja de derivación a punto y línea hasta repartidor, con parte proporcional de tubo o bandeja de PVC rígido en montaje superficie y certificado por el fabricante. Completamente instalado.								
							1,000	1.088,12	1.088,12
15.02	u Bastim. + tapa fos.dúc., p/pericó serv., recolzada, pas útil 400x400m								
	Bastiment i tapa quadrada de fosa dúctil, per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 400x400 mm i classe B125 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter								
		1	1,000			1,000			
							1,000	95,42	95,42
15.03	u Pericó regist.form.pref.sense fons, 40x40x45 cm, p/inst.serveis, s/								
	Pericó de registre de formigó prefabricat sense fons de 40x40x45 cm, per a instal·lacions de serveis, col·locat sobre solera de formigó HM-20/B/40/I de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació								
		1	1,000			1,000			
							1,000	136,38	136,38
15.04	m Banda cont.plàstic,color,30cm,col·locada llarg rasa,20cm sobre c								
	Banda contínua de plàstic de color, de 30 cm d'amplària, col·locada al llarg de la rasa a 20 cm per sobre de la canonada, per a malla senyalitzadora								
		1	60,000			60,000			
							60,000	0,30	18,00
15.05	m Tub PHDE corrugat D=90 mm.								
	Canalització per a protecció de xarxa d'enllumenat públic o baixa tensió a base de doble tub de polietilè d'alta densitat (PHDE) corrugat en color vermell normalitzat, per a instal·lacions d'electricitat de baixa tensió, de diàmetre nominal exterior 90mm. de 4 bar de pressió nominal, segons UNE 53-131-90, soldat, amb grau de dificultat mitjà i per a col·locar soterrat.								
		2	60,000			120,000			
							120,000	6,44	772,80
	TOTAL CAPITOL 15 Instal.lacions de telecomunicacions.....								2.110,72

AMIDAMENTS I PRESSUPOST

Edifici acollida Outdoorpark

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 16 Instal.lacions d'enllumenat									
16.01	ut APLIQUE LED EXT. ELVIRA								
	Suministre i instal.lació de aplic de paret LED per a exterior Elvira gris grafito IP65								
		1	2,000			2,000			
							2,000	91,08	182,16
16.02	ut LÀMPADA PENJHANT KIDONGE								
	Suministre i instal.lació de làmpada penjant Kidonge.								
		1	2,000			2,000			
							2,000	45,18	90,36
16.03	ut DOWNLIGHT CORELINE RECESSED SPOT GEN2								
	Suministre i instal.lació de dow nlight Coreline Recessed Spot gen2 RS151B LED12-WB-/830 D78 WIA P16 WH.								
		1	18,000			18,000			
							18,000	75,78	1.364,04
16.04	ut PUNT DE LLUM MAGATZEM								
	Suministre i instal.lació de punt de llum en sostre								
		1	1,000			1,000			
							1,000	57,70	57,70
16.05	ML TIRA LEDS IP65								
	Suministre i instal.lació de tira LED								
	Rètol	1	4,200			4,200			
	Bany	1	0,950			0,950			
							5,150	54,87	282,58
16.06	u Llumenera emergència/senyalització,300 lúmens,superfic.pa								
	Subministrament i instal.lació de llumenera d'emergència i senyalització amb làmpada fluoescència de 300 lúmens, de 2 h d'autonomia, muntatge superficial.								
		1	4,000			4,000			
							4,000	76,79	307,16
16.07	m Banda cont.plàstic,color,30cm,col·locada llarg rasa,20cm sobre c								
	Banda contínua de plàstic de color, de 30 cm d'amplària, col·locada al llarg de la rasa a 20 cm per sobre de la canonada, per a malla senyalitzadora								
		1	40,000			40,000			
							40,000	0,30	12,00
16.08	m Tub PHDE corrugat D=90 mm.								
	Canalització per a protecció de xarxa d'enllumenat públic o baixa tensió a base de doble tub de polietilè d'alta densitat (PHDE) corrugat en color vermell normalitzat, per a instal.lacions d'electricitat de baixa tensió, de diàmetre nominal exterior 90mm. de 4 bar de pressió nominal, segons UNE 53-131-90, soldat, amb grau de dificultat mitjà i per a col·locar soterrat.								
		2	40,000			80,000			
							80,000	6,44	515,20
16.09	u Bastim.+tapa fos.dúc.,p/pericó serv.,recolzada,pas útil 400x400m								
	Bastiment i tapa quadrada de fosa dúctil, per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 400x400 mm i classe B125 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter								
		1	2,000			2,000			
							2,000	95,42	190,84

AMIDAMENTS I PRESSUPOST

Edifici acollida Outdoorpark

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
16.10	u Pericó regist.form.pref.sense fons,40x40x45 cm,p/inst.serveis,s/ Pericó de registre de formigó prefabricat sense fons de 40x40x45 cm, per a instal·lacions de serveis, col·locat sobre solera de formigó HM-20/B/40/I de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació	1	2,000			2,000			
							2,000	136,38	272,76
TOTAL CAPITOL 16 Instal·lacions d'enllumenat.....									3.274,80

AMIDAMENTS I PRESSUPOST

Edifici acollida Outdoorpark

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 17 Instal.lacions contraincendis									
17.01	u Extintor manual pols seca poliv.,6kg,pressió incorpo.,pintat,sup Extintor manual de pols seca polivalent, de càrrega 6 kg, amb pressió incorporada, pintat, amb suport a paret	1	1,000			1,000			
							1,000	63,71	63,71
17.02	m2 Extradossat pl.guix lam, estruc.autop.lliure N,78/400(48),2xF(15) Sistema de protecció passiva contra incendis de pilar d'acer, protegit en les seves 4 cares i amb una resistència al foc de 90 minuts, mitjançant recobriments amb plaques de guix laminat incombustibles, fixades amb clips i perfils metàl·lics. Inclús fixacions, cargols i pasta i cinta per al tractament de junts.								
	Pilars	24	0,140			3,200	10,752		
		8	0,180			3,200	4,608		
							15,360	59,59	915,30
TOTAL CAPITOL 17 Instal.lacions contraincendis.....									979,01

AMIDAMENTS I PRESSUPOST

Edifici acollida Outdoorpark

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 18 Instal.lacions climatització i ACS									
18.01	ut Instal.lació climatització i ACS								
	Suministre i instal.lació d'equips necessaris per a la climatització i generació d'ACS de l'edifici. Funcionant.								
		1	1,000			1,000			
							1,000	17.840,03	17.840,03
TOTAL CAPITOL 18 Instal.lacions climatització i ACS									17.840,03

AMIDAMENTS I PRESSUPOST

Edifici acollida Outdoorpark

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 19 Instal.lacions de lampisteria i fontaneria									
19.01	u Inodor porcell.,vert.,blanc,preu alt,col.sob./pavim. Inodor de porcellana esmaltada, de sortida vertical, amb seient i tapa, de color blanc, preu alt, col·locat sobre el paviment i connectat a la xarxa d'evacuació	1	1,000			1,000			
							1,000	273,04	273,04
19.02	u Lavabo mural porcell.,senz.,ampl.53-75cm,blanc,preu alt,col.mura Lavabo mural de porcellana esmaltada, senzill, d'amplària 53 a 75 cm, de color blanc i preu alt, col·locat amb suports murals i connectat a xarxa d'evacuació.	1	1,000			1,000			
							1,000	159,49	159,49
19.03	u Aixeta,munt.superf.,p/dutxa telèf.,cromat,preu alt,2x1/2"-1/2" Aixeta mescladora, mural, muntada superficialment, per a dutxa de telèfon, de llautó cromat, preu alt, amb dues entrades de 1/2" i sortida de 1/2"	1	1,000			1,000			
							1,000	129,06	129,06
19.04	u Aixeta monocoman.p/lavab.,munt.s/taule.,daur.,preu mitjà,manigue Aixeta monocomandament per a lavabo, muntada superficialment sobre taulell o aparell sanitari, de llautó daurat, preu mitjà, amb dues entrades de maniguets	1	1,000			1,000			
							1,000	189,42	189,42
19.05	u Instal.lació aigua freda i aigua calenta bany Instal·lació completa d'ACS en lavabos amb Tub de polietilè reticulat de 14 mm de diàmetre nominal exterior i 2 mm de gruix, amb barrera antioxigen, claus de pas i accessoris inclosos.	1	1,000			1,000			
							1,000	653,50	653,50
19.06	u Desguàs sifòn. plat dutxa,PP,D=40mm,connec.ramal PP Desguàs sifònic per a plat de dutxa, amb reixeta incorporada, de PP de diàmetre 40 mm, connectat a un ramal de PVC	1	1,000			1,000			
							1,000	138,12	138,12
19.07	u Desguàs recte p/lavab.,PP,D=40mm,connec.ramal/sifó PP Desguàs recte per a lavabo, amb tap i cadeneta incorporats, de PP, de diàmetre 40 mm, connectat a un ramal o a un sifó de PVC	1	1,000			1,000			
							1,000	29,53	29,53
19.08	Desguàs sifòn. WC,PP,D=90mm,connec.ramal PP Desguàs sifòn. WC,PP,D=90mm,connec.ramal PP	1	1,000			1,000			
							1,000	33,12	33,12
19.09	m Aïllament tèrmic escum.elastom.,fluids (-50 i 150°C),D=20mm,g=19 Aïllament tèrmic d'escuma elastomèrica per a canonades que transporten fluids a temperatura entre -50°C i 150°C, per a tub de diàmetre exterior 20 mm, de 19 mm de gruix, sense HCFC-CFC, amb un factor de resistència a la difusió del vapor d'aigua >= 7000, col·locat superficialment amb grau de dificultat mitjà	1	10,000			10,000			
							10,000	9,41	94,10

AMIDAMENTS I PRESSUPOST

Edifici acollida Outdoorpark

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
19.10	m Tub PP-R pressió,DN=100x17,1mm,sèrie S 3,2,soldat,dific.mitjà,co Tub de Polipropilè-copolímer PP-R a pressió de diàmetre 125x17,1 mm, sèrie S 3,2 segons UNE-EN ISO 15874-2, soldat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat al fons de la rasa amb anell de sorra inclòs.	1	42,000			42,000			
							42,000	44,39	1.864,38
19.11	m Tub PE 40,DN=25mm,PN=6bar,sèrie SDR 11,UNE-EN 12201-2,dific.mig, Tub de polietilè de designació PE 40, de 25 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa	1	20,000			20,000			
							20,000	6,04	120,80
19.12	ud Acometida 20 mm.polietil.3/4" Acometida a la red general municipal de agua potable hasta una longitud máxima de 8 m., realizada con tubo de polietileno de 20 mm. de diámetro, de alta densidad y para 10 atmósferas de presión máxima con collarín de toma de polipropileno de 40-3/4" reforzado con fibra de vidrio, p.p. de piezas especiales de polietileno y tapón roscado, terminada y funcionando, y sin incluir la rotura del pavimento.	1				1,000			
	Fontanería						1,000	62,57	62,57
19.13	u Bastim.+tapa fos.dúc.,p/pericó serv.,recolzada,pas útil 400x400m Bastiment i tapa quadrada de fosa dúctil, per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 400x400 mm i classe B125 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter	1	1,000			1,000			
							1,000	95,42	95,42
19.14	u Pericó regist.form.pref.sense fons,40x40x45 cm,p/inst.serveis,s/ Pericó de registre de formigó prefabricat sense fons de 40x40x45 cm, per a instal·lacions de serveis, col·locat sobre solera de formigó HM-20/B/40/I de 15 cm de gruix i reblert lateral amb terra de la mateixa excavació	1	1,000			1,000			
							1,000	136,38	136,38
TOTAL CAPITOL 19 Instal·lacions de lampisteria i fontanería.....									3.978,93

AMIDAMENTS I PRESSUPOST

Edifici acollida Outdoorpark

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 20 Equipaments									
20.01	m2 Mirall de lluna incolora g=3mm,col.adherit tauler fusta Mirall de lluna incolora de 3 mm de gruix, col·locat adherit sobre tauler de fusta	1	0,950		0,600	0,570			
							0,570	45,13	25,72
20.02	u Disp.paper rotlle tipus metxa p/eixugamans,310xD=255,col.fix.mec Dispensador de paper en rotlle tipus metxa per a eixugamans, de 310 mm d'alçària per 255 mm de diàmetre, col·locat amb fixacions mecàniques	1	1,000			1,000			
							1,000	32,99	32,99
20.03	u Porta-rotlles acer inoxidable,68x131x150mm,col.fix.mecàniques Porta-rotlles de paper higiènic d'acer inoxidable amb tapa, de dimensions 68 x 131 x 150 mm, col·locat amb fixacions mecàniques	1	1,000			1,000			
							1,000	15,95	15,95
20.04	u Barra p/tovallola,acer inoxidable,d.=18mm,fond.=75mm,llarg.=600m Barra per a tovallola, d'acer inoxidable, de tub de 18 mm, de 75 mm de fondària i 600 mm de llargària, col·locat amb fixacions mecàniques	1	1,000			1,000			
							1,000	26,41	26,41
20.05	u Dosif.plàstic cos transparent,220x115x100mm,capac.1000c.c.,col.f Dosificador de sabó de plàstic amb cos transparent, de dimensions 220 x 115 x 100 mm i capacitat 1000 c.c., col·locat amb fixacions mecàniques	1	1,000			1,000			
							1,000	16,41	16,41
20.06	u Eixugamans p/a.calent,sensor electrònic presència,material vitri Eixugamans per aire calent amb sensor electrònic de presència, fabricat en material vitrificat, de potència 1800 W, cabal 3,6 m3/minut i temperatura 61°C, instal·lat	1	1,000			1,000			
							1,000	146,51	146,51
TOTAL CAPITOL 20 Equipaments.....									263,99

AMIDAMENTS I PRESSUPOST

Edifici acollida Outdoorpark

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 21 Gestió de residus									
21.01	m3 Transport residus,instal.gestió residus,camió 7t,càrrega mec.,re								
	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 5 i fins a 20 km. Inclòs en el preu l'esponjament dels diferents materials.								
	Runes	1	16,000			16,000			
							16,000	40,06	640,96
21.02	m3 Deposició controlada dipòsit autoritzat,residus barrej. inerts								
	Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus barrejats inerts amb una densitat 0.5 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170107 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002). Inclòs en el preu l'esponjament dels diferents materials.								
	Runes	1	16,000			16,000			
							16,000	31,50	504,00
TOTAL CAPITOL 21 Gestió de residus									1.144,96

AMIDAMENTS I PRESSUPOST

Edifici acollida Outdoorpark

CODI	DESCRIPCIÓ	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPITOL 22 Control de qualitat									
22.01	u Jornada p/inspecció visual unions sold.+ass.part.magnèt./líq.pen								
	Jornada per a inspecció visual d'unions soldades segons les normes UNE 14044, UNE-EN 13018 i per a assaig mitjançant partícules magnètiques i/o líquids penetrants segons les normes UNE-EN 571-1, UNE-EN ISO 17638 i la seva acceptació segons les normes UNE-EN ISO 23277, UNE-EN ISO 23278								
		1	1,000			1,000			
							1,000	603,00	603,00
22.02	u Mostreig+cura+recapç.+compr.,5prov.cil.15x30cm								
	Mostreig, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió de tres sèries de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2, UNE-EN 12390-3								
	Fonaments	1	1,000			1,000			
	Coberta	1	1,000			1,000			
							2,000	315,00	630,00
TOTAL CAPITOL 22 Control de qualitat.....									1.233,00
TOTAL									182.603,18

RESUM DE PRESSUPOST

Edifici acollida Outdoorpark

CAPITOL	RESUM	EUROS	%
1	Implantació en obra i treballs previs.....	3.487,10	1,91
2	Moviments de terres i enderrocs.....	6.630,27	3,63
3	Fonaments	4.498,58	2,46
4	Estructures	8.770,10	4,80
5	Cobertes	19.302,21	10,57
6	Tancaments i divisòries	12.512,31	6,85
7	Impermeabilitzacions i aïllaments	18.193,54	9,96
8	Revestiments	31.917,26	17,48
9	Paviments.....	7.525,80	4,12
10	Tancaments i divisòries practicables	20.814,60	11,40
11	Proteccions i senyalitzacions	537,05	0,29
12	Instal.lacions d'evacuació.....	4.643,05	2,54
13	Instal.lacions elèctriques	7.626,32	4,18
14	Instal.lacions fotovoltaiques	5.319,55	2,91
15	Instal.lacions de telecomunicacions	2.110,72	1,16
16	Instal.lacions d'enllumenat.....	3.274,80	1,79
17	Instal.lacions contraïncendis.....	979,01	0,54
18	Instal.lacions climatització i ACS.....	17.840,03	9,77
19	Instal.lacions de lampisteria i fontaneria	3.978,93	2,18
20	Equipaments.....	263,99	0,14
21	Gestió de residus	1.144,96	0,63
22	Control de qualitat.....	1.233,00	0,68
TOTAL EXECUCIÓ MATERIAL		182.603,18	
13,00% Despeses Generals		23.738,41	
6,00% Benefici industrial.....		10.956,19	
SUMA DE G.G. y B.I.		34.694,60	
21,00% I.V.A.....		45.632,53	
TOTAL PRESSUPOST CONTRACTA		262.930,31	
TOTAL PRESSUPOST GENERAL		262.930,31	

Puja el pressupost general l'esmentada quantitat de DOS-CENTS SEIXANTA-DOS MIL NOU-CENTS TRENTA EUROS amb TRENTA-UN CÈNTIMS

, a juliol 2023.

LA PROPIETAT

L'ARQUITECTE